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   21 października odbył się XXII Zjazd Beskidzkiej 
Izby Lekarskiej, podczas którego zostałam wybra-
na  przewodniczącą Okręgowej Rady Lekarskiej. 
Bardzo cieszę się z wyboru na tak  zaszczytne sta-
nowisko, ale jednocześnie mam świadomość odpo-
wiedzialności oraz ogromu pracy, który nas czeka w 
najbliższej przyszłości.
   Moi poprzednicy, dr Krystyna Szyrocka – Kowal-
czyk, a wcześniej dr Ryszard Batycki poprzeczkę 
ustawili wysoko. Obiecuję, że zrobię wszystko aby 
Was nie zawieść. Mam nadzieję, że nie zabraknie 
nam, koleżankom i kolegom, aktywnie pracującym 
w Izbie, dobrych pomysłów i zapału  do pracy na 
rzecz wypełniania przez samorząd lekarski jej trud-
nych zadań. Jednocześnie zapraszam kolegów do 
aktywnego włączenia się w działalność Izby. Jest 
okazja, aby zmienić to co wymaga zmian. Zmienia-
ją się warunki w jakich żyjemy. Wchodzą w życie 
zawodowe nowe pokolenia lekarzy o innym spoj-
rzeniu na świat, nierzadko  marzących o szybkim 
wyjeździe za granicę. Zatem i my musimy się zmie-
niać. Zostało powołanych wiele komisji problemo-
wych, dla każdego będzie okazja wykazania się  
nowymi pomysłami. Trzeba zrobić wszystko, aby 
nasi koledzy byli zadowoleni z pracy samorządu, 
aby był on im bliski i przyjazny. 

                         Serdecznie wszystkich pozdrawiam 
                               

Szanowne  
Koleżanki 
i Koledzy
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Sprawy bieżące

Informacja z posiedze-
nia ORL z dnia 2 wrze-
śnia 2005r
   Najwięcej czasu poświęcono omówieniu spotkań 
Prezydium w okresie wakacyjnym, w tym wyjazdo-
wego, wspólnego zebrania Prezydiów  trzech Izb, 
które odbyło się w lipcu. Ustalono na nim zasady 
rejestracji praktyk na wezwanie, które są otwierane 
z myślą o dyżurach. Rejestracji dokonuje Izba „ma-
cierzysta”, w której jest przechowywana dokumen-
tacja lekarska. W Izbie, na terenie której lekarz wy-
konuje zawód, okazuje on tylko właściwe zaświad-
czenie.
  Drugą, bardzo istotną dla lekarzy sprawą była 
kwestia  zaświadczeń SanEpid-u.
  W lutym straciło ważność rozporządzenie doty-
czące wymogów sanitarno-epidemiologicznych 
przy rejestracji gabinetów lekarskich. Wobec tego 
Śląska Stacja przestała wydawać opinie, a Izby nie 
mogły rejestrować niekompletnych wniosków. Ten 
problem wystąpił tylko w Katowicach. Zwrócono się 
w tej sprawie do Ministra, który uznał iż nadal na-
leży stosować dotychczasowe rozporządzenie i ro-
zesłał w tej sprawie pisma do wszystkich OIL I Sta-
cji San-Epid. 
    W trakcie  posiedzenia Prezydium ustalono zasa-
dę, by ORL przygotowywały listy lekarzy mogących 
i chcących pracować w  Komisjach Wojskowych. 
Dotychczas lekarzom narzucano ten obowiązek, a 
Dyrektorzy placówek, w których byli zatrudnieni od-
delegowywali swoich pracowników do pracy w Ko-
misjach. Lekarze pracujący na kontraktach  tracili fi-
nansowo. Izby będą teraz opracowywały bazę da-
nych lekarzy, którzy są zainteresowani pracą w Ko-
misjach. 
   15 lipca obrady Prezydium  prawie w całości po-
święcono omówieniu konfliktu w  Szpitalu Pedia-
trycznym. Doszło tam do zmiany na stanowisku 
Dyrektora Naczelnego. Nowy Dyrektor zarządził 
ostrą dyscyplinę finansową (czemu trudno się dzi-
wić) Realizował wcześniej już zaplanowany plan 
restrukturyzacji. Zadecydowano, że cały szpital bę-
dzie się mieścił w 2 pawilonach połączonych łącz-
nikiem. Kolejnym krokiem była decyzja o redukcji 
oddziałów, do której przesłanką stała się  mniejsza 
liczba urodzeń oraz  znacznie mniejszy obszar po-
wiatu (w stosunku do  obszaru byłego woj. bielskie-
go) Te posunięcia wiązały się niestety ze znaczną 
redukcją zatrudnienia, wzbudzającą liczne kontro-
wersje Dyrektor zadecydował o likwidacji stano-
wisk 2 zastępców ordynatorów ( Oddział Biegunek  

oraz  Ogólnopediatryczny) Lekarze nie wyrazili na 
to zgody. Proponowali  utworzenie 2 pododdziałów 
z 2-ma zastępcami ordynatora Zgoda na propozy-
cje Dyrektora oznaczałaby dla tych osób znaczą-
cą redukcję i tak niskich wynagrodzeń. Brak zgo-
dy na zmianę warunków pracy i płacy zaskutkował 
wymówieniem. Wymówienia otrzymało też 2 laryn-
gologów.
Podjęto też decyzję, by lekarz dyżurny, pediatra, 
załatwiał również chirurgiczną Izbę Przyjęć. Leka-
rze nie wyrazili na to zgody. Przewodnicząca BIL 
spotkała się z lekarzami Szpitala Pediatrycznego, 
Dyrektorem Habdasem oraz Lekarzem Powiatu, R. 
Odrzywołkiem. Ten ostatni popiera opcję Dyrekto-
ra widząc  w niej szansę na  poprawę sytuacji eko-
nomicznej szpitala. Dyrektor wyraził zgodę na me-
diację  Krystyny Szyrockiej-Kowalczyk, ale już po 2 
dniach od tej rozmowy, nie czekając na  uzgodnie-
nie stanowiska ogłosił, że szuka pediatrów. Do tego 
dołączyła się bardzo nieelegancka kampania w me-
diach. Podano wysokość astronomicznych zarob-
ków chirurgów, nie wspominając, że są one wyna-
grodzeniem wraz z dyżurami, często kilkunasto-
ma w m-cu. Na wspomianym wyżej zebraniu Pre-
zydium opracowano stanowisko w sprawie Szpita-
la Pediatrycznego. Przewodnicząca BIL wysłała pi-
smo do Konsultanta Wojewódzkiego ds. Pediatrii, 
Prof. Antoniego Dyducha prosząc o zajęcie stano-
wiska wobec zgłaszanych przez lekarzy uchybień  
przy dostosowywaniu pomieszczeń, połączeniu 
obu oddziałów itp.
  Uzgodniono iż po uzyskaniu opinii konsultan-
ta i opracowaniu przez lekarzy pediatrów własne-
go stanowiska, różnego od faktów podanych przez 
Dyrektora, umieścimy tekst w lokalnej gazecie 
i/lub zorganizujemy konferencję prasową, by kon-
flikt przedstawić z obu stron. Wyrażono żal, że  pe-
diatrzy nie zwrócili się wcześniej do Izby z prośbą 
o mediację, zanim sprawy zaszły tak daleko. W dal-
szej części  posiedzenia  omówiono szereg spraw 
bieżących w tym, najistotniejsze, dotyczące wybo-
rów /Andrzej Krawczyk / oraz zbliżającego się XXII 
Zjazdu  / J. Dobrzańska / i ok. godz. 16,30 obrady 
zakończono.
                                      
                                                             Aniela Ptak
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Sprawy bieżące

Informacja z posiedze-
nia  ORL w dniu 30 09 2005
   Obrady rozpoczęła Krystyna Szyrocka- Kowal-
czyk relacją z ostatniego posiedzenia NRL  w dniu 
16-go września. Było  to ostatnie spotkanie NRL w 
tej kadencji. Prezes dziękował  za miłą gościnę w 
naszej Izbie. Z uznaniem mówiono o pracy Klau-
diusza Komora jako Przewodniczącego  Zespo-
łu  Młodych  Lekarzy. W części roboczej  zebrania   
omawiano problem zaległości w opłacaniu składek 
na NRL przez izby okręgowe. Przoduje tu Wielko-
polska Izba Lekarska. Ustalono, iż niezależnie od 
trudności, co miesiąc ma być odprowadzane 15% 
składki, w przeciwnym razie będą naliczane odset-
ki. Poruszano też  temat zmian w zasadach wyko-
nywania prawa wykonywania zawodu  oraz  treść 
pieczątki lekarskiej. W Biuletynie NRL z pażdzierni-
ka znajdą się dokładne informacje na te tematy.
   Sprawozdanie z posiedzenia Konwentu Przewod-
niczących w Lublinie przedstawiła też Przewodni-
cząca BIL.  Konstanty Radziwiłł  ogłosił konkurs na 
najlepiej prowadzony rejestr lekarzy. Omawiano  
też kwestię serwisu informacyjnego Lex, z którego 
korzystają Izby. Będzie podjęta  próba wynegocjo-
wania od właściciela licencji niższych opłat. Kolej-
nym trudnym tematem posiedzenia konwentu  było 
spotkanie z kandydatami na posłów i senatorów  w 
celu uwrażliwienia ich na problem odchodzenia od 
uprawiania zawodu w kraju całej rzeszy lekarzy. 
Okazuje się, że już 3,5 %  naszych kolegów ma za-
świadczenia o możliwości pracy za granicą, wśród 
anestezjologów odsetek ten jest jeszcze wyższy, 
bliski 10%. Aż 50% lekarzy kończących studia de-
klaruje chęć wyjazdu za granicę i nie chodzi im tyl-
ko o aspekt finansowy, lecz  także  o bardzo trudny 
dostęp do kształcenia. Izby oczekują na takie zmia-
ny, by możliwe było odliczanie kosztów kształcenia 
od podatku oraz dwutygodniowy urlop szkoleniowy 
raz w roku.
   Sprawozdanie z posiedzenia Krajowej Komisji 
Wyborczej wygłosił Jacek Kossowski. Ostatnie wy-
bory pokazały, że należy zmienić regulamin wybo-
rów. Przy bardzo małej aktywności społecznej  wy-
niki wyborów nie mogły być dobre.Tak było w całym 
kraju. Włożono mnóstwo pracy w sprawne ich prze-
prowadzenie, jednak okazały się one niewystarcza-
jące. Komisja Wyborcza zwróci się do nowej NRL   
o powrót do wcześniejszych, postulowanych przez 
Komisję, a nie zaakceptowanych przez NRL  zmian 
w regulaminie. 

   U nas wybory wypadły też źle. Jedynie dentyści 
zdecydowanie odbiegli od średniej krajowej i wy-
brali delegatów we wszystkich rejonach. W naszej 
Izbie powinniśmy wybrać  120 delegatów, tymcza-
sem  po wyborach mamy ich 83. W  większości Izb, 
tak jak i u nas niepowodzenia wyborcze dotyczyły 
głównie NZOZ-ów oraz POZ.
    Sporo czasu zajęło omawianie spraw organiza-
cyjnych dotyczących  zbliżającego się Zjazdu. Z ini-
cjatywy  Kolegów pracujących w Komisji Sportu i 
Turystyki podjęto wniosek o ustanowienie  medalu 
dla lekarzy za osiągnięcia pozamedyczne. W  trak-
cie Zjazdu będą wręczone te odznaczenia Toma-
szowi Kawie, Sebastianowi Kawie oraz Januszowi 
Lewandowskiemu.
    Ponownie powrócono do sprawy Szpitala Pedia-
trycznego. Krystyna Szyrocka jeszcze raz nakreśli-
ła historię  restrukturyzacji tego szpitala i jej konse-
kwencje , które dotknęły  wieloletnich pracowników, 
pracujących  na jego wcześniejszą doskonałą opi-
nię. Wymówienie otrzymało 8 pediatrów, 3 chirur-
gów  oraz 2 laryngologów. Próby mediacji podję-
te przez Przewodniczącą  zakończyły się niepowo-
dzeniem. Dyrekcja nie widzi problemu, a lekarze, 
żadnych szans na porozumienie z dyrektorem. Wi-
zytacja konsultanta niczego pozytywnego nie wnio-
sła Pracowało wówczas w oddziale jeszcze 8 pe-
diatrów, a wyposażenie oddziału i obsadę uznano 
za całkowicie wystarczającą jak dla oddziału o niż-
szym stopniu referencyjności.. Zdaniem pediatrów 
nie można należycie poprowadzić oddziału i zabez-
pieczyć dyżury przy mniejszej niż 7 lekarzy obsa-
dzie. Krystyna  Szyrocka była na spotkaniu ze sta-
rostą Płonką w obecności R. Odrzywołka oraz Dy-
rektora, nie było jednak mowy o kompromisowych 
rozwiązaniach Albo przyjęcie warunków stawia-
nych przez Dyrektora, albo zwolnienia.
     Zatrzymano się jeszcze krótko nad zagadnienia-
mi ubezpieczeń. W ofercie rośnie składka na 2006r. 
Wzrost wynika z lawinowo rosnącej liczby roszczeń 
wobec lekarzy, zwłaszcza wobec NZOZ  Ustalono 
też poprawki do projektowanego porządku obrad 
Zjazdu i zebranie zakończono ok. Godz. 17-tej.

                                                              Aniela Ptak
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 Informacja z XXII  
Sprawozdawczo-Wyborczego 
Zjazdu  BIL w dniu 21.10.2005
      Był to kolejny, kończący drugą kadencję Krysty-
ny Szyrockiej – Kowalczyk, a 8 kadencję funkcjo-
nowania BIL  Zjazd. Pomimo wcześniejszych trud-
ności w przeprowadzaniu wyborów w wielu  okrę-
gach wyborczych, frekwencja w trakcie obrad oka-
zała się doskonała. Obecnych było 79 delegatów 
na wybranych 83. Część proceduralną przepro-
wadzono bardzo szybko. Przewodniczącym Zjaz-
du został Jacek  Kossowski, V-ce  Przewodniczą-
cymi  Klaudiusz Komor oraz Jan Frączek. Na  Se-
kretarza  Zjazdu wybrano Krystynę Cieślawską,
a funkcję Zastępców Sekretarza powierzono Ur-
szuli Działoch - Paszek, Dorocie Kołodziejczyk 
i Małgorzacie Potyralskiej. Wybrano Komisję Man-
datową, Wniosków i Uchwał, a Andrzej Krawczyk 
odczytał uchwałę w sprawie powołania Komisji Wy-
borczej na XXII Zjazd.
    Obszerne wystąpienie  ustępującej Przewodni-
czącej BIL można przeczytać na następnej stronie.
Wśród zaproszonych gości zabrakło Prezydenta 
Miasta, Jacka  Krywulta, który nie mógł być obec-
ny, przekazał jedynie życzenia owocnych obrad, 
w jego imieniu wygłoszono też krótką analizę do-
tyczącą zaangażowania miasta we wspomaganie  
placówek służby zdrowia, które już przeznaczyło 
18 mln zł na modernizację Szpitala Ogólnego i za-
mierza przeznaczyć na ten cel dalsze 12 mln zł.
   Klaudiusz Komor odczytał list Ks.Biskupa  Tade-
usza  Rakoczego.  Kilka  zdań do obecnych wraz 
z życzeniami  zaangażowania  w służbę bliźniemu 
wypowiedział Ks. Biskup Paweł  Anwailer. Ryszard 
Odrzywołek  został upoważniony przez Starostę 
Powiatu do przekazania nie tylko życzeń owocnych 
obrad, ale i podziękowań Krystynie Szyrockiej za 
współpracę w trudnym dla służby zdrowia i samo-
rządów okresie. Stanisław Szwed wyraził podzię-
kowania za poparcie dla PiS, za działalność w sa-
morządzie ustępującej Przewodniczącej oraz po-
przedniemu, Ryszardowi Batyckiemu, a zwłasz-
cza  za zakończoną powodzeniem walkę o utrzy-
manie BIL. Kolejny gość, też poseł na Sejm, Rafał 
Muchacki podziękował zebranym za głosy w wybo-
rach za sprawą których, jak uważa, został posłem. 
Zadeklarował pomoc w każdej sytuacji, a zwłasz-
cza w najbardziej bulwersującej w ostatnim czasie  
sprawie Szpitala Pediatrycznego. Ogromny bukiet 
kwiatów wręczył Krysi V-ce Przewodniczący Ślą-
skiej Izby Lekarskiej dziękując za wiele lat dobrej 
współpracy. Wspomniał o oporze wśród niektórych 

działaczy Śląskiej Izby przeciw utrzymaniu mniej-
szych Izb po podziale administracyjnym kraju.Oba-
wiano się, że „rozdrobnienie” Izb osłabi pozycję sa-
morządu. Dlatego próbowano też zablokować po-
wstanie Częstochowskiej Izby . Ostatecznie działa-
nia te okazały się błędne.Wspólne działania trzech 
izb na terenie województwa śląskiego miały więk-
szą moc. ”Okazało się też, że nasze wspólne usta-
lenia zaczęły ważyć i  na forum NRL”
   Kolejny bukiet otrzymała Krysia od  Przewodni-
czącej Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych 
wraz z podziękowaniami za wspólne działania na 
rzecz utrzymania Okręgowych Izb. Miłym akcentem 
były też gratulacje dla Ryszarda Batyckiego od Pre-
zydenta złożone przez jego zastępcę Zb. Michniow-
skiego za zajęcie 6 miejsca w rankingu szpitali. 
     Tuż przed przerwą w obradach  Przewodnicząca 
BIL  wręczyła  trzem lekarzom z naszej izby medale 
za  wybitne osiągnięcia pozaawodowe. Pierwszym 
z nich był Tomasz Kawa, były Przewodniczący Ko-
misji Rewizyjnej, do obecnej chwili współpracują-
cy z Komisją Sportu, dwukrotny mistrz kraju w szy-
bownictwie, członek kadry narodowej w lotach szy-
bowcowych rajdowo-nawigacyjnych, pilot samolo-
towy zawodowy, uprawiał też akrobacje lotnicze sa-
molotowe i szybowcowe. Korzystając z uprawnień 
zawodowego pilota pracował w krajach arabskich, 
a także był z misją ONZ w Etiopii.
    Jego syn, Sebastian Kawa był następnym odzna-
czonym lekarzem.W młodzieżowej kadrze uprawiał 
najpierw żeglarstwo, póżniej także w kadrze junio-
rów wygrał wszystkie Mistrzostwa Polski w szybow-
nictwie, zdobył tytuł Mistrza Europy Juniorów, brą-
zowy medal w Igrzyskach Lotniczych w Hiszpanii 
w 2001r, 2-gie miejsce w 2002 r w Stanach Zj. W 
2004 został Mistrzem Świata, a w 2005 Mistrzem 
Europy.
   Dziękując za zaszczytne wyróżnienie w imie-
niu własnym i syna Tomasz żartobliwie zauważył, 
że nawet obecny na sali Ksiądz Biskup może po-
zazdrościć odznaczonym gdyż znależli azyl„ w nie-
bie”. Podkreślił ogromne walory tej dyscypliny spor-
tu, która jako jedna z niewielu oparła się komer-
cji. Nie można na niej zarobić,  lecz dopłaca się do 
niej i może dlatego w tym sporcie spotyka się wie-
lu wspanialych ludzi. Po tym wystąpieniu powróco-
no z nieba na ziemię i wręczono Januszowi Lewan-
dowskiemu medal za zdobycie tytułu Mistrza Polski 
Lekarzy w Kolarstwie Górskim oraz sukcesy w za-
wodach w narciarstwie alpejskim i biegach. 
    Sprawozdanie finansowe, które zamieściliśmy na 
następnych stronach, przedstawiła Teresa Gilow-
ska, Skarbnik Izby. Przypomniała, że 2004 rok za-
mknęliśmy stratą, natomiast za 8 m-cy 2005r uzy-
skaliśmy zysk 25000 zł.

Sprawy bieżące
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    Krystyna Szyrocka w komentarzu do sprawozda-
nia  nadmieniła iż nie ma szans na zwiększenie do-
chodów ze składek. Są one niewielkie, a ich ścią-
galność, choć lepsza niż poprzednio, nie jest peł-
na. Składki podlegają windykacji, jak każde zobo-
wiązanie publiczne, lecz nie korzystamy z egzeku-
cji komorniczej, byłoby to „nieeleganckie” rozwiąza-
nie. Robimy wszystko by innym sposobem koledzy 
zobowiązania te pokryli.
   W pozostałych przychodach wpływy są znacznie 
niższe z racji pokrywania przez Min. Zdrowia tyl-
ko  około 40% poniesionych przez nas kosztów na  
działalność organów Rzecznika, Sądu i prowadze-
nie rejetru lekarzy. Zarabiamy na ubezpieczeniach.                           
Prowizja, którą brał agent zostaje teraz w Izbie. Na 
lokatach mamy 320000 zł. Nie chcemy ich naru-
szyć. Szukamy  sponsorów, gdyż musimy prowa-
dzić remonty. Budynek mamy w użyczeniu, a kosz-
ty remontu obciążają nas. 
   Musimy prowadzić rejetr podmiotów upraw-
nionych do kształcenia, nowy rejestr lekarzy. To 
wszystko oznacza wydatki. Dobrze że powstała 
agencja ubezpieczeniowa co rokuje  przychody. 
   Powołanie spółki, która prowadziłaby szkolenia  
powinno też przynieść pieniądze. Sprawozdanie z 
działalności Okręgowego Rzecznika Odpowiedzial-
ności Zawodowej  przedstawił  w imieniu nieobec-
nego Przewodniczącego M. Ciopała.  
   Wojciech Rawski zrelacjonował działaność Okrę-
gowego Sądu Lekarskiego w 4-tej kadencji.
    Po tych wystąpieniach Krystyna Szyrocka- Ko-
walczyk  poprosiła o głos  by szczególnie tym ko-
legom podziękować za dotychczasową pracę. 
Stwierdziła, że powinniśmy ich „nosić na rękach”  
za ogromną pracę i to że oceniają nas oni, a nie 
sądy powszechne. Przewodnicząca apelowała do 
delegatów o  wybieranie właściwych  osób do tych 
organów. Wspomniała, że media niesłusznie zarzu-
cają nam opieszałość w postępowaniach sądowych 
i niskie kary wymierzane kolegom. Bardzo ważne 
jest sprawne działanie tych organów. 
   Barbara Świerczyńska po omównieniu sprawoz-
dania Komisji Rewizyjnej wystąpiła z wnioskiem o 
udzielenie absolutorium ustępującej Radzie, który 
to wniosek przegłosowano. 
  Przed wystąpeniem Komisji wyborczej dotyczą-
cym trybu zgłaszania kandydatów na Przewodni-
czącego ORL oraz Okręgowego Rzecznika Odpo-
wiedzialności Zawodowej   zabrała głos Jolanta Fir-
lej - Dobrzańska by w imieniu własnym oraz Pre-
zydium ORL z pięknym bukietem kwiatów  wyrazić 
uznanie  ustępującej Przewodniczącej za wszyst-
kie lata wspólnej pracy. Delegaci długimi brawami, 
stojąc dołączyli się do tych podziękowań. Krystyna 
Szyrocka z wyraźnym wzruszeniem przyjmując  ten 

aplauz  podziękowała  zebranym, a Jej reakcja po-
twierdziła  spostrzeżenie Rodziny Przewodniczącej 
iż Izba  Lekarska jest jej  czwartym dzieckiem, do 
tego najbardziej ukochanym.
      „Sąd  Lekarski to mój 4-ty wnuk” powiedział Woj-
ciech Rawski odbierając kwiaty i wysłuchując dłu-
gich braw na stojąco. Z podobnym aplauzem sala 
podziękowała  Krzysztofowi Jurczykowi , w imieniu 
którego kwiaty odebrał M. Ciopała  oraz Barbarze 
Świerczyńskiej, której dziękowano nie tylko za  peł-
nioną funkcję Przewodniczącej Komisji  Rewizyjnej, 
ale i wcześniejszą wieloletnią pracę w Klubie Leka-
rza. Na koniec Andrzej Krawczyk gorąco podzięko-
wał za wielki wkład pracy  Komisji Wyborczej.       
   Zgłoszono dwie kandydatury do funkcji Przewod-
niczącego ORL: Zytę Kaźmierczak - Zagórską oraz 
Klaudiusza Komora.
     Oboje zaprezentowali kolejno swoją dotychcza-
sową drogę zawodową,  dotychczasowy dorobek 
pracy w organach BIL  i na forum NRL. Ostatecz-
nie, stosunkiem głosów 42/36, w tajnym głosowa-
niu, przy bardzo skomplikowanym  nowym  trybie 
głosowania na Przewodniczącą BIL wybrano Ko-
leżankę Zagórską. Wystąpienie na Zjeżdzie Prze-
wodniczącej zamieszczamy dalej. Trzeba też pod-
kreślić, że było to trudne zwycięstwo. Kontrkandy-
dat, który w formie ciekawej prezentacji multime-
dialnej zaprezentował swoje pomysły na pracę w 
Izbie pod hasłem ”Izba jest dla Lekarzy, nie lekarze 
dla Izby” otrzymał też znaczną liczbę głosów. 
    Do pełnienia funkcji Okręgowego Rzecznika Od-
powiedzialności Zawodowej zgłoszono tylko jed-
na nazwisko Mariusza Ciopały, który pracował już 
wcześniej w Komisji Rewizyjnej, a w 4-tej kaden-
cji Izby był Zastępcą Rzecznika Odpowiedzialności 
Zawodowej. 
   W dalszej części obrad podjęto uchwałę w spra-
wie liczebności organów BIL I Okręgowej Komisji 
Wyborczej. Poprzedzona była długą dyskusją wo-
bec potrzeby zapewnienia odpowiednio dużej licz-
by członków organu Rzecznika i Sądu, a małej chę-
ci delegatów do pracy w tych, tak ważnych dla wi-
zerunku  Izby organach. 
   Później podano do wiadomości wyniki wyborów 
na Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności. 
Jednogłośnie wygrał M. Ciopała uzyskując 77 gło-
sów. Dalej rozpoczęto długą procedurę zgłaszania 
kandydatów do Okręgowej Rady  Lekarskiej i Komi-
sji Rewizyjnej.
   Zanim zaczęto  zgłaszać kandydatów na Za-
stępców Okręgowego Rzecznika oraz  członków 
Okręgowego Sądu Lekarskiego, udzielono głosu 
Dr Szafran, która naświetliła dramatyczną sytuację  
w Szpitalu Pediatrycznym./na ten temat pisaliśmy 
w kolejnych dwu sprawozdaniach z posiedzenia 
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ORL, które ukazują się w tym numerze Biuletynu./
Podziękowała Krystynie  Szyrockiej za próby me-
diacji i poświęcony im czas wyrażając też obawę, 
że od 1 XII  Szpital być może nie będzie mógł za-
bezpieczyć dyżurów.
   Do Komisji Uchwał i Wniosków wpłynął wnio-
sek o podjęcie przez Zjazd   stanowiska w tej spra-
wie. Pozostałe godziny Zjazdu upłynęły na żmud-
nej  procedurze głosowań , a póżniej  przyjmowaniu 
i głosowaniu stanowisk i uchwał zjazdowych.
  Po ogłoszeniu wyników wyborów około 
 godz. 20.00 Zjazd zakończono.
                                                               Aniela Ptak
      

   

                       

                        

                        

Sprawozdanie Sekretarza ORL
za okres 7.11.2001 r. 
do  21.10.2005 r.
Szanowne Koleżanki i Koledzy!
   Dobiegła do końca IV kadencja Okręgowej Rady 
Lekarskiej i nadszedł czas podsumowania doko-
nań. Beskidzka Izba Lekarska istnieje i ma się do-
brze mimo w przeszłości niesprzyjającego klima-
tu dla małych izb. Jest dobrze postrzegana na fo-
rum Naczelnej Rady Lekarskiej i ma ustabilizowa-
ną pozycję, a to dzięki zaangażowaniu kolegów be-
dących aktualnie członkami NRL : prezes Szyroc-
ka-Kowalczyk, dr Batycki, dr Komor, jak też dzięki 
dokonaniom działaczy poprzednich  kadencji. Waż-
nym strategicznym osiągnięciem uważam, było na-
wiązanie i doprowadzenie do regularnych spotkań 
ze Śląską i Częstochowską Izbą Lekarską. Stwo-
rzono w ten sposób wspólną platformę porozu-
miewawczą ustanawiając regularne spotkania na 
szczeblu Prezydiów Izb. Pozwala to na uzgad-
nianie jednolitego stanowiska co ma szczególne 
znaczenie dla reprezentowania interesów lekarzy 
względem Urzędu Marszałkowskiego czy jak daw-
niej Kas Chorych a teraz Śląskiego Oddziału NFZ.
Z rzeczy ważnych odnotowania, patrząc z perspek-
tywy mijającej kadencji, wymienić można: 
*zmianę formuły wydawniczej Biuletynu BIL, która 
przyczyniła się do obniżenia kosztów wydawnictwa; 
opracowanie i uruchomienie portalu BIL; prace re-
montowe obiektu administrowanego przez BIL; po-
wołanie Agencji Ubezpieczeniowej przy BIL, która 
przynosić będzie istotny docód dla izby; W I 2002 
byliśmy gospodarzami Konwentu Przewodniczą-
cych, który został uwieńczony powołaniem Spół-
dzielczej Kasy Oszczędnościowo-Kredytowej Izb 
Lekarskich. 
    To tylko niektóre przykłady naszych działań. Bar-
dziej szczegółowo to wygląda tak. W okresie mi-
nionej kadencji ORL odbła 46 posiedzeń. Nigdy nie 

zdarzyło się, aby nie było quoruomm. W tym mo-
mencie wypada podziękować Koleżankom i Kole-
gom za dyscyplinę.  ORL podjęła 5326 uchwał . Do-
tyczyły one głównie powoływania zespołów wizyta-
cyjnych, wpisania do rejestru praktyk, prawa wyko-
nywania zawodu.
Prezydium spotykało się 62 razy. W komisjach 
problemowych Rady Lekarskiej pracuje 56 osób. 
Członkami NRL są 3 osoby. 
    Komisja ds. Praw Wykonywania Zawodu i Cudzo-
ziemców w okresie    sprawozdawczym za okres IV 
kadencji  zatwierdziła:
2401 - wniosków o wydanie nowego prawa wyko-
nywania zawodu lekarza
w tym:
109 - wniosków o wydanie nowego prawa wykony-
wania zawodu lekarza po stażu
4 - wnioski o wydanie prawa wykonywania zawodu 
lekarza cudzoziemcowi
663-  wnioski o wydanie nowego prawa wykonywa-
nia zawodu lekarza stomatologa

w tym:

34 - wnioski o wydanie nowego prawa wykonywa-
nia zawodu lekarza stomatologa po stażu
4 - wnioski o przyznanie prawa wykonywania zawo-
du lekarza stomatologa cudzoziemcowi po stażu
133 -  wnioski o wydanie ograniczonego prawa wy-
konywania zawodu lekarza
53 -  wnioski o wydanie ograniczonego prawa wy-
konywania zawodu lekarza stomatologa
1 -  wniosek o wydanie ograniczonego prawa wyko-
nywania zawodu lekarza stomatologa cudzoziem-
cowi
115 -  wniosków o przeniesienie i wpisanie na listę 
członków oraz wpis do       rejestru BIL lekarzy z in-
nych OIL.
38 -  wniosków o przeniesienie i wpisanie na listę 
członków oraz wpis do rejestru BIL lekarzy stoma-
tologów z innych OIL.
47 -  wniosków o skreślenie lekarzy z rejestru BIL    
z powodu przeniesienia do innej OIL
5 -  wniosków o skreślenie z rejestru BIL lekarzy 
stomatologów z powodu przejścia do innej OIL.
1 -  wniosek o skreślenie z rejestru BIL lekarza sto-
matologa cudzoziemca z powodu upływu ważności 
ograniczonego prawa wykonywania zawodu
57 -  wniosków o skreślenie lekarzy z rejestru BIL   
z powodu śmierci 
5 - wniosków o skreślenie lekarzy stomatologów     
z powodu śmierci
   W okresie sprawozdawczym Komisja Etyki zaj-
mowała się następującymi sprawami:
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1. Bieżącymi sprawami środowiska lekarskiego do-
tyczącymi nieetycznego zachowania lekarzy. Roz-
patrzono 28 takich spraw.
2. Omówiono formy ogłaszania się kolegów w me-
diach. Doprowadzono do weryfikacji treści ogło-
szeń.
3. Omawiano przypadki uprawiania medycyny nie-
konwencjonalnej.
4. Omawianie niektórych rozdziałów Kodeksu Etyki 
Lekarskiej – tajemnica lekarska i sposób przekazy-
wania informacji o stanie zdrowia pacjentowi i jego 
rodzinie.
5. W związku z VII Nadzwyczajnym Krajowym Zjaz-
dem Lekarzy oraz nowelizacją Kodeksu Etyki Le-
karskiej omawiano propozycje zmian w kodeksie. 
Niektórzy członkowie Komisji Etyki brali bezpośred-
ni udział w zjeździe i nowelizacji kodeksu.
6. Przewodniczący Komisji brał udział w pracach 
Komisji Etyki Naczelnej Rady Lekarskiej oraz w 
pracach Komisji Bioetycznej Beskidzkiej Izby Le-
karskiej.
       
   W okresie od 2001 roku do 2005 roku ( IV ka-
dencja)  Komisja Praktyk Prywatnych rejestrowa-
ła działalność gabinetu lekarskiego jak i praktyki 
na wezwania wydając zaświadczenie i zezwolenie 
praktyk na wezwanie było 526 gabinetów stacjonar-
nych  1673. 
   W związku z wejściem w życie dnia 21 sierpnia 
2004 roku ustaw O Swobodzie Działalności Gospo-
darczej (Dz. U. Nr 173,poz.1807) oraz Przepisów 
wprowadzających ustawę o swobodzie działalności 
gospodarczej (Dz. U. Nr 173, poz.1808) wprowa-
dzono nowe zasady rejestracji praktyk lekarskich. 
Lekarz po zarejestrowaniu praktyki otrzymuje tylko 
zaświadczenie o wpisie do rejestru. Od momen-
tu wejścia w życie ustawy o swobodzie działal-
ności gospodarczej wydano takich zaświadczeń  
256                                                       
Stan zarejestrowanych praktyk lekarskich w Be-
skidzkiej Izbie Lekarskiej wynosi ogółem: 2256             
w tym:  indywidualnych praktyk lekarskich  1172
specjalistycznych praktyk lekarskich 1063 grupo- 
wych praktyk lekarskich 21.
    W okresie sprawozdawczym Komisja Kształce-
nia Medycznego oraz Fundusz Kształcenia Med. 
odbyły posiedzenia w czasie, których rozpatrzono 
343 wnioski 
- o częściową refundację kosztów kursu na kwotę   
130 360,-   zł
- pożyczki z FKM doktorat na kwotę     49 000,-   zł
- refundacja kosztów kursu na kwotę  9 559,88 zł
  razem na kwotę  188 919.88 zł 
   Komisja ponadto opracowuje i uzgadnia terminy 
szkoleń dla lekarzy stażystów. 

   Komisja Konkursowa proponuje Radzie Lekar-
skiej kandydatów do prac w postępowaniach kon-
kursowych oraz czuwa nad ich stroną legislacyjną.
  W kadencji 2001-2005 (od listopada 2001 do 
sierpnia 2005 ) przeprowadzono 59 konkursów or-
dynatorskich  oraz delegowano przedstawicieli BIL 
do 131 konkursów na stanowiska pielęgniarskie 
oraz  do 15-tu na stanowiska kierownicze.
   Lekarska Kasa Pomocy w okresie sprawozdaw-
czym przyznanała 617 pożyczek na łączną kwotę 
3.002.000,- zł.
Wysokość składek w minionym okresie nie uległa 
zmianie. Kwota maksymalnej pożyczki wnosi aktu-
alnie 6.000,- zł. 
   Składki członkowskie nie ulegają zmianie i wyno-
szą tak jak dotychczas:
- składki członkowskie – 26,- zł;
- wpisowe 52,- zł;
- składka na fundusz odprawy pośmiertnej – 3,- zł.
Emeryci i renciści korzystają z 50 % ulgi za wyjąt-
kiem składki na fundusz odprawy pośmiertnej.
W okresie minionym wypłacono 3 odprawy po-
śmiertne na łączną kwotę 15.000,- zł.
   Komisja Socjalna w okresie sprawozdawczym 
przyznała 71 zapomóg losowych na kwotę 75.300,- 
zł oraz 38 odpraw pośmiertnych na kwotę 91.602,- 
zł. Łączna kwota wydatkowana w tym okresie to 
166.902,- zł.
   Ze swojej aktywności także poza środowiskiem 
lekarskim dała się poznać Komisja Kultury Sportu 
i Rekreacji. Komisja zorganizowała liczne imprezy 
o zasięgu ogólnopolskim. Co roku odbywają się: 
Trójwyczyn Lekarski  uznawany przez NRL jako Mi-
strzostwa Polski w biegach narciarskich, biegach 
górskich i kolarstwie górskim. W ostatnich latach 
wzbogacono cykl o mistrzostwa Śląska w Narciar-
stwie Alpejskim. W 2004 r. w Szczyrku odbyły się IV 
Mistrzostwa Polski w Piłce Siatkowej Lekarzy. Od 3 
lat organizowane są Mistrzostwa Polski w Wędkar-
stwie Spławikowym. Powstałe przy naszej izbie ze-
społy piłki nożnej i siatkowej z powodzeniem repre-
zentują naszą społeczność w mistrzostwach Pol-
ski lekarzy oraz igrzyskach lekarskich.  Do najwiek-
szych sukcesów ostatnich lat zaliczyć należy Mi-
strzostwo Polski w piłce nożnej i trzecie miejsce w 
amatorskiej lidze siatkówki. Co roku organizowane 
są mistrzostwa izby w tenisie ziemnym oraz mię-
dzyszpitalny turniej piłki nożnej halowej. 
   Aktywnie działa także Klub Lekarza. Dzięki po-
zyskanym środkom wyremontowano częściowo 
pomieszczenia klubu. Dużą popularnością cieszą 
się reaktywowane Bale Lekarza oraz imprezy syl-
westrowe i andrzejkowe. Największym sukcesem 
okazały sie imprezy dla dzeci lekarzy z okazji Dnia 
Dziecka i Mikołajki.
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   Przez 3 lata w Klubie działało Kółko Teatralne, 
które dało kilka przedstawień w Izbie i poza nią. 
  W minionym okresie aktywnie działał także Klub 
Młodego Lekarza, który często był współorganiza-
torem różnych imprez i przedsięwzięć wspólnie z 
Komisją Sportu i Klubem Lekarza.
   W wyniku spotkań z parlamentarzystami uzyska-
no przesunięcie daty pierwszego LEP-u wykazując 
brak przygotowania do jego przeprowadzenia Kra-
jowej Rady Egzaminów Lekarskich i Ministra Zdro-
wia. Przedstawiciele klubu kilka razy uczestniczy-
li w spotkaniach i rozmowach w Ministerstwie Zdro-
wia , NRL , oraz posłami i senatorami RP.
Klub zorganizował VIII Ogólnopolską Konferencje 
Młodych Lekarzy, która przebiegała pod hasłem, 
Młody Lekarz w Unii Europejskiej”. Członkowie klu-
bu wykazali dużą inicjatywę przy organizacji spo-
tkania w sprawie LEP-u w siedzibie NRL w I 2003 r., 
kiedy to uzyskano ważne zobowiązania  przewod-
niczącego Krajowej Rady Egzaminów Lekarskich 
dotyczące procedur związanych z egzaminem. Z 
inicjatywy między innymi członków naszego klu-
bu powołano Komisję Młodych lekarzy przy NRL, a 
przewodniczącym został Klaudiusz Komor. Klub or-
ganizował kursy językowe, komputerowe. Dla mło-
dzieży zorganizowano spotkania  dotyczące prze-
ciwdziałaniu narkomanii. 
   Klub Seniora stanowi ważny łącznik dla podtrzy-
mania więzi społecznych  i towarzyskich dla star-
szych kolegów. Prowadząc aktywną działalność w 
formie prelekcji z zakresu etyki lekarskiej, ochro-
ny zdrowia, turystycznej, kulturalnej przyczynia się 
do integracji tego środowiska. Coroczne spotkania 
w okresie Świąt Bożego Narodzenia i Wielkanocy 
cieszą się wielkim zainteresowaniem i uznaniem 
wśród koleżanek i kolegów. Zorganizowano kilka 
wycieczek: do Krakowa na wystawę Wyczółkow-
skiego, do Lwowa, w Bieszczady, do Wilna, Szla-
kiem Kresowych Stanic Rzeczypospolitej, na Kuja-
wy, na Kresy Wschodnie, do Budapesztu. Organi-
zowane są wyjścia na koncerty sylwestrowe i no-
woroczne. W każdy czwartek spotykają się amato-
rzy brydża.
   Członkowie Komisji ds Kontaktów z Kasą Cho-
rych w okresie IV kadencji uczestniczyli w pracach 
związanych z kontraktowaniem usług medycznych 
w Śląskiej i Małopolskiej Kasie Chorych, a następ-
nie z Oddziałami Narodowego Funduszu Zdro-
wia. Ponadto opiniowano katalogi usług medycz-
nych dla lecznictwa zamkniętego oraz typy porad 
i ich punktację w Poradniach Specjalistycznych.
   Komisja Stomatologiczna spotkała się w okresie 
minionej kadencji 12-krotnie. Członkowie jej bra-
li udział:
W opiniowaniu i rozwiązywaniu skarg pacjen-

tów kierowanych pod adresem lekarzy dentystów, 
w negocjacjach w Śląskim Oddziale NFZ jako 
członkowie zespołów negocjacyjnych, konsul-
tacjach z pełnomocnikiem do spraw stomatolo-
gicznych dotyczących kontraktowania usług sto-
matologicznych na rok 2002 i 2003, 5 konfe-
rencjach ogólnopolskich, na których omawia-
no problemy szkolenia lekarzy dentystów i kon-
traktowania usług z NFZ, organizowaniu szko-
leń – zorganizowano 27 spotkań szkoleniowych 
w siedzibie Izby Lekarskiej, w których każdorazo-
wo uczestniczyło od 120 do 140 lekarzy. W Kołach 
terenowych działających na terenie Izby odbyły się 
32 spotkania szkoleniowo-towarzyskie.
   Komisja Skarg i Wniosków rozpatrzyła  w spra-
wozdawczym  okresie 56 skarg, które wpłynęły do 
BIL:
w 2001 r. wpłynęło 10 skarg lub powiadomień o ło-
żonych skargach w innych instytucjach. 1 skarga 
przekazana do rzecznika odpowiedzialności zawo-
dowej. W 2002 r. wpłynęło 26 skarg, 2 skargi prze-
kazano do rzecznika. W 2003 r. wpłynęło 13 skarg, 
3 skargi przekazano do rzecznika W 2004 r. wpły-
nęło niewiele skarg, z uwagi na ich charakter zosta-
ły przekazane do rzecznika W 2005 r. wpłynęło 7 
skarg, 3 skargi przekazano do rzecznika. 
   Problemy stomatologiczne poruszane w skargach 
były rozpatrywane przez dr Krystynę Małyską – 
Przewodniczącą Komisji Stomatologicznej.   
 W okresie od listopada 2001 r. do sierpnia 
2005 r. Ośrodek Kształcenia Medycznego przy 
BIL zorganizował 106 zebrań naukowo-szkolenio-
wych /80 dla lekarzy + 26 dla lek. stom./. W szkole-
niach wzięło udział 6 951 osób. Zebrania odbywa-
ją się regularnie od dwóch do nawet sześciu mie-
sięcznie. Zebrania dla lekarzy medycyny odbywa-
ją się zawsze w środy  w sali wykładowej Beskidz-
kiej Izby Lekarskiej, która została doposażona  w 
sprzęt audiowizualny. Zebrania kończą się około 
godziny 16-tej spotkaniem towarzyskim fundowa-
nym najczęściej przez firmy farmaceutyczne. Nie-
stety w ostatnim okresie sponsoring firm jest mniej-
szy w wyniku cięć oszczędnościowych. Zebrania 
stomatologów odbywają się w soboty o godz. 10-tej 
i trwają do godz. 13.00. Zawiadomienia o zebra-
niach otrzymują Koledzy regularnie pisemnie z po-
daniem dokładnego programu zebrania. Dwa razy 
rocznie zebrania odbywają się wspólnie z Oddzia-
łem Beskidzkim PTL.  Uczestnicy zebrań otrzymują 
zaświadczenia z unktami edukacyjnymi. W zebra-
niach bierze udział  nawet do ok. 100 sób. Ośrodek 
nasz współpracuje ściśle z wykładowcami Śląskiej 
Akademii Medycznej, oraz Collegium Medicum w 
Krakowie oraz ośrodkami klinicznymi z Warszawy, 
Łodzi i innymi. 
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   W “Biuletynie  Beskidzkiej Izby Lekarskiej” są dru-
kowane niektóre streszczenia referatów. Istnienie 
Ośrodka może stanowić  przykład dla wielu innych 
Ośrodków w Polsce, w szczególności z chwilą na-
wiązania współpracy Ośrodka Kształcenia Medycz-
nego  z działalnością Polskiego Towarzystwa Le-
karskiego oraz innymi Towarzystwami Lekarskimi. 

Odeszli od nas na zawsze:

1.Dr n med. Mruszczyk Ryszard - rehabilitacja me-
   dyczna
2. lek. Rabsztyn Maciej - okulista
3. lek. Kubiczej Maciej - okulista
4. lek. Baron Jerzy - chirurg
5. lek. Janusz Marian  - ginekolog
6. lek. Chwistek Witold - chirurg
7. lek. Kiernicka Antonina - pediatra
8. lek. Maj Jerzy - psychiatra
9. lek. Zahraj-Tomiak Wanda - internista
10. lek. Dębowski Janusz - anestezjolog
11. lek.stom. Macura Lech - stomatolog

Wystąpienie 
Krystyna Szyrocka-Kowalczyk
   
   W styczniu dokładnie 26 stycznia tego roku mi-
nęło 15 lat od pierwszego Zjazdu Okręgowego na-
szej Izby Lekarskiej. O datę urodzin możemy się 
spierać, bo może być nią 18 grudnia 1989- dzień 
podjęcia przez Naczelna Radę Lekarską uchwa-
ły nr 1/1989/I określającą siedziby i obszary dzia-
łania okręgowych izb lekarskich, wśród nich Okrę-
gowej Izby Lekarskiej w Bielsku Białej. Tak czy ina-
czej pracujemy już dla Środowiska lekarskiego po-
nad 15 lat. To niedużo w porównaniu do ponad stu-
letniej tradycji towarzystw lekarskich Podbeskidzia, 
czy ponad 80-letniej tradycji izb lekarskich w Pol-
sce. Dużo dla nas, tych, którzy naszą izbę orga-
nizowali, którzy dużo własnego czasu, entuzjazmu      
i pracy zostawili pod tym adresem. Jest to okazja 
może mniej do świętowania, ale bardziej do wspo-
mnień, którym daliśmy wyraz na łamach naszego 
Biuletynu. Jubileuszowy numer otrzymacie wraz z 
listopadową Gazetą. Zapraszam do lektury. Trudno 
w krótkich słowach podsumować czteroletnią ka-
dencję. Dokładne sprawozdania będą kolejno skła-
dać wszyscy szefowie Organów Izby. Proszę doce-
nić tę ogromną, codzienną pozytywistyczną” pracę 
u podstaw”. Za tymi sprawozdaniami kryją się dłu-
gie godziny mrówczego trudu Koleżanek i Kolegów 
oraz pracowników izby. Ja skupię się na tych wy-
darzeniach, które szczególnie mocno zapisały się 
w mojej pamięci, a także na tych, które uznałam za 
istotne dla oceny działania Izby. 
   Rok 2001 był rokiem Zjazdu Sprawozdawczo-
Wyborczego. Ponownie wybrano mnie do pełnie-
nia funkcji Przewodniczącej BIL w IV-tej kaden-
cji. Okręgowym Rzecznikiem Odpowiedzialności 
Zawodowej został wybrany dr Krzysztof Jurczyk, 
przewodniczącym Okręgowego Sądu Lekarskiego 
ponownie został dr Wojciech Rawski, a Komisji Re-
wizyjnej przewodniczyła dr Barbara Łukasiewicz-
Świerczyńska. Do Prezydium ORL  wybrano: dr Jo-
lantę Firlej Dobrzańską i Krystynę Małyskę,które 
zostały wiceprzewodniczącymi; skarbnikiem zosta-
ła powtórnie dr Teresa Pardela-Gilowska, sekreta-
rzem dr Bogdan Fender, jego zastepcą dr Agniesz-
ka Gorgoń-Komor. Członkami Prezydium zostali: 
dr Zyta Kaźmierczak-Zagórska, Alojza Warchał        
i Zygmunt Łabudziński. Lata czwartej kadencji to 
utrwalanie struktury,  kontynuowanie rzetelnej pra-
cy u podstaw i budowanie dobrego wizerunku izby 
na tle innych izb okręgowych. To także dalszy ciąg 
starań o przetrwanie  izby na obszarze dotychcza-
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sowym, o co uparcie wraz z Kolegą Batyckim wal-
czyłam na forum Naczelnej Rady Lekarskiej od 
1999 roku, teraz dołączył do nas Klaudiusz Ko-
mor, jeszcze jeden członek NRL z Bielska, wybra-
ny na Zjeździe Krajowym. Mieliśmy na Śląsku so-
juszników, Izbę Okręgową z Częstochowy. Razem 
z Kolegami z Częstochowy udało się w tej kadencji 
nawiązać i rozwinąć bardzo przyjacielskie stosun-
ki z dotychczas niechętną nam Izbą Śląską. Prezy-
dia tych trzech Izb spotykają się regularnie dwa lub  
trzy razy w roku w celu uzgodnienia opinii dotyczą-
cych lekarskich problemów Śląska. W ten sposób  
możemy wobec władz samorządowych i płatnika 
przedstawiać jedną opinie i mówić jednym głosem. 
Ten dobry przykład współpracy jest sukcesem nie 
tylko moim, ale także Kolegów Zbigniewa Brzezina 
z Częstochowy i Macieja Hamankiewicza z Kato-
wic.Pokazaliśmy, że na terenie jednego wojewódz-
twa mogą  zgodnie działać trzy izby bez antagoni-
zmów i zgrzytów. Podobnie układa się wspólpraca 
po stronie małopolskiej z Krakowem i Tarnowem na 
szczeblu prezesów, choć bez takiej regularności 
wspólnych spotkań prezydiów, jak na Śląsku.
    Jeszcze jedno wydarzenie wzmocniło prestiż izby 
i miało dobry wydźwięk propagandowy, a mianowi-
cie w styczniu 2002 roku zorganizowaliśmy posie-
dzenie Konwentu Przewodniczących Okręgowych 
Izb Lekarskich, goszcząc Kolegów z większości Izb 
w Polsce. Pokazaliśmy się  z jak najlepszej stro-
ny, co ułatwiło nam przekonanie innych, że „małe 
jest lepsze”, dało argumenty na rzecz pozostawie-
nia małych izb. Spotkanie przeszło do historii sa-
morządu, ponieważ na tym posiedzeniu utworzono 
SKOK Izb Lekarskich . Ta parabankowa instytucja 
spółdzielcza działa i rozwija się ku pożytkowi leka-
rzy już  czwarty rok, równolegle do izbowych lekar-
skich kas pomocy .
   W tym samym roku w grudniu gościliśmy mło-
dych lekarzy z całej Polski na Ogólnopolskim Fo-
rum Młodych Lekarzy . To było udane spotkanie z 
udziałem Prezesa K. Radziwiłła i Sekretarza NRL 
K.Makucha. Prezes gościł u nas jeszcze kilkakrot-
nie z okazji zjazdów, zawsze gorąco przyjmowany. 
Lata 2002 do nadal, to kolejne potyczki najpierw z 
Kasą Chorych, później z min. Łapińskim i jego Na-
rodowym Funduszem Zdrowia. Konflikty występo-
wały z powodu coraz większych wymagań płatnika 
przy coraz mniejszych pieniądzach za usługi.
   Przeszliśmy wszyscy przyśpieszony kurs z eko-
nomiki zdrowia. Dokonaliśmy jako środowisko 
ogromnych zmian własnościowych całkowicie pry-
watyzując stomatologię, podstawową opiekę zdro-
wotną i w dużej części ambulatoryjną specjalistykę. 
Powstawały mniejsze i większe NZOZ-y, zajmujące 
się także „chirurgią jednego dnia”. Tego wszystkie-

go dokonano mimo corocznych problemów z umo-
wami z płatnikiem, stałego” dokręcania śruby”- po-
myślcie jak daleko bylibyśmy, gdyby nam nie prze-
szkadzano!
   W sporach o pryncypia szukaliśmy wsparcia 
wśród posłów i senatorów. Gościliśmy  Komisje 
Zdrowia Sejmu: wizytowano Szpital Wojewódzki 
i prywatną Poliklinikę Pod Szyndzielnią. Byli u nas 
posłowie Elżbieta Radziszewska i Bolesław Piecha, 
a na naszych zjazdach częstym gościem była pani 
Senator Staniszewska. Mimo tego ciągłego dialo-
gu ani razu proces zawierania umów nie przebiegł 
bezkonfliktowo. Te problemy powodowały, że ko-
lejny raz pod skrzydłami Izby zbierali się niezado-
woleni: lekarze, właściciele NZOZ, którzy później 
utworzyli Związek Pracodawców NZOZ. Corocznie 
spotykaliśmy się także z dyrektorami szpitali anali-
zując sytuację i możliwości poprawy. Każdy kolejny 
rok przynosił nowe problemy z umowami z płatni-
kiem, warunki wykonywania umów stawały się co-
raz bardziej wygórowane, a zapłata coraz niższa. 
Scenariusz powtarzał się każdej jesieni przy zawie-
raniu, bądź anektowaniu umów, a jego kulminacją 
był pamiętny przełom 2003/2004 kiedy to wiele po-
radni POZ nie zawarło umów z NFZ .Listopad i gru-
dzień minął na nieskutecznych próbach wywarcia 
nacisku przez różne gremia- na naszym terenie le-
karze mieli poparcie nie tylko Izby, ale także samo-
rządów terytorialnych w osobach Pezydenta, Sta-
rostów i Radnych i wielu organizacji działających w 
opiece zdrowotnej.  NFZ był jak pamiętacie nieugię-
ty i 2 stycznia 2004 okazało się, że część porad-
ni jest zamknięta. Dopiero to zmusiło ministra Si-
korskiego do podjęcia negocjacji z protestującymi 
lekarzami w Poznaniu, zakończonych sukcesem. 
Przypomnę, że w tych wydarzeniach uczestniczyła 
osobiście pani dr  T.Pardela- Gilowska jedna z zało-
życielek Związku Pracodawców NZOZ na naszym 
terenie. Ten rok nie różni się od poprzednich- wszy-
scy posiadający wieloletnie umowy otrzymali do 
podpisania na już aneksy, w których zobowiązują 
się do przestrzegania warunków umów zawartych 
w rozporządzeniu ministra- rozporządzeniu, które-
go jeszcze nie ma, a Ministra tez już dzisiaj nie ma. 
Także do normalnych czasów mamy daleko.
   Przełom lat 2002/2003 był dla nas trudny także z 
powodu kryzysu w ubezpieczeniu grupowym OC. 
Jak może nie wszyscy pamiętają w latach1995/96 
zespół Kolegów z Izby opracował wspólnie  zasa-
dy ubezpieczenia OC dla lekarzy. Umowę o współ-
pracy podpisano z miejscowym ubezpieczycie-
lem- FORTUNA. Tę polską firmę przejął niemiec-
ki Inter i kolejne lata współpracowaliśmy owocnie 
z Inter-Fortuna, później Inter-Polska. Przez wiele 
lat wspólnie sprzedawaliśmy lekarzom polisy OC 
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z dobrą, niewysoką składka i  na dobrych warun-
kach ogólnych i szczegółowych. Niespodziewanie 
w końcu roku 2002 Inter drastycznie zmienił wa-
runki na tyle, że stały się dla nas nie do przyjęcia. 
Moje wysiłki zmierzające do dogadania się z Inte-
rem spełzły na niczym, wobec czego wynajęliśmy 
firmę brokerską  w celu wybrania innej firmy ubez-
pieczeniowej. Wybrano KU FILAR, firmę również z 
kapitałem niemieckim i obecnie mamy ubezpiecze-
nie w zasadzie na tych samych warunkach co po-
przednio, a od roku otworzyliśmy Agencję Ubez-
pieczeniową w ramach działalności  gospodarczej 
izby, myślę, że z pożytkiem dla Kolegów.
   Lata ostatniej kadencji to także ogromny wysiłek 
administracyjny-  wymiana 3000 osobom dokumen-
tu prawo wykonywania zawodu. Te prace pozwoliły 
na zbudowanie rzetelnego rejestru lekarzy , a uzy-
skana baza danych pozwala na dokonywanie ana-
liz posiadanych „zasobów ludzkich”.
   W tych latach wykonaliśmy wizytacje zgłaszanych 
i rejestrowanych w Izbie praktyk lekarskich. Pozwo-
liło to nam poznać wielu Kolegów, a także warunki, 
w jakich wykonują zawód . Odbierani byliśmy róż-
nie jedni cieszyli się, że kontrolę przeprowadza ko-
lega lekarz, dla innych było to niepotrzebne utrud-
nienie i wydatek. A ja myślę, ze Izba to także od-
powiednik Cechu i dobrze, że pod jednym dachem 
można załatwić większość spraw- od prawa wyko-
nywania zawodu, przez rejestracje praktyki,  ubez-
pieczenie od odpowiedzialności cywilnej z tytułu 
wykonywania zawodu, a także ubezpieczenie prak-
tyki czy NZOZ-u , wziąć udział w szkoleniu w celu 
dopełnienia obowiązku kształcenia ustawicznego, 
czy też uzyskać dokumenty potrzebne do podjęcia 
pracy za granicą.
    W roku 2004 z chwilą akcesji do Unii Europej-
skiej poczuliśmy smak wolności. Nagle okazało się 
bowiem, że nas, skromnych lekarzy z Polski chcą 
wszędzie- w Niemczech, Anglii, Norwegii, Szwecji, 
Danii. Z jednej strony taka sytuacja bardzo dowar-
tościowuje, a z drugiej żal serce ściska, że  w Pol-
sce nie robi się nic, żeby tych lekarzy zatrzymać. 
Nasi decydenci nadal nie widzą problemu braku 
kadr, jaki w niektórych specjalnościach wystąpi już 
wkrótce, co pokazuje właśnie posiadana przez nas 
baza danych o specjalistach. Wspominałam już o 
organizowanych przez Izbę szkoleniach  w  róż-
nych dziedzinach medycyny. To był moja inicjatywa 
jeszcze z trzeciej kadencji. Jej realizacja była ko-
nieczna po rozwiązaniu bielskiego WODKaM-u, ale 
stało się to wręcz konieczne z chwilą wprowadze-
nia uchwałą NRL obowiązku kształcenia ustawicz-
nego bo nie można stawiać wymagań nie stwarza-
jąc warunków do ich realizacji. Z wykładów w na-
szym Ośrodku korzysta rocznie ponad 1300 osób. 

Od ubiegłego roku nie tylko organizujemy szkole-
nia, ale także rejestrujemy i akredytujemy podmio-
ty, które mogą szkolić lekarzy. To kolejne działanie 
administracyjne porządkujące rynek szkoleń, na 
co uzyskaliśmy wpływ, pierwszym było przejęcie 
w roku 1999 organizowania stażu podyplomowego      
i szkoleń dla stażystów. 
     Należy przy tej okazji wspomnieć o bardzo owoc-
nej działalności bielskiej filii GBL-u prowadzonej od 
lat przez panią mgr Grażynę Odrzywołek. Bibliote-
kę udało się utrzymać dzięki przychylności  władz 
GBL-u, aktywności pracowników i naszej zdecy-
dowanej woli organizowania różnych form kształ-
cenia.Bardzo dziękuję z tego miejsca wszystkim, 
zwłaszcza dr Olgierdowi Kossowskiemu za ofiarną 
pracę w Ośrodku Kształcenia Medycznego. 
   Izba okregowa to nie tylko „urzędowe sprawy”, 
Sad, Rzecznik, Etyka, Bioetyka, ale także dużo do-
brych, serdecznych chwil w Klubie Lekarza, wśród 
Seniorów, w czasie niezliczonych imprez sportowo-
rekreacyjnych animowanych przez dr Macieja Pa-
jąkowskiego i Klaudiusza Komora, wyjazdy na za-
wody sportowe czy wycieczki. Nie byłoby stosow-
ne, abym to ja miała oceniać „moje” osiem lat pro-
wadzenia Izby, to należy do tych, dla których pracu-
ję- Koleżanek i Kolegów Lekarzy. Powiem tylko, że 
uważam za sukces to, że we wszystkich ważnych 
dla środowiska chwilach Izba była dla lekarzy i z le-
karzami. Starałam się integrować ludzi, nie dzielić, 
bo tak rozumiem istotę działania dla środowiska.                    
    Mam nadzieje, że przez lata działania Beskidzka 
Izba Lekarska z siedzibą w Bielsku Białej na trwałe 
zaistniała w świadomości lekarzy i uzyskała ich ak-
ceptację, a także wpisała się skutecznie w struktu-
ry samorządowe w kraju. Powiem również, że sta-
rałam się o to, aby Naszą Izbę było widać na tle in-
nych i aby utrzymała wysokie notowania, jakie ma 
w skali kraju dzięki działalności Koleżanek i Kole-
gów z poprzednich kadencji. 
   Dziękuję wszystkim Koleżankom i Kolegom,          
z którymi przez te wszystkie lata współpracowałam, 
za cierpliwość dla mnie i dla moich pomysłów, za 
wspieranie mnie i przede wszystkim za pracę, którą 
wspólnie wykonaliśmy, bo praca w Izbie jest dzia-
łalnością zespołową. Dziękuję za więzy przyjaźni, 
jaka łączy dzisiaj wielu z nas właśnie przez wspól-
ne izbowe działania. Dziękuję szczególnie dokto-
rowi Ryszardowi Batyckiemu, bo to on wprowa-
dzał mnie w arkana pracy izbowej, jego autorytet, 
jaki zaskarbił sobie w Naczelnej Radzie,  wspierał 
mnie na forum ogólnopolskim. Dziękuję szczegól-
nie członkom Prezydium i całej Okręgowej Radzie 
Lekarskiej za czteroletnią, a niektórym za ośmio-
letnia, współpracę, Dziekuję Pani Mecenas Doro-
cie Godlewskiej, że asekurowała nasze i moje dzia-
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łania od strony prawnej, ale także za przyjacielską 
przychylność. Dziękuję Paniom i Panom pracowni-
kom biura Izby za osiem przepracowanych wspól-
nie lat, byliście dla mnie dużym wsparciem.
   Pragnę podziękować także Panu Prezydentowi,
Starostom i Państwu Dyrektorom Szpitali i ZOZ-ów, 
za współpracę w minionej kadencji.
   Dziekuję Koleżankom i Kolegom z sąsiednich izb 
lekarskich za te minione lata, szczególnie Dr dr Ma-
ciejowi Hamankiewiczowi z Katowic, Zbigniewowi 
Brzezinowi z Częstochowy, Jerzemu Friedigero-
wi z Krakowa. Dziekuję za współpracę Kolegom z 
Polskiego Towarzystwa Lekarskiego, a także Prze-
wodniczącej Beskidzkiej Izby Pielęgniarek  i Położ-
nych. Proszę także o podobną życzliwość dla na-
stępców. Najważniejsze podziękowania zostawiłam 
na koniec. Bardzo dziekuję wszystkim P.T.Leka-
rzom członkom naszej Izby,za okazane mi przez te 
lata zaufanie, za to,że właściwie nigdy nie spotkała 
mnie z Waszej strony żadna osobista przykrość.   
   Szczególnie dziękuję mojemu szefowi,  Panu dr 
Tadeuszowi Bernackiemu, Koleżankom i Kolegom 
z Oddziału Chirurgicznego Szpitala w  Suchej Be-
skidzkiej za tolerancję. 
    Dziękuję mojej Rodzinie za wspieranie mnie i to-
lerowanie moich częstych wyjazdów.    
                             
                               Krystyna Szyrocka - Kowalczyk

    Delegatem do Izby zostałam wybrana po raz trze-
ci, wybrali mnie koledzy lekarze pracujący  w Szpi-
talu Wojewódzkim  w Bielsku-Białej, w którym pra-
cuję w oddziale otolaryngologii. Laryngologiem je-
stem od 20 lat . Pracę zaczynałam w Specjalistycz-
nym Szpitalu Stalownik, a po utworzeniu nowego 
szpitala wojewódzkiego wraz z całym oddziałem  
przeniosłam się na nowe miejsce. Obecnie jestem 
zastępcą ordynatora. Specjalizację drugiego stop-
nia zdobyłam przed 12 laty, ale cały czas aktywnie 
doskonalę się. W  tym roku ukończyłam  trwającą 
ponad 1 rok akademię otochirurgii, posiadam też 
liczne certyfikaty z dziedziny endoskopii laryngolo-
gicznej, chirurgii onkologicznej i otochirurgii. Wielo-
krotnie występowałam na zjazdach krajowych oraz 
sympozjach prezentując prace własne  oraz takie, 
których byłam współautorem. Mogę się pochwalić, 
że wyspecjalizowałam najpierw na pierwszy, a po-
tem na drugi stopień młodszą koleżankę, a obecnie 
jestem kierownikiem specjalizacji kolejnych dwóch 

młodych lekarzy. Obecnie przygotowuję kolejny 
zjazd lekarzy otolaryngologów , który odbędzie się 
w Wiśle, w marcu przyszłego roku. Jest  już trady-
cją naszego oddziału, ze organizujemy sympozja 
laryngologiczne. Najpierw były one przeznaczone 
dla lekarzy z okręgu działania Śląsko-Opolskiego 
Tow. Otolaryngologicznego , ale wzbudziły duże za-
interesowanie i przerodziły się w konferencje ogól-
nopolskie. Od 2004r zmieniliśmy konwencje tych 
spotkań, z jesiennych na zimowe i z towarzyszą-
cymi zawodami narciarskimi. Zwycięzca otrzymu-
je Puchar Przewodniczącego Towarzystwa. Jak 
już wspomniałam wybrana zostałam po raz trze-
ci. W pierwszej mojej kadencji nie byłam członkiem 
Rady, ale aktywnie działałam w Komisjach Prawa 
Wykonywania Zawodu, Konkursowej i Etyki. W dru-
giej kadencji zostałam członkiem Prezydium, Prze-
wodniczącą Komisji Rejestracji i Prawa Wykony-
wania Zawodu oraz Przewodniczącą Komisji Bio-
etyki. Wykonaliśmy ogrom pracy. Wszystkim człon-
kom Izby wydaliśmy nowe dokumenty - prawo wy-
konywania zawodu. W ten oto sposób miałam przy-
jemność poznać większość kolegów albo osobiście 
albo poprzez dokumenty i fotografie. Komisja Bio-
etyczna zajmuje się opiniowaniem projektów badań 
klinicznych oraz prac własnych lekarzy naszej Izby. 
W okresie 2003-2005  komisja spotkała się 21 razy, 
wydaliśmy ponad 30 opinii i ponad 10 pozytywnych 
opinii dotyczących prac naukowych, przede wszyst-
kim  prac doktorskich. Myślę, że w przyszłości, je-
żeli państwo zdecydujecie o moim wyborze będę 
kontynuować moją pracę w Izbie w zdecydowanie 
szerszym zakresie, a przede wszystkim będę kon-
tynuować pracę dotychczasowej przewodniczącej  
Dr Krystyny Szyrockiej – Kowalczyk oraz Jej po-
przednika dr Ryszarda Batyckiego. Każda kaden-
cja niesie ze sobą nowe wyzwania. W V kadencji 
trzeba będzie wielki nacisk położyć na szkolenie, 
myślę tutaj zarówno o kształceniu młodych leka-
rzy jak i doskonaleniu zawodowym. Powinniśmy się 
aktywnie włączyć w zainicjowaną przez Naczelną 
Radę inicjatywę ustawodawczą, aby lekarze mie-
li zapewnione warunki finansowe i organizacyjne 
realizowania tego obowiązku. Istotną rolą Izby jest 
reprezentowanie środowiska lekarzy  na zewnątrz, 
nawiązywanie kontaktów z przedstawicielami admi-
nistracji państwowej na każdym szczeblu. Myślę tu-
taj o zaznaczaniu naszej obecności we wszystkich 
gremiach opiniotwórczych. Ustawa o  izbach lekar-
skich daje nam taką możliwość. Powinniśmy zabie-
rać głos nie tylko w sprawach naszej korporacji, ale 
w wielu dziedzinach życia społecznego. W ostat-
nich wyborach parlamentarnych  nasi koledzy le-
karze zostali wybrani do Sejmu i trzeba to wyko-
rzystać. Na koniec chciałabym jeszcze wspomnieć 

NA WSTĘPIE - KILKA SŁÓW 
O SOBIE ...

Sprawy bieżące
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o roli Izby jako o miejscu spotkań lekarzy, O bar-
dzo ważnej roli Klubu Lekarza, Klubu Młodego Le-
karza, o imprezach sportowych i kulturalnych in-
tegrujących środowisko. Chciałabym, aby ta dzie-
dzina nadal się  rozwijała. Myślę, że wzorem np. 
Izby Krakowskiej można by zorganizować coś na 
kształt biura podróży. Wspólne wyjazdy wypoczyn-
kowe czy też fakultatywne są doskonałą odskocz-
nią od naszego  codziennego trudnego życia, do-
skonale łączą  i pozwalają wzajemnie się poznać. Z 
przyjemnością  wspominamy naszą pielgrzymkę do 
Rzymu, czy też lekarze seniorzy wyjazd na Kresy. 
Jeżeli  koledzy mi zaufają i wybiorą na przewodni-
czącą V kadencji do zrobię wszystko ,aby sprostać 
temu zadaniu i nie zawieść waszego zaufania. 

Sprawy bieżące
   Nie są to tylko czcze obietnice. Wiem, że będzie 
bardzo trudno bo poprzednicy postawili poprzeczkę 
bardzo wysoko. Pozwolicie Państwo  w tym miejscu 
na  moją osobistą refleksję. Przez  4 lata pracowa-
łam wspólnie z kolegami w Radzie i Prezydium. Z 
roku na rok rósł mój podziw dla Pani Przewodniczą-
cej. Podziwiam Ją za Jej mądrość, spokój ducha i 
wyważone sądy, umiejętności negocjacji. Wszędzie,
gdziekolwiek miałam przyjemność uczestniczyć w 
spotkaniach z Panią Prezes widziałam, że spoty-
ka się Ona z powszechnym szacunkiem. Tego Jej 
można pogratulować i potraktować jako niedości-
gniony wzorzec.   
                                                  
                                   Dziękuję za uwagę
                                    Zyta Kaźmierczak-Zagórska 
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Sprawy bieżące
SPRAWOZDANIE OKRĘGOWEGO 

SĄDU LEKARSKIEGO
w Bielsku-Białej za okres IV kadencji.

    Do Okręgowego Sądu Lekarskiego w Bielsku-
Białej za okres IV kadencji ( 2001 do września 2005 
roku ) od Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej 
wpłynęły 22 wnioski o ukaranie lekarzy w tym: jeden 
wniosek o ukaranie 2 lekarzy połączony do wspól-
nego rozpoznania i drugi wniosek o ukaranie 3 le-
karzy połączony do wspólnego rozpoznania przez 
Okręgowy Sąd Lekarski. Wnioski o ukaranie doty-
czyły lekarzy z chorób wewnętrznych, ginekologii
 i położnictwa, medycyny rodzinnej, pediatrii, reu-
matologii, rehabilitacji medycznej, neurologii, otola-
ryngologii, chirurgii ogólnej, bez specjalizacji.
 Ogółem Okręgowy Sąd Lekarski w Biel-
sku-Białej odbył 21 posiedzeń w tym
4 posiedzenia niejawne. Rozpatrzono 17 wniosków 
o ukaranie lekarzy i wydano następujące orzecze-
nia :
- upomnienie    -  9
- uniewinnienie  -  7
- nagana            -  1
   Wszystkie wyżej wymienione orzeczenia są pra-
womocne. Do rozpoznania przez Okręgowy Sąd 
Lekarski w Bielsku-Białej pozostało 5 wniosków 
o ukaranie lekarzy.
   Chciałbym z tego miejsca podziękować wszyst-
kim koleżankom i kolegom członkom Okręgowego 
Sądu Lekarskiego za czynny udział w prowadzo-
nych sprawach za okres IV kadencji..
   Dziękuję również Pani mgr Dorocie Godlewskiej 
za merytoryczną pomoc w działalności Sądu Lekar-
skiego.

Bielsko-Biała, dnia 2005.09.27
Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej

Beskidzkiej Izby Lekarskiej
za okres 2002 – 2005

  Komisja Rewizyjna Beskidzkiej Izby Lekarskiej       
w latach 2002 – 2005 prowadziła kontrolę działal-
ności finansowo – księgowej Beskidzkiej Izby Le-
karskiej, zgodności podejmowanych działań zgod-
nie z Ustawą o Izbach Lekarskich oraz o Zawodzie 
Lekarza. W toku przeprowadzonych kontroli nie 
stwierdzono naruszenia obowiązujących przepisów 
prawnych dotyczących Ustawy o Izbach Lekarskich 
oraz Ustawy o Zawodzie Lekarza. W latach 2002 
– 2005 Komisja Rewizyjna prowadziła również bie-
żącą kontrolę działalności Lekarskiej Kasy Pomocy 
działającej przy Beskidzkiej Izbie Lekarskiej stwier-
dzając zgodność jej działania ze statutem. W okre-

sie sprawozdawczym wystąpiło przekroczenie wy-
datków ponoszonych przez Izbę Lekarską w sto-
sunku do przychodów. Na zaistniałą sytuację miały 
wpływ między innymi następujące czynniki:
mniejsza od wyliczonej ściągalność składek wzrost 
kosztów Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialno-
ści Zawodowej – zwiększona ilość prowadzonych 
spraw zgłaszanych i zaliczanych w nomenklaturze 
jako sprawy trudne ( wymagające zwiększonej ilo-
ści czynności rzeczników i biegłych ), zwiększenie 
kosztów umów zleceń dla biegłych, kosztów dele-
gacji oraz kosztów wynagrodzeń i pochodnych pra-
cowników obsługujących biuro Rzecznika, refunda-
cja ( środków finansowych ) z Ministerstwa na re-
alizację zadań przejętych przez Samorząd Lekar-
ski  w omawianym okresie wyniosła około 37,00 % 
poniesionych rzeczywistych wydatków, zwiększone 
koszty usług informatycznych związanych z potrze-
bą dostosowania do wymogów prowadzonych reje-
strów, zwiększenie kosztów usług prawnych.
   Realizacja uchwały w sprawie umów zleceń dla 
członków Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 
zwiększenie kosztów związanych z edycją biulety-
nu. Wprowadzona przez Prezydium korekta wydat-
ków ustabilizowała sytuację finansowa Beskidzkiej 
Izby Lekarskiej. Wiązało się to z koniecznością: 
zmniejszenia wydatków związanych z umowami 
zleceń, wystąpienia do naszych członków z przy-
pomnieniem o uiszczaniu obowiązkowych składek 
lekarskich, zlecenia zawierania umów ubezpiecze-
niowych, dla Koleżanek i Kolegów, przez agencję 
ubezpieczeniową działającą przy Beskidzkiej Izbie 
Lekarskiej, zmiany kosztów wynagrodzeń oso-
bowych, podjęcia nowych częściowo odpłatnych 
szkoleń lekarzy.
   Mając na uwadze dalszą poprawę funkcjonowa-
nia Beskidzkiej Izby Lekarskiej należy podjąć stara-
nia zmierzające w kierunku:
ponownego podjęcie negocjacji z Ministerstwem 
o zwiększenie środków finansowych na pokrycie 
kosztów czynności przejętych od administracji pań-
stwowej. Utrzymania na wysokim poziomie ściągal-
ności składek członkowskich dalszej pełnej kontroli 
wydatków założonych w preliminarzu podjęcia kro-
ków mających na celu zmniejszenie kosztów usług 
podmiotów gospodarczych - z zewnątrz - działają-
cych na rzecz Beskidzkiej Izby Lekarskiej. Chciała-
bym zaznaczyć, że w swoich działaniach ( nie za-
wsze popularnych), kierując się dobrem Beskidz-
kiej Izby Lekarskiej zawsze mogłam liczyć na zro-
zumienie Koleżanek i Kolegów Wnioskuję o udzie-
lenie absolutorium ustępującej Okręgowej Radzie 
Lekarskiej.
                        Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 
            Barbara Łukasiewicz - Świerczyńska
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᐀Ā 1ᤀᜀἀᤀ܀ࠀༀԀ܀ ఀሀĀఀ᐀ᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ"ጀఀĀᘀጀȀᔀᘀఀఀఀఀఀఀ ̀̀ᘀȀ ሀ
᐀ 2ᤀᨀऀᜀ*ఀ܀$ऀᤀ᠀ᄀ)က(܀ ఀ̀ጀఀጀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀሀఀᔀ ᘀȀᘀᔀఀఀఀఀఀఀ ጀ᐀Ȁ᐀ጀ
᐀ሀ !ༀ܀Ԁ᠀ᄀԀऀ ఀᔀ᐀ఀ"ጀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀ᘀఀ"ጀȀᘀ ఀఀఀఀఀఀ ጀȀ 
᐀" !ᤀကᤀᜀ᠀܀ఀԀᤀᜀက᠀ᄀఀ4Ԁༀ/ᬀᤀᴀ*ఀ%ࠀ܀ᄀఀ3Ԁ܀ༀᜀԀऀ* ఀᔀ"ᘀఀᔀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀᔀ᐀᐀ఀĀᘀ ȀᔀĀఀఀఀఀఀఀ ሀᘀȀጀᘀ
᐀"̀ ఀ!ᤀကऀࠀက(ऀࠀ܀%ఀ܀ᄀఀऀఀ!ༀကᄀऀࠀ'ᨀ ఀᔀᘀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀̀ఀጀᘀȀ ᘀఀఀఀఀఀఀ ጀ Ȁጀᔀ
᐀"ᔀ 2ᤀᨀऀᜀ*ఀἀༀᤀ+ഀᨀᤀᴀ ఀ̀ᘀጀఀᔀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀̀ᔀఀ̀ĀȀጀሀఀఀఀఀఀఀ ̀ᘀĀȀĀᘀ
᐀"᐀ 2ᤀᨀऀᜀ*ఀ܀Ѐ᠀ᤀᨀ܀᠀ᤀഀᤀᬀऀ)က(܀ ఀ̀ ఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀ᘀఀᘀ"ȀጀĀఀఀఀఀఀఀ ጀ"Ȁ̀ᔀ
᐀" ЀԀࠀ܀Ԁ953ఀ܀)ఀ܀ ఀ̀ᔀ"ఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀሀĀఀሀĀ᐀Ȁ ᘀఀఀఀఀఀఀ Ā Ȁ᐀
᐀"ጀ Ḁᄀ܀ࠀ᠀Ԁऀఀ)ഀᤀᴀ ఀ̀"ఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀᐀ఀᘀᔀȀ ᔀఀఀఀఀఀఀ ĀሀȀĀጀ

 2ᤀᜀက᠀ᄀఀ2ഀ'+'ఀ3Ԁ܀ༀက܀ 6ᔀ᐀ᘀᔀ3ᔀᔀ ᐀ᔀ/41352 ጀᘀȀ̀Ā
ጀ 2ᤀᜀက᠀ᄀఀ3Ԁ܀ༀᜀԀऀ*ఀ2܀ᜀᄀఀ!ᤀᨀᤀ)ᄀ ᘀᔀ/ᘀᔀ3ᔀᔀ ᐀25ᘀ4305 ጀȀጀጀ

ԀԀԀ Ȁ'8(᠀%ἀ),$#%-.+#Ḁᰀ.ᬀ$7# 2᐀4513ᔀᔀ 506ᘀ6326 ጀᘀȀᘀጀ
ᴀఀ᠀ᄀᨀ
%ᰀ,(ऀ)ఀ܀ἀༀကᄀ)6ᤀࠀᄀ#Ԁᤀᜀက᠀ᄀఀ$53 ఀĀᔀఀ ሀ"Ȁᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀᔀጀఀᔀĀᔀȀ"ሀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᔀ᐀
%ᰀ,(ऀ)ఀ܀ἀༀကᄀ)6ᤀࠀᄀ#ఀԀᤀᜀက᠀ᄀఀ32! ఀ̀ᘀఀᘀጀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀̀ఀ̀"̀Ȁ Āఀఀఀఀఀఀ

Ԁ* %ကༀᴀࠀ'+ఀ܀,᠀ᤀᴀ܀
ЀጀĀ(ἀ.+),ἀ"#).9:᠀ᤀ,7(ᤀ Ḁ

* Ḁ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ
$#ᬀᰀ;ᬀ7,ἀ7ἀ᐀ᔀᔀᘀ 0᐀2413ᔀᔀ ᐀ᘀ᐀0᐀314 ᘀȀᔀ᐀

ᜀἀᤀༀက8ࠀကऀ:

$ऀഀᜀԀᤀఀ#ఀ$ऀ܀܀Ȁఀఀ܀ऀ)ࠀ ᔀ"ఀᴀༀက;(ऀఀ܀ᔀᘀᘀጀ
Ѐ<%49=ఀ̀

ἀᤀ܀ࠀ᠀Ԁఀࠀᤀ)6ᤀࠀᤀᴀᄀఀᤀఀࠀᴀᄀ܀ࠀ᠀Ԁᰀᴀఀ(ऀఀᜀ᠀܀(ᤀᴀऀ܀)ᄀ)6ఀ
Ԁᤀᜀက᠀'ఀ'ကᄀᜀഀԀ܀(ऀఀ܀ἀༀကᄀ)6ᤀࠀ'

Sprawy bieżące
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ĀȀ̀ЀԀԀࠀ܀Ȁऀఀഀ̀ༀကᄀሀࠀ܀Ȁကጀ᐀ᔀᔀᘀ
ကጀȀ<=ကᄀࠀȀࠀഀࠀЀ̀ጀࠀȀᜀጀࠀ

"#ᬀ$%$ᤀ&'ᨀ(᠀ᤀ(᠀ᤀ )ᨀἀ(᐀ᔀᔀᘀ ԀḀ*ԀԀԀ᐀ᔀᔀᘀ ᴀ+$᠀ἀ 

Ԁ Ā,$#%-.+# 1525᐀ᔀ3ᔀᔀ 0ᔀ45/0356 ĀȀ"ᘀ
̀ ̀̀ЀԀࠀ܀ԀऀఀഀԀ܀ༀကᄀ ఀሀጀ᐀ఀ᐀ᔀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀጀጀᘀఀᘀᔀሀȀĀᘀఀఀఀఀఀఀ ĀȀĀ

̀ᔀఀЀԀࠀ܀ԀऀఀഀԀ܀ༀကᄀఀᜀ᠀ᤀᨀ܀᠀ᤀഀᤀᬀᰀᴀ ᘀȀᘀᘀ
ᔀ ᔀ̀ఀᴀἀ܀᠀ᄀఀഀԀ܀ༀကᄀ ᘀȀᘀᘀ

ᔀᔀఀᴀἀ܀᠀ᄀఀഀԀ܀ༀကᄀఀᜀ᠀ᤀᨀ܀᠀ᤀഀᤀᬀᰀᴀ ᘀȀᘀᘀ
ᔀ᐀ఀᴀἀ܀᠀ᄀఀကఀ܀ἀༀ܀Ԁ᠀ᄀԀऀఀഀԀ܀ༀᜀԀऀ ఀጀᘀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ᐀ ఀ"ᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ  ጀȀሀᘀ
ᔀఀᴀἀ܀᠀ᄀఀကఀ܀ἀༀ܀Ԁ᠀ᄀԀऀఀഀԀ܀ༀကᄀఀᜀ᠀ᤀᨀ܀᠀ᤀഀᤀᬀᰀᴀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ

᐀ Ѐἀༀက܀ࠀ,ఀᨀ8*܀᠀Ԁ' ᘀȀᘀᘀ
 ᜀ᠀Ԁऀࠀ4 ఀ̀ሀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀ᘀఀĀጀȀጀ̀ఀఀఀఀఀఀ ጀሀȀ̀
ጀ 5(( ఀ̀ĀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ"ఀ"ᔀᔀȀᔀ᐀ఀఀఀఀఀఀ ĀᔀȀᘀ̀

ԀԀ 2ᤀᜀက᠀ᄀ ᘀȀᘀᘀ
2ᤀᜀက᠀ᄀఀༀᤀࠀက܀*ᤀᴀ ᘀȀᘀᘀ

̀ 7',ᄀ)ऀఀᨀ܀᠀ༀऀ܀ᰀᴀఀऀఀ(ༀᬀऀऀ ఀጀఀ ᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ᐀̀ఀᘀᘀĀȀ̀ᔀఀఀఀఀఀఀ ጀĀȀĀሀ
ᔀ .ᜀ'ᬀऀఀᤀ+) ఀ̀ጀఀጀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀ᘀᘀఀሀጀ"Ȁ Āఀఀఀఀఀఀ ĀጀȀᔀሀ
᐀ !ᤀ܀ࠀ᠀Ԁऀఀऀఀᤀἀ܀᠀ᄀ ఀ̀ఀሀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀጀఀᔀᘀĀȀ᐀ఀఀఀఀఀఀ ᔀሀ"Ȁᔀጀ
Ḁᄀ(ᬀ܀ༀᤀࠀက(ऀ܀ ఀᔀ ̀ఀሀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀"ఀ ĀĀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ  ̀ȀĀĀ
ጀ >ᴀऀࠀ܀)က(ऀఀ܀(ఀ܀ༀက)ကఀἀༀ܀)ᤀᴀ(ऀԀᰀᴀ ఀ᐀Āఀᔀ᐀̀Ȁᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀᔀ"ఀᘀሀᘀȀ"ఀఀఀఀఀఀ ሀᘀȀᔀĀ
Ā =ᨀᤀༀ᠀ᄀက܀*(܀ ఀ̀ጀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀᐀ఀ᐀"̀Ȁ᐀᐀ఀఀఀఀఀఀ ሀ"Ȁᔀሀ
 !ᤀကᤀᜀ᠀܀ఀԀᤀᜀက᠀ᄀఀༀᤀࠀက܀*ᤀᴀ ఀᔀሀĀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀ ĀఀᔀሀሀȀఀఀఀఀఀఀ Ā̀ȀĀ

Ȁἀ$ᤀ:ᰀ.ᬀ$7#,.+$ἀ!."ᤀ 4᐀ᔀᔀ5/3ᔀᔀ ᘀᘀᔀᘀ143ᘀ2 Ā Ȁ̀
ᴀఀ᠀ᄀᨀ: ᘀȀᘀᘀ

܀ ᜀԀࠀ܀Ԁ953ఀ܀)ఀ܀ ఀ̀ᔀ"ఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀሀĀఀሀĀ᐀Ȁ ᘀఀఀఀఀఀఀ Ā Ȁ᐀
+ ࠀက܀*7 ఀᔀᘀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀጀఀᘀ᐀ȀĀ ఀఀఀఀఀఀ ᔀጀȀᔀᔀ
) ἀᤀᜀऀࠀက(ऀ4ఀ܀Ԁༀ/ᬀᤀᴀ*ఀ%ࠀ܀ᄀఀ3Ԁ܀ༀᜀԀऀ* ఀ̀ᔀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀጀఀጀᔀ"Ȁᔀጀఀఀఀఀఀఀ ĀȀᘀሀ
ࠀ ἀᤀᜀऀࠀက(ऀఀ܀!ༀကᄀऀࠀ'ᨀఀ4Ԁༀ/ᬀᤀᴀ*ఀ%ࠀ܀ᄀఀ3Ԁ܀ༀᜀԀऀ* ఀሀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀጀఀ" ጀȀጀఀఀఀఀఀఀ  ȀĀ"
 2ᤀᨀऀᜀ*ఀ܀Ѐ᠀ᤀᨀ܀᠀ᤀഀᤀᬀऀ)က(܀ ఀ̀ ఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀ᘀఀᘀ"ȀጀĀఀఀఀఀఀఀ ጀ"Ȁ̀ᔀ
& 2405Ѐ?@ఀ!%4$3@04Ḁ@ ఀ̀ᘀጀఀᔀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀̀ᔀఀ̀ĀȀጀሀఀఀఀఀఀఀ ̀ᘀĀȀĀᘀ
&̀ 2ᤀᨀऀᜀ*2ఀ܀'ഀ᠀'ༀᄀఀЀἀᤀᜀ᠀'ఀऀఀ<'ༀᄀᜀ᠀ᄀԀऀ ఀᔀ̀ఀᔀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀̀ఀᔀ᐀ ȀሀĀఀఀఀఀఀఀ ጀ᐀Ȁᘀ̀
&ᔀ $ऀ'ༀᤀఀ!ᤀ;ༀࠀ(ऀ)᠀ᴀఀ܀!ༀ܀)ᄀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
&᐀ 2ᤀᨀऀᜀ*2ఀ܀ᜀက᠀܀)(ऀఀ܀.ᜀ᠀܀ᴀऀ)က(ᬀᤀ#4;ༀᤀࠀԀఀ2ᜀက᠀ఀ0ࠀᄀ)က ఀ̀"ఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ᐀ĀఀᔀᘀሀȀᘀ̀ఀఀఀఀఀఀ ̀"ᘀȀጀ 
& 2ᤀᨀऀᜀ*ఀ܀Ѐᤀ)*3ఀ܀)ഀ܀Ԁ܀ༀကᄀ#A'(ࠀ'ᜀကఀЀ܀ᨀᤀἀᤀᨀᤀ)ᄀ ఀĀᘀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀጀ ఀᘀ᐀ᘀȀ"Āఀఀఀఀఀఀ "ጀȀᘀጀ
&ጀ A'(ࠀ'ᜀကఀࠀᄀᜀἀᤀကᄀ)ᄀ*(ᤀ#ༀἀༀက(᠀܀)ᄀ*(ᄀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
&Ā !ᤀကᤀᜀ᠀܀ఀԀᤀᨀऀᜀ* ఀ̀ఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀጀᘀጀȀ᐀ᘀఀఀఀఀఀఀ ጀᘀȀጀ᐀
& 2ᤀᨀऀᜀ*ఀ܀Ḁᄀ+ᤀༀ)က܀ ఀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ ఀ̀ĀȀጀఀఀఀఀఀఀ ̀ "Ȁ̀̀

ሀ !ᤀကᤀᜀ᠀܀ఀԀᤀᜀက᠀ᄀ ఀ ఀጀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀఀĀĀᔀȀሀ ఀఀఀఀఀఀ ĀᔀȀ̀ 
555 ḀBC=<25ఀD@34Ḁ@ /1ᔀᔀᔀ3ᔀᔀ /5ᔀ6᐀32᐀ ĀሀȀĀጀ

̀ 2ഀ'+ఀ0ᤀࠀᬀᤀఀ3Ԁ܀ༀက܀ ఀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀ఀ ᘀᔀȀ᐀ᘀఀఀఀఀఀఀ ᔀȀጀĀ
ᔀ 2ഀ'+ఀЀ(ऀᤀༀ܀ ఀ̀ᘀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀఀሀሀ Ȁ ᔀఀఀఀఀఀఀ ሀȀሀሀ
᐀ Cᤀ&ऀ(܀(ᜀᤀᴀ܀(ऀఀ$ऀ+ഀऀᤀ᠀Ԁऀ ఀጀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀĀఀጀᔀȀ ᘀఀఀఀఀఀఀ ̀ᔀ"Ȁᘀጀ

ᘀȀᘀᘀ
Ԁ* Ȁ'8(᠀%ἀ),$#%-.+#Ḁᰀ.ᬀ$7# /ᔀ12413ᔀᔀ ᘀ5ᔀᘀ631ᔀ ሀȀ᐀ᔀ

$ऀഀᜀԀᤀఀ#ఀ$ऀ܀܀Ȁఀఀ܀ऀ)ࠀ ᔀ"ఀᴀༀက;(ऀఀ܀ᔀᘀᘀጀ
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ĀȀ̀ЀԀԀࠀ܀Ȁऀఀഀ̀ༀကᄀሀࠀ܀Ȁကጀ᐀ᔀᔀᘀ

Ȁ̀>ఀࠀഀ܀?@̀ऀఀഀ̀ༀఀĀࠀAᜀༀᄀࠀ

"#ᬀ$%$ᤀ&'ᨀ(᠀ᤀ(᠀ᤀ )ᨀἀ(᐀ᔀᔀᘀ ԀḀ*ԀԀԀ᐀ᔀᔀᘀ ᴀ+$᠀ἀ 
Ԁ Ā,$#%-.+#ကᰀ,B&."ᤀ&. ᐀5ᔀᔀᔀ3ᔀᔀ Ḁ ᘀȀᘀᘀ

Ȁ$ᤀ%$(᠀ᰀἀက+)."᠀ᤀ+$᠀ἀᨀ(.9᠀ऀἀ".+."ᤀ! ᘀȀᘀᘀ

ԀԀ 2ᤀᜀက᠀ᄀ 015ᔀᔀ3ᔀᔀ 6ᔀ2663ᔀ᐀ ጀሀȀ "
̀ 7',ᄀ)ऀఀᨀ܀᠀ༀऀ܀ᰀᴀఀऀఀ(ༀᬀऀऀ ఀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀᔀఀ᐀ሀ̀Ȁ"ᘀఀఀఀఀఀఀ ጀ"Ȁጀጀ
ᔀ .ᜀ'ᬀऀఀᤀ+) ఀ̀ఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ ఀᘀ̀Ȁ̀Āఀఀఀఀఀఀ ጀᔀȀሀ 
᐀ !ᤀ܀ࠀ᠀Ԁऀఀऀఀᤀἀ܀᠀ᄀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
Ḁᄀ(ᬀ܀ༀᤀࠀက(ऀ܀ ఀᘀఀᔀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀᔀጀఀሀጀ᐀Ȁ᐀ఀఀఀఀఀఀ ĀȀ᐀̀
ጀ >ᴀऀࠀ܀)က(ऀఀ܀(ఀ܀ༀက)ကఀἀༀ܀)ᤀᴀ(ऀԀᰀᴀ ఀĀఀ̀ᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ᐀ఀ"᐀ጀȀఀఀఀఀఀఀ ĀȀጀᔀ
Ā =ᨀᤀༀ᠀ᄀက܀*(܀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
 !ᤀကᤀᜀ᠀܀ఀԀᤀᜀက᠀ᄀఀༀᤀࠀက܀*ᤀᴀ ఀጀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀ఀ̀ ᔀȀᘀ"ఀఀఀఀఀఀ ᔀ᐀Ȁ

ԀԀԀ Ȁ'8(᠀%ἀ),$#%-.+#Ḁᰀ.ᬀ$7# #Āఀ᐀ᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ #ᘀఀ Ȁᘀᔀఀఀఀఀఀఀ ሀሀȀᘀᘀ
Ԁ Ā,$#%-.+#ကᰀ,B&."ᤀ&. Ḁ ᘀȀᘀᘀ

ᜀC+ᴀЀᤀᰀἀ,ᬀᰀ᠀ᤀ&. ᘀȀᘀᘀ

ԀԀ 2ᤀᜀက᠀ᄀ ᘀ0ᔀᔀ3ᔀᔀ ᐀2᐀/3ᘀᔀ ሀȀĀᘀ
̀ 7',ᄀ)ऀఀᨀ܀᠀ༀऀ܀ᰀᴀఀऀఀ(ༀᬀऀऀ ఀ̀ఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ"Ȁᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀ"ᘀ
ᔀ .ᜀ'ᬀऀఀᤀ+) ఀᔀఀᔀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀ఀᔀ "Ȁ̀ሀఀఀఀఀఀఀ ጀሀȀ̀
᐀ !ᤀ܀ࠀ᠀Ԁऀఀऀఀᤀἀ܀᠀ᄀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
Ḁᄀ(ᬀ܀ༀᤀࠀက(ऀ܀ ఀ ᘀ᐀ȀĀጀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
ጀ >ᴀऀࠀ܀)က(ऀఀ܀(ఀ܀ༀက)ကఀἀༀ܀)ᤀᴀ(ऀԀᰀᴀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
Ā =ᨀᤀༀ᠀ᄀက܀*(܀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
2 !ᤀကᤀᜀ᠀܀ఀԀᤀᜀက᠀ᄀఀༀᤀࠀက܀*ᤀᴀ ఀᔀఀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ ᔀ"ȀĀ ఀఀఀఀఀఀ ᐀ᘀȀᘀ

ԀԀԀ Ȁ'8(᠀%ἀ),$#%-.+#Ḁᰀ.ᬀ$7# #ጀఀĀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ #ᔀఀ ᔀ̀Ȁጀᘀఀఀఀఀఀఀ ሀȀĀᘀ
Ԁ Ā,$#%-.+#ကᰀ,B&."ᤀ&. /ᘀ᐀ᘀᔀ3ᔀᔀ Ḁ ᘀȀᘀᘀ

Ȁᤀ!ᤀᬀ7,ᴀЀᤀᰀἀ,$# ᘀȀᘀᘀ

ԀԀ 2ᤀᜀက᠀ᄀ 5᐀ᘀᔀᔀ3ᔀᔀ /4᐀ᔀ636ᔀ ጀĀȀᘀ̀
̀ 7',ᄀ)ऀఀᨀ܀᠀ༀऀ܀ᰀᴀఀऀఀ(ༀᬀऀऀ ఀᔀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀጀ ᘀȀሀĀఀఀఀఀఀఀ ᔀሀȀጀ
ᔀ .ᜀ'ᬀऀఀᤀ+) ఀ᐀ఀጀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀᔀఀ ጀሀȀ᐀"ఀఀఀఀఀఀ  ሀȀሀ̀
᐀ !ᤀ܀ࠀ᠀Ԁऀఀऀఀᤀἀ܀᠀ᄀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
Ḁᄀ(ᬀ܀ༀᤀࠀက(ऀ܀ ఀᔀ̀ఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀ᔀఀᘀ" Ȁᘀᔀఀఀఀఀఀఀ ጀ ȀĀᘀ
ጀ >ᴀऀࠀ܀)က(ऀఀ܀(ఀ܀ༀက)ကఀἀༀ܀)ᤀᴀ(ऀԀᰀᴀ ఀጀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀᔀఀጀሀጀȀ"᐀ఀఀఀఀఀఀ ጀ̀Ȁ ᔀ
Ā =ᨀᤀༀ᠀ᄀက܀*(܀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
 !ᤀကᤀᜀ᠀܀ఀԀᤀᜀက᠀ᄀఀༀᤀࠀက܀*ᤀᴀ ఀ̀ఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀"ᔀȀᔀᘀఀఀఀఀఀఀ ̀"Ȁᔀᔀ

ԀԀԀ Ȁ'8(᠀%ἀ),$#%-.+#Ḁᰀ.ᬀ$7# #̀ ఀᔀጀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ #̀ሀఀᔀᘀȀᘀఀఀఀఀఀఀ ̀ᘀጀȀጀ᐀
Ԁ Ā,ἀ"."#ᰀ.(#"ἀ(᠀ἀ ᐀ᔀᔀᔀ3ᔀᔀ Ḁ ᘀȀᘀᘀ

$ἀ".+ᴀ ᘀȀᘀᘀ

ԀԀ 2ᤀᜀက᠀ᄀ ఀఀĀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ /4ᘀ6310 ᘀȀ᐀᐀
̀ 7',ᄀ)ऀఀᨀ܀᠀ༀऀ܀ᰀᴀఀऀఀ(ༀᬀऀऀ ఀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀ᘀ̀Ȁጀጀఀఀఀఀఀఀ ᔀጀȀ᐀"
ᔀ .ᜀ'ᬀऀఀᤀ+) ఀጀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀᐀"Ȁᘀ̀ఀఀఀఀఀఀ ᔀ Ȁሀᘀ
᐀ !ᤀ܀ࠀ᠀Ԁऀఀऀఀᤀἀ܀᠀ᄀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
Ḁᄀ(ᬀ܀ༀᤀࠀက(ऀ܀ ఀᔀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀ఀ᐀ ĀȀጀ"ఀఀఀఀఀఀ ĀሀȀሀ᐀
ጀ >ᴀऀࠀ܀)က(ऀఀ܀(ఀ܀ༀက)ကఀἀༀ܀)ᤀᴀ(ऀԀᰀᴀ ఀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀᔀ᐀ Ȁሀ̀ఀఀఀఀఀఀ ጀ"Ȁጀ
Ā =ᨀᤀༀ᠀ᄀက܀*(܀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
 !ᤀကᤀᜀ᠀܀ఀԀᤀᜀက᠀ᄀఀༀᤀࠀက܀*ᤀᴀ ఀĀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
ሀ 2ᤀᜀက᠀ᄀఀࠀᤀԀ'ᨀ(᠀ᰀᴀ ఀ ᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ Ḁ ᘀȀᘀᘀ

ԀԀԀ Ȁ'8(᠀%ἀ),$#%-.+#Ḁᰀ.ᬀ$7# #ᔀఀĀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ #̀ఀሀጀȀ"Āఀఀఀఀఀఀ  ̀Ȁ᐀
ᘀȀᘀᘀ

5ఀ !ༀကᄀ)6ᤀࠀᄀఀ4%3ఀကఀ᠀ᄀ᠀ༀ&'(ကఀ+'ࠀ,᠀'ఀἀ܀-ᜀ᠀ᴀ܀ ఀᘀఀᔀጀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
55 2ᤀᜀက᠀ᄀఀ4%3ఀကఀ᠀ᄀༀ&'ఀကఀ+'ࠀ,᠀'ఀἀ܀-ᜀ᠀ᴀ܀ ఀ̀̀ᔀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀĀ᐀ఀጀᔀȀሀሀఀఀఀఀఀఀ ጀĀȀ ᔀ
555 %ᰀ,(ऀ)ఀ܀ἀༀကᄀ)6ᤀࠀᄀఀ#ఀԀᤀᜀက᠀ᄀ # ̀ఀ ጀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ #Ā᐀ఀጀᔀȀሀሀఀఀఀఀఀఀ ሀሀȀጀ

$ऀഀᜀԀᤀఀ#ఀ$ऀ܀܀Ȁఀఀ܀ऀ)ࠀ ᔀ"ఀᴀༀက;(ऀఀ܀ᔀᘀᘀጀ
Ѐ<%49=ఀ᐀
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ĀȀ̀ЀԀԀࠀ܀Ȁऀఀഀ̀ༀကᄀሀࠀ܀Ȁကጀ᐀ᔀᔀᘀ
ጀကԀᜀ@ࠀԀက̀ༀሀ?ऀࠀ܀

"#ᬀ$%$ᤀ&'ᨀ(᠀ᤀ(᠀ᤀ )ᨀἀ(᐀ᔀᔀᘀ ԀḀ*ԀԀԀ᐀ᔀᔀᘀ ᴀ+$᠀ἀ 
Ԁ Ā,$#%-.+#Ḁ,ᤀDᴀ(+ἀ%!ᤀ /᐀ᘀᔀᔀ3ᔀᔀ Ḁ ᘀȀᘀᘀ

$ఀ,$B+ᴀἀ,ᬀ$ἀ ᰀ."ᰀ᠀ᤀ&. ᘀȀᘀᘀ
ԀԀ 2ᤀᜀက᠀ᄀ /54ᔀᔀ3ᔀᔀ 62᐀43/0 ᐀ȀᔀĀ

̀ 7',ᄀ)ऀఀᨀ܀᠀ༀऀ܀ᰀᴀఀऀఀ(ༀᬀऀऀ ఀሀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
ᔀ .ᜀ'ᬀऀఀᤀ+) ఀ᐀ᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀĀȀĀᔀఀఀఀఀఀఀ ̀ጀȀጀ
᐀ !ᤀ܀ࠀ᠀Ԁऀఀऀఀᤀἀ܀᠀ᄀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
Ḁᄀ(ᬀ܀ༀᤀࠀက(ऀ܀ ఀ̀̀ఀጀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ᐀ఀ" ̀Ȁᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ᐀Ȁጀ᐀
ጀ >ᴀऀࠀ܀)က(ऀఀ܀(ఀ܀ༀက)ကఀἀༀ܀)ᤀᴀ(ऀԀᰀᴀ ఀ̀ఀᔀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ ̀ᘀȀጀఀఀఀఀఀఀ ጀ"Ȁᔀ̀
Ā =ᨀᤀༀ᠀ᄀက܀*(܀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
 !ᤀကᤀᜀ᠀܀ఀԀᤀᜀက᠀ᄀఀༀᤀࠀက܀*ᤀᴀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ

ԀԀԀ Ȁ'8(᠀%ἀ),$#%-.+#Ḁᰀ.ᬀ$7# Ḁ/5ᔀᔀ3ᔀᔀ Ḁ62᐀43/0 ᐀Ā᐀Ȁ ᘀ

ᘀȀᘀᘀ
ጀ.:᠀ᬀ!ἀ᠀.ᤀ7#%$(ἀ ᐀ᘀᔀᔀᔀ3ᔀᔀ /4ᔀᔀᔀ3ᔀᔀ  ᔀȀᘀᘀ

Ԁ Ā,$#%-.+# ᘀȀᘀᘀ
ԀԀ 2ᤀᜀက᠀ᄀ /ᘀᘀᔀᔀ3ᔀᔀ 4᐀2ᔀ3ᔀ᐀ ጀ᐀Ȁ᐀ጀ

̀ 7',ᄀ)ऀఀᨀ܀᠀ༀऀ܀ᰀᴀఀऀఀ(ༀᬀऀऀ ఀ̀ጀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ ᘀȀ᐀̀ఀఀఀఀఀఀ ĀȀሀ 
ᔀ .ᜀ'ᬀऀఀᤀ+) ఀ̀ᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ ̀Ȁ"Āఀఀఀఀఀఀ  ̀Ȁ"Ā
᐀ !ᤀ܀ࠀ᠀Ԁऀఀऀఀᤀἀ܀᠀ᄀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
Ḁᄀ(ᬀ܀ༀᤀࠀက(ऀ܀ ఀ̀ᔀఀጀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀĀఀሀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ጀȀ ᔀ
ጀ >ᴀऀࠀ܀)က(ऀఀ܀(ఀ܀ༀက)ကఀἀༀ܀)ᤀᴀ(ऀԀᰀᴀ ఀ᐀ጀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀Ā̀Ȁఀఀఀఀఀఀ ĀȀ̀᐀
Ā =ᨀᤀༀ᠀ᄀက܀*(܀ ఀ̀ሀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
 !ᤀကᤀᜀ᠀܀ఀԀᤀᜀက᠀ᄀఀༀᤀࠀက܀*ᤀᴀ ఀᔀఀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ"ĀȀ᐀̀ఀఀఀఀఀఀ ᐀"Ȁ᐀

ԀԀԀ Ȁ'8(᠀%ἀ),$#%-.+#Ḁᰀ.ᬀ$7# 1ᘀᔀᔀ3ᔀᔀ 4᐀2ᔀ3ᔀ᐀ ሀ Ȁᘀጀ

ᘀȀᘀᘀ

ᘀȀᘀᘀ

Āἀᰀ7#ᰀ᠀ᨀᤀᰀἀ,ᬀᰀ᠀ᤀ ᘀȀᘀᘀ
Ԁ Ā,$#%-.+#$7#7ᴀ ᴀ.) ἀ7 ᘀᔀᔀᔀᔀ3ᔀᔀ 521ᔀᔀ3ᔀᔀ  ጀȀሀᘀ
5̀ 3Ԁ܀ༀက ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
5ᔀ 3Ԁ܀ༀကఀᜀ᠀ᤀᨀ܀᠀ᤀഀᤀࠀကᄀ ᘀȀᘀᘀ
ԀԀ ጀ.ᬀ$7# ᐀51ᘀᔀ3ᔀᔀ /ᔀ1ᘀ63ᔀ2 ጀȀ 

̀ 7',ᄀ)ऀఀᨀ܀᠀ༀऀ܀ᰀᴀఀऀఀ(ༀᬀऀऀ ఀ̀ఀጀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀጀ ̀Ȁ"ጀఀఀఀఀఀఀ ᐀ሀȀ̀᐀
ᔀ .ᜀ'ᬀऀఀᤀ+) ఀĀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀ఀĀᘀȀ"ጀఀఀఀఀఀఀ ᔀ Ȁ᐀ጀ
᐀ !ᤀ܀ࠀ᠀Ԁऀఀऀఀᤀἀ܀᠀ᄀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
Ḁᄀ(ᬀ܀ༀᤀࠀက(ऀ܀ ఀ̀ఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀĀఀሀ"̀ȀᔀĀఀఀఀఀఀఀ "Ȁᔀᔀ

̀ ᤀᜀᤀ+ᤀᴀᄀ ఀĀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀĀఀᘀᘀ"ȀᔀĀఀఀఀఀఀఀ ̀ᘀᘀȀ̀ጀ
ᔀ +ကᤀᜀᤀ+ᤀᴀᄀ ఀሀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀሀሀᔀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ̀̀Ȁᘀ᐀
ᔀ̀ ഀԀ܀ༀက ᘀȀᘀᘀ
ᔀᔀ ᜀ᠀ᤀᨀ܀᠀ᤀഀᤀࠀကᄀ ᘀȀᘀᘀ

ጀ >ᴀऀࠀ܀)က(ऀఀ܀(ఀ܀ༀက)ကఀἀༀ܀)ᤀᴀ(ऀԀᰀᴀ ఀ̀ఀᔀጀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀ఀጀ"ሀȀሀఀఀఀఀఀఀ ̀ᔀ Ȁ"̀
Ā =ᨀᤀༀ᠀ᄀက܀*(܀ ఀᔀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
 !ᤀကᤀᜀ᠀܀ఀԀᤀᜀက᠀ᄀఀༀᤀࠀက܀*ᤀᴀ ఀ̀ఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀᔀጀ̀Ȁᘀ ఀఀఀఀఀఀ ᔀጀȀ̀̀

ԀԀԀ Ȁ'8(᠀%ἀ),$#%-.+#Ḁᰀ.ᬀ$7# ᐀0ᔀᘀᔀ3ᔀᔀ ᐀016ᘀ315 ̀ᘀ᐀Ȁ

$ऀഀᜀԀᤀఀ#ఀ$ऀ܀܀Ȁఀఀ܀ऀ)ࠀ ᔀ"ఀᴀༀက;(ऀఀ܀ᔀᘀᘀጀ
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ĀȀ̀ЀԀԀࠀ܀Ȁऀఀഀ̀ༀကᄀሀࠀ܀Ȁကጀ᐀ᔀᔀᘀ
ԀఀЀ̀ༀሀ܀

"#ᬀ$%$ᤀ&'ᨀ(᠀ᤀ(᠀ᤀ )ᨀἀ(᐀ᔀᔀᘀ ԀḀ*ԀԀԀ᐀ᔀᔀᘀ ᴀ+$᠀ἀ 
Ԁ Ā,$#%-.+# ᐀᐀6ᔀᔀ3ᔀᔀ 01ᔀ634ᔀ ᐀ᘀȀሀ᐀

̀ ༀԀഀ܀ᨀᄀఀऀఀऀ(ᜀༀ᠀ᄀ ఀᔀᔀఀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀĀఀ"ᘀȀሀᘀఀఀఀఀఀఀ ᐀ᘀȀሀ᐀
̀ᔀ ᜀἀༀက܀ࠀ,ఀᴀᄀ܀ࠀᴀ(ऀ)᠀ᴀ ᘀȀᘀᘀ
̀᐀ ऀ(( ᘀȀᘀᘀ

ᘀȀᘀᘀ

ԀԀ ጀ.ᬀ$7# ᘀ5ᔀᔀᔀ3ᔀᔀ ᐀45ᔀ53/1 ጀ᐀Ȁᘀ
̀ 2ᤀᜀက᠀ᄀఀༀ܀ࠀԀ)ᄀ*( ఀጀ᐀ఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀᔀሀఀ᐀ᘀ᐀Ȁ̀"ఀఀఀఀఀఀ ጀ᐀Ȁᘀ

̀̀ 7',ᄀ)ऀఀᨀ܀᠀ༀऀ܀ᰀᴀఀऀఀ(ༀᬀऀऀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
̀ᔀ .ᜀ'ᬀऀఀᤀ+) ఀጀ᐀ఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀᔀሀఀ᐀ᘀ᐀Ȁ̀"ఀఀఀఀఀఀ ጀ᐀Ȁᘀ
̀᐀ !ᤀ܀ࠀ᠀Ԁऀఀऀఀᤀἀ܀᠀ᄀ ᘀȀᘀᘀ
̀ Ḁᄀ(ᬀ܀ༀᤀࠀက(ऀఀ܀ကఀ᠀ᄀ᠀ఀἀᤀကᄀᜀԀఀ܀ऀ)܀ༀԀഀ܀ᨀᄀ ᘀȀᘀᘀ
̀ጀ >ᴀऀࠀ܀)က(ऀఀ܀(ఀ܀ༀက)ကఀἀༀ܀)ᤀᴀ(ऀԀᰀᴀ ᘀȀᘀᘀ
̀Ā =ᨀᤀༀ᠀ᄀက܀*(܀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ

ᔀ Ԁᤀᜀက᠀ᄀఀ6ᤀ(ᤀༀ܀ༀऀᰀᴀ ᘀȀᘀᘀ
᐀ Ԁᤀᜀက᠀ᄀఀᜀԀࠀ܀' ᘀȀᘀᘀ
 Ԁᤀᜀက᠀ᄀఀࠀༀ'Ԁ' ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
ጀ Ԁᤀᜀက᠀ᄀఀᜀἀࠀᄀ)*ऀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
Ā Ԁᤀᜀက᠀ᄀఀԀᤀഀἀᤀༀ᠀܀,' ᘀȀᘀᘀ

555 'Ԁ᠀8*܀Ԁ'ἀఀᨀ܀7 ᘀȀᘀᘀ
5E Ȁ'8(᠀%ἀ),$#%-.+#Ḁᰀ.ᬀ$7# Ḁ5ᔀ0ᔀᔀ3ᔀᔀ Ḁ᐀/514351 Ā"Ȁ"᐀

ᘀȀᘀᘀ

ഀ$᠀ἀ ἀᨀ(.9E&.ᬀ).+ἀ,%$ἀ ᘀȀᘀᘀ

Ԁ Ā,$#%-.+# /65ᘀᔀᔀ3ᔀᔀ /0/ᘀ4434ᔀ ̀̀ᔀȀĀ̀
̀ ἀༀကᄀ)6ᤀࠀᄀఀကఀᴀᄀ(܀*/)ऀఀ܀ᜀഀ܀ ఀᔀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀሀఀᔀ Ȁሀ ఀఀఀఀఀఀ ̀ᔀȀ᐀"
ᔀ ἀༀကᄀ)6ᤀࠀᄀఀကఀᜀကԀᤀഀ- ఀ᐀ఀጀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀĀఀ᐀ᔀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ̀ሀᘀȀጀ 
᐀ ༀ&܀Ԁ᠀'ༀᄀఀԀᤀᜀက᠀ᰀᴀఀ'᠀ༀကᄀᨀࠀ'+ఀ܀ऀ)܀ᄀ(Ԁᰀᴀ ఀ"ఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀఀĀ᐀ĀȀጀጀఀఀఀఀఀఀ ጀ̀Ȁጀᔀ
 !ᤀ;ༀࠀ(ऀ)᠀ᴀᤀఀ'+ကἀऀ)က(ऀᤀᴀ ఀᘀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀጀఀጀᘀĀȀ ̀ఀఀఀఀఀఀ ̀̀᐀Ȁ  
ጀ 5(( ఀĀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀ᔀఀ ጀᔀȀሀᘀఀఀఀఀఀఀ ᔀ̀ᔀȀጀጀ
Ā =ᬀ()*ఀ܀.+ကἀऀ)က(ऀᤀᴀ܀ ఀሀ᐀ఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀሀఀ̀ᔀȀሀ ఀఀఀఀఀఀ ̀ᘀ̀Ȁ᐀Ā

ԀԀ 2ᤀᜀက᠀ᄀ 405ᔀᔀ3ᔀᔀ 1ᘀ0ᔀᘀ3᐀ᔀ ̀̀ᘀȀ ሀ
̀ 7',ᄀ)ऀఀᨀ܀᠀ༀऀ܀ᰀᴀఀऀఀ(ༀᬀऀऀ ఀᔀఀᔀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ᐀ఀᘀĀ᐀Ȁ ᘀఀఀఀఀఀఀ ̀᐀"ȀᔀĀ
ᔀ .ᜀ'ᬀऀఀᤀ+) ఀ᐀ఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀᔀఀᔀ ̀Ȁጀఀఀఀఀఀఀ  ጀȀ ᔀ
᐀ !ᤀ܀ࠀ᠀Ԁऀఀऀఀᤀἀ܀᠀ᄀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
Ḁᄀ(ᬀ܀ༀᤀࠀက(ऀ܀ ఀጀఀᔀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀĀఀᘀጀᘀȀጀఀఀఀఀఀఀ ̀̀ĀȀ᐀Ā
ጀ >ᴀऀࠀ܀)က(ऀఀ܀(ఀ܀ༀက)ကఀἀༀ܀)ᤀᴀ(ऀԀᰀᴀ ఀ ᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀሀ ȀጀĀఀఀఀఀఀఀ ̀ᔀ̀Ȁᘀሀ
Ā =ᨀᤀༀ᠀ᄀက܀*(܀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
 !ᤀကᤀᜀ᠀܀ఀԀᤀᜀက᠀ᄀఀༀᤀࠀက܀*ᤀᴀ ఀᔀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
ሀ 2ᤀᜀက᠀ᄀఀ=ᬀ()*ऀఀ.+ကἀऀ)က(ऀᤀᴀ* ఀ ጀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀሀ᐀ఀ᐀ ̀ȀሀĀఀఀఀఀఀఀ ̀̀̀Ȁ̀Ā

ԀԀԀ Ȁ'8(᠀%ἀ),$#%-.+#Ḁᰀ.ᬀ$7# ᘀ2᐀ᔀᔀ3ᔀᔀ 0ᘀ14530ᔀ ̀̀ጀȀ᐀Ā

$ऀഀᜀԀᤀఀ#ఀ$ऀ܀܀Ȁఀఀ܀ऀ)ࠀ ᔀ"ఀᴀༀက;(ऀఀ܀ᔀᘀᘀጀ

Ѐ<%49=ఀጀ
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ĀȀ̀ЀԀԀࠀ܀Ȁऀఀഀ̀ༀကᄀሀࠀ܀Ȁကጀ᐀ᔀᔀᘀ

ጀЀఀЀ̀ጀࠀȀऀࠀ

"#ᬀ$%$ᤀ&'ᨀ(᠀ᤀ(᠀ᤀ )ᨀἀ(᐀ᔀᔀᘀ ԀḀ*ԀԀԀ᐀ᔀᔀᘀ ᴀ+$᠀ἀ 
Ԁ Ā,$#%-.+# ᘀȀᘀᘀ

ᘀȀᘀᘀ
̀ ἀༀကᄀ)6ᤀࠀᄀ#ఀᴀᄀ(܀*/)ऀఀᜀఀऀഀ܀ᴀఀ2ഀ'+ऀఀ3Ԁ܀ༀက܀ ఀ"ఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀᔀఀᘀ"Ȁᔀ̀ఀఀఀఀఀఀ ᔀᔀȀ  
ᔀ ἀༀကᄀ)6ᤀࠀᄀఀကఀ'ᜀ܀ᬀఀᬀ'ᜀ᠀ༀᤀ(ᤀᨀऀ)က(ᄀ)6 ఀ̀"ఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀఀᔀሀĀȀᘀ"ఀఀఀఀఀఀ ᔀᔀȀጀĀ
Ā ऀ((#ఀ܀ࠀༀᤀᴀऀက(܀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ

Ā,$#%-.+#,ἀ$ᤀ: ᐀4ᔀᔀᔀ3ᔀᔀ 055ᘀ35ᔀ ᔀᔀȀĀ᐀
ᘀȀᘀᘀ

ԀԀ ጀ.ᬀ$7# ᘀȀᘀᘀ
2ᤀᜀက᠀ᄀఀༀᤀࠀက܀*ᤀᴀ ᘀȀᘀᘀ

̀ 7',ᄀ)ऀఀᨀ܀᠀ༀऀ܀ᰀᴀఀऀఀ(ༀᬀऀऀ ఀ̀ĀఀጀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀఀሀᔀሀȀሀሀఀఀఀఀఀఀ ᔀ"Ȁᔀ 
ᔀ .ᜀ'ᬀऀఀᤀ+) ఀ̀ᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ᐀̀Ȁᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ᐀̀Ȁᘀᘀ
᐀ !ᤀ܀ࠀ᠀Ԁऀఀऀఀᤀἀ܀᠀ᄀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
Ḁᄀ(ᬀ܀ༀᤀࠀက(ऀ܀ ఀ̀ሀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀ᔀఀ̀ ጀȀ ᔀఀఀఀఀఀఀ Ā ȀĀ
ጀ >ᴀऀࠀ܀)က(ऀఀ܀(ఀ܀ༀက)ကఀἀༀ܀)ᤀᴀ(ऀԀᰀᴀ ఀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀᔀఀ"᐀ሀȀ᐀ఀఀఀఀఀఀ  ᐀ȀĀ
Ā =ᨀᤀༀ᠀ᄀက܀*(܀ ఀ̀ఀጀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀᔀ̀ጀȀ᐀ఀఀఀఀఀఀ ̀Ȁ᐀Ā
 !ᤀကᤀᜀ᠀܀ఀԀᤀᜀက᠀ᄀఀༀᤀࠀက܀*ᤀᴀ ఀ̀ጀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ

Ȁἀ$ᤀ:ᰀ.ᬀ$7#,.+$ἀ!."ᤀ 6ᔀ᐀ᘀᔀ3ᔀᔀ ᐀ᔀ/41352 ጀᘀȀ̀Ā
ሀ 2ᤀᜀက᠀ᄀఀ&ऀ(܀(ᜀᤀᴀ ᘀȀᘀᘀ
" !ᤀကᤀᜀ᠀܀ఀԀᤀᜀက᠀ᄀఀᤀἀༀ܀)ᄀ*( ᘀȀᘀᘀ

ጀ.ᬀ$7#.&' ᤀ: 6ᔀ᐀ᘀᔀ3ᔀᔀ ᐀ᔀ/41352 ጀᘀȀ̀Ā
ᘀȀᘀᘀ

ԀԀԀ ऀሀᜀጀ;ᜀ7,ἀ7ἀ Ḁ/᐀᐀ᘀᔀ3ᔀᔀ Ḁ/54ᘀ63ᔀ2 ̀̀᐀Ȁᘀ"

$ऀഀᜀԀᤀఀ#ఀ$ऀ܀܀Ȁఀఀ܀ऀ)ࠀ ᔀ"ఀᴀༀက;(ऀఀ܀ᔀᘀᘀጀ

Ѐ<%49=ఀĀ

ĀȀ̀ЀԀԀࠀ܀Ȁऀఀഀ̀ༀကᄀሀࠀ܀Ȁကጀ᐀ᔀᔀᘀ
Ѐ̀ጀࠀȀᜀጀࠀጀࠀᜀࠀĀကက?ሀ

"#ᬀ$%$ᤀ&'ᨀ(᠀ᤀ(᠀ᤀ )ᨀἀ(᐀ᔀᔀᘀ ԀḀ*ԀԀԀ᐀ᔀᔀᘀ ᴀ+$᠀ἀ 

Ԁ Ā,$#%-.+# 0ᔀ᐀ᔀᔀ3ᔀᔀ 54ᘀᘀᔀ351 ĀȀᘀ
̀ ἀༀကᄀ)6ᤀࠀᄀఀကఀᜀԀࠀ܀ԀఀFఀᤀࠀἀऀᜀF ఀጀᘀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ᐀ᔀఀ"ᘀᘀȀ ఀఀఀఀఀఀ ĀጀȀሀᘀ
ᔀ ἀༀကᄀ)6ᤀࠀᄀఀကఀᴀἀऀᜀᤀᴀᬀᤀ ఀ᐀ఀᔀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀ఀ ᔀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ጀȀ
᐀ ἀༀကᄀ)6ᤀࠀᄀఀ#ᤀࠀἀऀᜀఀကఀᴀᄀἀ܀(܀(ᄀ)6ఀᤀࠀἀༀ܀ᴀ ఀ᐀ఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ"ጀ"Ȁ"ᘀఀఀఀఀఀఀ ᐀ᔀȀᘀᘀ
 Ԁᤀᴀ)܀+ᜀ᠀Ԁऀఀࠀ4 ఀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀᔀఀ"ሀȀᘀᔀఀఀఀఀఀఀ  ᐀Ȁ ᘀ
᐀ ऀ(( ᘀȀᘀᘀ

ᘀȀᘀᘀ
ᘀȀᘀᘀ

ԀԀ 2ᤀᜀက᠀ᄀ 62/ᘀᔀ3ᔀᔀ ᐀25ᘀ4305 ጀሀȀᘀᔀ
2ᤀᜀက᠀ᄀఀༀᤀࠀက܀*ᤀᴀ ᘀȀᘀᘀ

̀ 7',ᄀ)ऀఀᨀ܀᠀ༀऀ܀ᰀᴀఀऀఀ(ༀᬀऀऀ ఀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ᐀"ȀᔀĀఀఀఀఀఀఀ "ȀሀĀ
ᔀ .ᜀ'ᬀऀఀᤀ+) ఀᔀఀጀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀ఀᘀ"ᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ᐀ȀĀᘀ
᐀ !ᤀ܀ࠀ᠀Ԁऀఀऀఀᤀἀ܀᠀ᄀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ
Ḁᄀ(ᬀ܀ༀᤀࠀက(ऀ܀ ఀᔀᘀఀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀ఀĀሀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ  ̀Ȁ"Ā
ጀ >ᴀऀࠀ܀)က(ऀఀ܀(ఀ܀ༀက)ကఀἀༀ܀)ᤀᴀ(ऀԀᰀᴀ ఀ̀ఀ ጀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ̀ఀᔀ"ĀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ  ȀᘀĀ
Ā =ᨀᤀༀ᠀ᄀက܀*(܀ ఀ᐀ఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀ ̀Ȁ"Āఀఀఀఀఀఀ ᔀ᐀Ȁሀ᐀
 !ᤀကᤀᜀ᠀܀ఀԀᤀᜀက᠀ᄀఀༀᤀࠀက܀*ᤀᴀ ఀ"ఀጀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀĀఀᔀ̀ᔀȀ᐀ ఀఀఀఀఀఀ ĀጀȀ᐀"

Ȁἀ$ᤀ:ᰀ.ᬀ$7#,.+$ἀ!."ᤀ 6//ᘀᔀ3ᔀᔀ ᐀65423ᘀ1 ጀ"Ȁᔀ 
ሀ 2ᤀᜀက᠀ᄀఀ&ऀ(܀(ᜀᤀᴀ ఀĀఀᘀᘀᘀȀᘀᘀఀఀఀఀఀఀ ఀᔀఀ" ̀Ȁᘀఀఀఀఀఀఀ "Ȁጀᔀ
" !ᤀကᤀᜀ᠀܀ఀԀᤀᜀက᠀ᄀఀᤀἀༀ܀)ᄀ*( ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ఀ#ఀఀఀఀఀఀఀఀ ᘀȀᘀᘀ

ᘀȀᘀᘀ

ᘀȀᘀᘀ
ԀԀԀ Ȁ'8(᠀%ἀ),$#%-.+#Ḁᰀ.ᬀ$7# /5ᔀᘀᔀ3ᔀᔀ ///1/320 ሀጀȀ Ā

$ऀഀᜀԀᤀఀ#ఀ$ऀ܀܀Ȁఀఀ܀ऀ)ࠀ ᔀ"ఀᴀༀက;(ऀఀ܀ᔀᘀᘀጀ

Ѐ<%49=ఀ 
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ĀȀ̀ЀԀࠀ܀ЀऀఀĀഀЀ̀ऀഀЀ
ༀကഀഀ܀ࠀᄀఀሀ܀ጀఀ᐀ഀЀ̀ကഀᄀ
᠀Ѐఀഀ̀ကఀᔀᘀᘀᔀఀᜀఀᔀᘀᘀ܀

ĀȀ̀ЀԀࠀ܀Ѐऀऀ܀ȀఀഀఀऀༀఀࠀကԀᄀऀሀጀȀ̀Ѐ᐀ЀༀᔀЀऀഀᘀऀကༀऀᜀ܀Ȁ᠀ကЀༀᤀကЀ᐀ऀᜀ̀܀܀᐀ఀऀऀഀ̀ጀༀᨀ
ᔀጀ܀ༀᔀЀऀഀᘀᬀऀऀഀༀᤀऀȀ܀ሀᬀऀကༀऀᜀ̀܀܀᐀ఀऀ܀܀ᔀ܀ᰀᴀḀἀἀᴀἀἀᬀἀἀऀ̀ᔀ܀ጀЀԀ

 !᠀ᤀကఀऀ̀ഀ܀ጀЀऀᜀȀ܀ༀఀ̀ࠀကༀऀ"ఀഀ̀ࠀఀᄀऀ#̀$Ѐऀ%ఀༀȀഀఀᄀऀကఀऀ̀Ȁༀഀጀༀᄀ&ᬀऀကༀጀ܀᐀ༀഀጀ
ᜀȀ̀Ѐ$Ѐༀऀ̀ༀࠀༀ'ऀ̀&̀ༀကЀԀऀ̀ऀ(ሀကԀᄀ܀က܀ༀကఀ᐀ऀ"ఀഀ̀ࠀఀᄀऀ#̀$Ѐऀ%ఀༀȀഀఀᄀ)
ᨀऀЀ᐀ༀကༀऀᜀȀༀऀЀ܀ကЀༀကༀऀ̀ༀࠀ܀ሀᬀ
ᨀऀ̀Ȁഀ܀ጀऀഀᜀȀༀऀऀ$ሀȀ̀ఀऀ Ȁᘀ!܀ఀ!ऀ܀*̀ఀԀ̀ကༀऀ ࠀᜀ܀ఀ̀ࠀༀᤀက܀+Ԁऀ,ༀ܀ࠀ܀ఀᄀ
ༀऀȀఀ(ሀကࠀༀԀᄀༀऀ+Ȁࠀ܀᠀ऀ(ကༀကഀ܀ЀԀऀ̀ऀ-ကഀጀఀȀഀጀༀऀကༀऀᜀ܀ȀЀԀఀऀ̀ࠀༀᔀༀᤀက܀+Ԁऀഀጀༀጀሀጀ܀ఀᄀ
᐀ༀᄀఀᴀ

.ఀ܀ࠀ$᠀Ȁऀ+Ȁࠀ܀᠀ऀ(ကༀကഀ܀ЀԀऀᜀȀ̀ఀༀ̀ༀကЀԀऀᜀȀ̀ఀ̀ऀ-ကഀጀఀȀഀጀऀ܀ကༀऀᜀ܀ȀЀԀఀऀ̀ഀ܀ᨀ
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UCHWAŁA Nr 2/V/2005
XXII SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO 

OKRĘGOWEGO 
ZJAZDU LEKARZY

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 21 października 2005 roku

w sprawie : porządku obrad XXII Sprawozdaw-
czo-Wyborczego Okręgowego Zjazdu Lekarzy                  
Beskidzkiej Izby Lekarskiej.

na podstawie art. 23 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 
1989 r. o izbach lekarskich ( Dz. U. Nr 30, poz. 158 
z późn. zm. ) oraz na podstawie § 9 uchwały Nr 17/
90/I Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 5 maja 1990 

r. z późn. zm. w sprawie ramowych regulaminów or-
ganizacji i trybu działania: okręgowych zjazdów le-
karzy, okręgowych rad lekarskich i okręgowych ko-
misji rewizyjnych uchwala się, co następuje :

§ 1

Ustala się następujący porządek obrad XXII Spra-
wozdawczo-Wyborczego Okręgowego Zjazdu Le-
karzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej:

Rozpoczęcie obrad o godz. 9.00

1.  Otwarcie zjazdu, powitanie uczestników i gości.
2.  Wybór Przewodniczącego, jego Zastępców, Se-
      kretarza Zjazdu i jego Zastępców.
3.  Przyjęcie regulaminu zjazdu oraz porządku ob-
      rad.

4.  Wybory Komisji Zjazdowych:
- Komisji Mandatowej, 
- Komisji Wniosków i uchwał,
-  informacja Przewodniczącego Okręgo-
wej Komisji Wyborczej o składzie Komisji
Wyborczej Zjazdu. Przedstawienie uchwa-
ły Okręgowej Komisji Wyborczej w sprawie 
składu Komisji Wyborczej Zjazdu. 

5. Wystąpienie Przewodniczącej Okręgowej Rady 
     Lekarskiej BIL.
6. Wystąpienia gości.
7. Wręczenie medali BIL za wybitne osiągnięcia 
     pozamedyczne.

Przerwa 15 minut

8. Komunikat Komisji Mandatowej.
9. Sprawozdania:

Sekretarza z działalności Okręgowej Rady Lekar-
skiej BIL, Skarbnika Okręgowej Rady Lekarskiej, 
Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawo-
dowej, Przewodniczącego Okręgowego Sądu Le-
karskiego, Przewodniczącego Okręgowej Komisji 
Rewizyjnej, Przewodniczącego Okręgowej Komi-
sji Wyborczej.

10. Dyskusja nad sprawozdaniami.
11. Podjęcie uchwał w sprawie przyjęcia spra-
wozdań i udzielenia absolutorium dla ustępującej
Okręgowej Rady Lekarskiej.

12. Wybór Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowa-
dzenia głosowania na stanowisko Przewodniczą-
cego Okręgowej Rady Lekarskiej, Okręgowego 

UCHWAŁA  NR  1/V/2005
XXII SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO 

OKRĘGOWEGO 
ZJAZDU LEKARZY

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 21 października 2005 roku

w sprawie : regulaminu obrad XXII Sprawozdaw-
czo-Wyborczego Okręgowego Zjazdu Lekarzy Be-
skidzkiej Izby Lekarskiej.
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Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej, człon-
ków Okręgowej Rady Lekarskiej oraz członków 
Okręgowej Komisji Rewizyjnej.

13. Informacja Komisji Wyborczej o trybie zgłasza-
nia kandydatów na Przewodniczącego Okręgowej 
Rady Lekarskiej i Okręgowego Rzecznika Odpo-
wiedzialności Zawodowej oraz przeprowadzenia      
głosowania.

14. Zgłaszanie kandydatów do objęcia funkcji Prze-
wodniczącego Okręgowej Rady Lekarskiej oraz      
Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawo-
dowej.

15. Prezentacja zgłoszonych kandydatów.

16. Przeprowadzenie głosowania nad wyborem 
Przewodniczącego Okręgowej Rady Lekarskiej      
Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawo-
dowej. 

17. Wystąpienie sponsora 
18. Ogłoszenie wyników głosowania na Prze-
wodniczącego Okręgowej Rady Lekarskiej 
i Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawo-
dowej oraz podjęcie uchwał w sprawie stwierdzenia 
wyborów na Przewodniczącego Okręgowej Rady 
Lekarskiej oraz Okręgowego      Rzecznika Odpo-
wiedzialności Zawodowej. 

19. Uchwała w sprawie liczebności organów BIL i 
Okręgowej Komisji Wyborczej oraz liczby Delega-
tów na Krajowy Zjazd Lekarzy.

20. Informacja Komisji Wyborczej o trybie zgłasza-
nia kandydatów i wyborów na członków Okręgowej
Rady Lekarskiej i Okręgowej Komisji Rewizyjnej.

21. Zgłaszanie i prezentacja kandydatów na człon-
ków Okręgowej Rady Lekarskiej  i Okręgowej      
Komisji Rewizyjnej.

22. Wystąpienie Przewodniczącego Okręgowej 
Rady Lekarskiej V kadencji.

23. Głosowanie nad kandydaturami na członków 
Okręgowej Rady Lekarskiej i Okręgowej Komisji 
Rewizyjnej.

Przerwa obiadowa 13.00  - 14.00

24. Ogłoszenie wyników głosowania na członków 
Okręgowej Rady Lekarskiej  i Okręgowej Komisji 
Rewizyjnej oraz podjęcie uchwał w sprawie stwier-

dzenia wyborów członków Okręgowej Rady Lekar-
skiej oraz członków Okręgowej Komisji Rewizyjnej. 

25. Wybór Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowa-
dzenia głosowania na członków Okręgowego Sądu 
Lekarskiego oraz Zastępców Okręgowego Rzecz-
nika Odpowiedzialności Zawodowej.

26. Informacja Komisji Wyborczej o trybie zgłasza-
nia kandydatów i wyborów do Okręgowego Sądu
Lekarskiego oraz na Zastępców Okręgowego 
Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej.

27.  Zgłaszanie i prezentacja kandydatów do Okrę-
gowego Sądu Lekarskiego i na Zastępców  Okręgo-
wego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej. 

28.  Komunikat Komisji Uchwał i Wniosków.
29. Głosowanie nad kandydaturami do Okręgowe-
go Sądu Lekarskiego i na Zastępców Okręgowego 
Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej.

30. Wystąpienie sponsora.
31. Ogłoszenie wyników głosowania do Okręgo-
wego Sądu Lekarskiego i Zastępców Okręgowe-
go Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej oraz 
podjęcie uchwał w sprawie stwierdzenia wyborów 
na członków Okręgowego Sądu Lekarskiego oraz 
na Zastępców Okręgowego Rzecznika Odpowie-
dzialności Zawodowej. 

32. Wybór Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowa-
dzenia głosowania na Delegatów na Krajowy Zjazd 
Lekarzy oraz Okręgowej Komisji Wyborczej.    

33. Informacja Komisji Wyborczej o trybie zgłasza-
nia kandydatów na delegatów na Krajowy Zjazd le-
karzy i członków Okręgowej Komisji Wyborczej.

34. Zgłaszanie i prezentacja kandydatów na dele-
gatów na Krajowy Zjazd Lekarzy i członków Okrę-
gowej Komisji Wyborczej. 

35. Wystąpienie sponsora.
36. Głosowanie nad kandydaturami na delegatów 
na Krajowy Zjazd Lekarzy i członków Okręgowej 
Komisji Wyborczej.

37. Ogłoszenie wyników głosowania na delegatów 
na Krajowy Zjazd Lekarzy i członków Okręgowej 
Komisji Wyborczej oraz podjęcie uchwał w spra-
wie stwierdzenia wyborów na Delegatów na Krajo-
wy Zjazd Lekarzy oraz członków Okręgowej Komi-
sji Wyborczej.  
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38. Komunikat Komisji Uchwał i Wniosków - podjęcie 
uchwał i innych aktów w tym trybie.

39. Wyznaczenie terminu posiedzenia Okręgo-
wej Rady Lekarskiej przez Przewodniczącego
Okręgowej Rady Lekarskiej.

40. Zakończenie Zjazdu.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA Nr 3/V/2005
XXII SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO OKRĘ-

GOWEGO 
ZJAZDU LEKARZY

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 21 października 2005 roku

w sprawie : zatwierdzenia kadencyjnego sprawozda-
nia Okręgowej Rady Lekarskiej.

Na podstawie art. 23 pkt 3 ustawy z 
dnia 17 maja 1989 r. o izbach lekarskich 
(Dz. U. Nr 30, poz. 158 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje :

§ 1

XXII Sprawozdawczo-Wyborczy Okręgowy Zjazd Le-
karzy zatwierdza sprawozdanie Okręgowej Rady Le-
karskiej 

Beskidzkiej Izby Lekarskiej za okres IV kadencji, tj. 
lata 2001-2005.

 § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA Nr 4/V/2005
XXII SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO OKRĘ-

GOWEGO
ZJAZDU LEKARZY

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 21 października 2005 roku

w sprawie : zatwierdzenia kadencyjnego sprawozda-
nia finansowego.

Na podstawie art. 23 pkt 3 ustawy z 
dnia 17 maja 1989 r. o izbach lekarskich 
(Dz. U. Nr 30, poz. 158 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje :

§ 1

XXII Sprawozdawczo-Wyborczy Okręgowy Zjazd 
Lekarzy zatwierdza sprawozdanie finansowe Be-
skidzkiej Izby Lekarskiej za IV kadencji tj. lata 2001-
2005, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA Nr 5/V/2005
XXII SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZY OKRĘ-

GOWEGO 
ZJAZDU LEKARZY

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 21 października 2005 roku

w sprawie : zatwierdzenia kadencyjnego sprawoz-
dania Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności 
Zawodowej.

Na podstawie art. 23 pkt 3 ustawy z dnia 17 maja 
1989 r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, poz. 158 
z późn. zm.), uchwala się, co następuje :

§ 1

XXII Sprawozdawczo-Wyborczy Okręgowy Zjazd 
Lekarzy zatwierdza sprawozdanie Okręgowe-
go Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej Be-
skidzkiej Izby Lekarskiej za okres IV kadencji, tj. 
lata 2001-2005.
 

 § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA Nr  6/V/2005
XXII SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO 

OKRĘGOWEGO 
ZJAZDU LEKARZY

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 21 października 2005 roku

w sprawie : zatwierdzenia kadencyjnego sprawoz-
dania Okręgowego Sądu Lekarskiego.

Na podstawie art. 23 pkt 3 ustawy z dnia 17 maja 
1989 r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, poz. 158 
z późn. zm.), uchwala się, co następuje :

§ 1
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XXII Sprawozdawczo-Wyborczy Zjazd Lekarzy za-
twierdza sprawozdanie Okręgowego Sądu Lekar-
skiego Beskidzkiej Izby Lekarskiej za okres IV ka-
dencji, tj. lata 2001-2005. 

 § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA Nr 7/V/2005
XXII SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO 

OKRĘGOWEGO 
ZJAZDU LEKARZY

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 21 października 2005 roku

w sprawie : zatwierdzenia kadencyjne-
go sprawozdania Okręgowej Komisji Re-
wizyjnej Na podstawie art. 23 pkt 3 usta-
wy z dnia 17 maja 1989 r. o izbach lekarskich 
(Dz. U. Nr 30, poz. 158 z późn. zm.), uchwala się, 
co następuje :

§ 1

XXII Sprawozdawczo-Wyborczy Zjazd Lekarzy za-
twierdza sprawozdanie Okręgowej Komisji Rewi-
zyjnej Beskidzkiej Izby Lekarskiej za okres IV ka-
dencji, tj. lata 2001-2005.
 

 § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA Nr 8/V/2005
XXII SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO 

OKRĘGOWEGO 
ZJAZDU LEKARZY

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 21 października 2005 roku

w sprawie : udzielenia absolutorium Okręgowej Ra-
dzie Lekarskiej za okres  IV kadencji na podstawie 
art. 23 pkt 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o izbach 
lekarskich (Dz. U. Nr 30, poz. 158 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

& 1

XXII Sprawozdawczo-Wyborczy Okręgowy Zjazd 
Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej udziela abso-
lutorium Okręgowej Radzie Lekarskiej Beskidzkiej 
Izby Lekarskiej za okres IV kadencji, tj. lata 2001-
2005.

& 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA  NR 9/V/2005
XXII SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO 

OKRĘGOWEGO 
ZJAZDU LEKARZY

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 21 października 2005 roku

w sprawie : ustalenia liczby członków organów Be-
skidzkiej Izby Lekarskiej, Zastępców Okręgowe-
go Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej oraz 
Okręgowej Komisji Wyborczej.

Na podstawie art. 23 pkt 5 ustawy z dnia 17 maja 
2005r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, poz. 158 z 
późn. zm.) oraz § 14 ust.1 uchwały Nr 76/04/IV Na-
czelnej Rady Lekarskiej z dnia 23 kwietnia 2004r. w 
sprawie regulaminu wyborów do organów izb lekar-
skich i delegatów na Krajowy Zjazd lekarzy oraz try-
bu odwoływania członków tych organów i tych dele-
gatów uchwala się, co następuje :
  

§ 1

XXII Sprawozdawczo – Wyborczy Okręgowy Zjazd 
Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej ustala następu-
jącą liczbę członków organów Beskidzkiej Izby Le-
karskiej, Zastępców Okręgowego Rzecznika Odpo-
wiedzialności Zawodowej oraz Okręgowej Komisji 
Wyborczej V kadencji 2005 – 2009:

1.  Okręgowa Rada Lekarska – Przewodniczą-
cy +20 członków, w tym 15 lekarzy oraz 5 lekarzy 
dentystów;

2.  Okręgowa Komisja Rewizyjna - 4 członków, w 
tym 3 lekarzy oraz 1 lekarz dentysta;

3.  Okręgowy Sąd Lekarski - 12 członków, w tym 9 
lekarzy oraz 3 lekarzy dentystów;

4. 12 Zastępców Okręgowego Rzecznika Odpowie-
dzialności Zawodowej, w tym 9 lekarzy oraz 3 leka-
rzy dentystów;

5.Okręgowa Komisja Wyborcza  - 20 członków, w 
tym 15 lekarzy oraz 5 lekarzy dentystów .

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
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UCHWAŁA NR 10/V/2005

XXII SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO 
OKRĘGOWEGO 

ZJAZDU LEKARZY
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 21 października 2005 roku

w sprawie : ustalenia liczby Delegatów na Krajowy 
Zjazd Lekarzy. 

Na podstawie art. 23 pkt 7 ustawy z dnia 17 maja 
2005r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, poz. 158 
z późn. zm.) oraz § 19 i § 14 ust.1 uchwały Nr 76/
04/IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 23 kwietnia 
2004r. w sprawie regulaminu wyborów do organów 
izb lekarskich i delegatów na Krajowy Zjazd Leka-
rzy oraz trybu odwoływania członków tych organów 
i tych delegatów uchwala się, co następuje :
  

§ 1

XXII Sprawozdawczo – Wyborczy Okręgowy Zjazd 
Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej ustala nastę-
pującą liczbę Delegatów na Krajowy Zjazd Lekarzy 
Kadencji 2005 -2009:

9 Delegatów, w tym 7 lekarzy oraz 2 lekarzy den-
tystów.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
    

UCHWAŁA NR 11/V/2005
XXII SPRAWOZDAWCZO – WYBORCZEGO 

OKRĘGOWEGO 
ZJAZDU LEKARZY

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 21 października 2005 roku

w sprawie : stwierdzenia wyboru na stanowisko 
Przewodniczącego Okręgowej Rady Lekarskiej Be-
skidzkiej Izby Lekarskiej V kadencji 2005 – 2009

Na podstawie art. 23 pkt 6 ustawy z dnia 17 maja 
1989r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, poz. 158 z 
późn. zm. ) uchwala się , co następuje :

§ 1

XXII Sprawozdawczo – Wyborczy Okręgowy Zjazd 
Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej stwierdza, iż 
a stanowisko Przewodniczącego Okręgowej Rady 
Lekarskiej Beskidzkiej Izby Lekarskiej V kadencji 

2005 – 2009 została wybrana kol. Kaźmierczak-Za-
górska Zyta.

§ 2

Wyboru, o którym mowa w § 1 dokonano zgod-
nie z uchwałą Nr 76/04/IV Naczelnej Rady Lekar-
skiej z dnia 23 kwietnia 2004r. w sprawie regulami-
nu wyborów do organów izb lekarskich i delegatów 
na Krajowy Zjazd Lekarzy oraz trybu odwoływania 
członków tych organów i tych delegatów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA NR 12/V/2005
XXII SPRAWOZDAWCZO – WYBORCZEGO 

OKRĘGOWEGO 
ZJAZDU LEKARZY

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 21 października 2005 roku

w sprawie : stwierdzenia wyboru na stanowisko 
Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Za-
wodowej Beskidzkiej Izby Lekarskiej V kadencji                  
2005 – 2009.

Na podstawie art. 23 pkt 6 ustawy z dnia 17 maja 
1989r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, poz. 158 z 
późn. zm.) uchwala się , co następuje :

§ 1

XXII Sprawozdawczo – Wyborczy Okręgowy Zjazd 
Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej stwierdza, iż na 
stanowisko Okręgowego Rzecznika Odpowiedzial-
ności Zawodowej Beskidzkiej Izby Lekarskiej V ka-
dencji 2005 – 2009 został wybrany kol. Ciopała Ma-
riusz. 

§ 2

Wyboru, o którym mowa w § 1 dokonano zgod-
nie z uchwałą Nr 76/04/IV Naczelnej Rady Lekar-
skiej z dnia 23 kwietnia 2004r. w sprawie regulami-
nu wyborów do organów izb lekarskich i delegatów 
na Krajowy Zjazd Lekarzy oraz trybu odwoływania 
członków tych organów i tych delegatów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Strona 28 BIULETYN INFORMACYJNY Strona 29BIULETYN INFORMACYJNY

Sprawy bieżące
UCHWAŁA NR 13/V/2005

XXII SPRAWOZDAWCZO – WYBORCZEGO 
OKRĘGOWEGO 

ZJAZDU LEKARZY
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 21 października 2005 roku

w sprawie : stwierdzenia wyboru członków Okręgo-
wej Rady Lekarskiej Beskidzkiej Izby Lekarskiej V 
kadencji 2005 – 2009

Na podstawie art. 23 pkt 6 ustawy z dnia 17 maja 
1989r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, poz. 158 z 
późn. zm.) uchwala się , co następuje :

§ 1

XXII Sprawozdawczo – Wyborczy Okręgowy Zjazd 
Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej stwierdza, iż na 
członków 

Okręgowej Rady Lekarskiej Beskidzkiej Izby Lekar-
skiej V kadencji 2005 – 2009 zostali wybrani: 

1.kol. Betlej Janusz
2.kol. Fender Bogdan
3.kol. Firlej-Dobrzańska Jolanta
4.kol. Frączek Jerzy
5.kol. Komor Klaudiusz
6.kol. Kossowski Jacek
7.kol. Krawczyk Andrzej
8.kol. Krupnik Bogdan
9.kol. Łabudziński Zygmunt
10.kol. Mach Grażyna
11.kol. Miodońska Barbara
12.kol. Piwowarczyk Radosław
13.kol. Skwarna Maciej
14.kol. Szyrocka-Kowalczyk Krystyna
15.kol. Watoła Piotr
16.kol. Baścik Zuzanna
17.kol. Kubica Hubert
18.kol. Małyska Krystyna
19.kol. Warchał Alojza
20.kol. Żakowski Dariusz

§ 2

Wyboru, o którym mowa w § 1 dokonano zgod-
nie z uchwałą Nr 76/04/IV Naczelnej Rady Lekar-
skiej z dnia 23 kwietnia 2004r. w sprawie regulami-
nu wyborów do organów izb lekarskich i delegatów 
na Krajowy Zjazd Lekarzy oraz trybu odwoływania 
członków tych organów i tych delegatów.

§ 3

Zgodnie z uchwałą nr 11/V/2005 XXII Sprawozdaw-
czo – Wyborczego Zjazdu Lekarzy Beskidzkiej Izby 
Lekarskiej z dnia 21 października 2005r. w spra-
wie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Okrę-
gowej Rady Lekarskiej Beskidzkiej Izby Lekarskiej 
V kadencji 2005 – 2009 na stanowisko Przewod-
niczącego Okręgowej Rady Lekarskiej Beskidz-
kiej Izby Lekarskiej wybrana została kol. Kaźmier-
czak-Zagórska Zyta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA  NR 14/V/2005
XXII SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO 

OKRĘGOWEGO 
ZJAZDU LEKARZY

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 21 października 2005 roku

w sprawie : zmiany uchwały nr 9/V/2005 XXII pra-
wozdawczo-Wyborczego Okręgowego Zjazdu Le-
karzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej z dnia 21 paź-
dziernika 2005 roku w sprawie ustalenia liczby 
członków organów Beskidzkiej Izby Lekarskiej,        
Zastępców Okręgowego Rzecznika Odpowiedzial-
ności Zawodowej oraz Okręgowej Komisji Wybor-
czej.

Na podstawie art. 23 pkt 5 ustawy z dnia 17 maja 
2005r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, poz. 158 z 
późn. zm.) oraz § 14 ust.1 uchwały Nr 76/04/IV Na-
czelnej Rady Lekarskiej z dnia 23 kwietnia 2004r. w 
sprawie regulaminu wyborów do organów izb lekar-
skich i delegatów na Krajowy Zjazd lekarzy oraz try-
bu odwoływania członków tych organów i tych dele-
gatów uchwala się, co następuje :
  

§ 1

W uchwale nr 9/V/2005 XXII Sprawozdawczo-Wy-
borczego Okręgowego Zjazdu Lekarzy Beskidzkiej 
Izby Lekarskiej z dnia 21 października 2005 roku 
w sprawie ustalenia liczby członków organów Be-
skidzkiej Izby Lekarskiej i Zastępców Okręgowe-
go Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej oraz 
Okręgowej Komisji Wyborczej wprowadza się na-
stępujące zmiany:

1.  § 1 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: „3. Okrę-
gowy Sąd Lekarski - 20 członków, w tym 15 lekarzy 
oraz 5 lekarzy dentystów;”



Strona 28 BIULETYN INFORMACYJNY Strona 29BIULETYN INFORMACYJNY

Sprawy bieżące
2.  § 1 pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie: „4. 16 Za-
stępców Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialno-
ści Zawodowej, w tym 12 lekarzy oraz 4 lekarzy 
dentystów;”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
    

UCHWAŁA  NR 15/V/2005
XXII SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO 

OKRĘGOWEGO 
ZJAZDU LEKARZY

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 21 października 2005 roku

w sprawie : zmiany uchwały nr 9/V/2005 XXII Spra-
wozdawczo-Wyborczego Okręgowego Zjazdu Le-
karzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej z dnia 21 paź-
dziernika 2005 roku w sprawie ustalenia liczby 
członków organów Beskidzkiej Izby Lekarskiej, Za-
stępców Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialno-
ści Zawodowej oraz  Okręgowej Komisji Wybor-
czej.

Na podstawie art. 23 pkt 5 ustawy z dnia 17 maja 
2005r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, poz. 158 z 
późn. zm.) oraz § 14 ust.1 uchwały Nr 76/04/IV Na-
czelnej Rady Lekarskiej z dnia 23 kwietnia 2004r. w 
sprawie regulaminu wyborów do organów izb lekar-
skich i delegatów na Krajowy Zjazd lekarzy oraz try-
bu odwoływania członków tych organów i tych dele-
gatów uchwala się, co następuje :
  

§ 1

W uchwale nr 9/V/2005 XXII Sprawozdawczo-Wy-
borczego Okręgowego Zjazdu Lekarzy Beskidzkiej 
Izby Lekarskiej z dnia 21 października 2005 roku 
w sprawie ustalenia liczby członków organów Be-
skidzkiej Izby Lekarskiej i Zastępców Okręgowe-
go Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej oraz 
Okręgowej Komisji Wyborczej wprowadza się na-
stępujące zmiany:

1.   § 1 pkt 5 otrzymuje nowe brzmienie: „5. Okrę-
gowa Komisja Wyborcza - 22 członków, w tym 17 
lekarzy oraz 5 lekarzy dentystów;”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
    
                       
                                                            

UCHWAŁA NR 16/V/2005
XXII SPRAWOZDAWCZO – WYBORCZEGO 

OKRĘGOWEGO
ZJAZDU LEKARZY

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 21 października 2005 roku

w sprawie : stwierdzenia wyboru członków Okręgo-
wej Komisji Rewizyjnej Beskidzkiej  Izby Lekarskiej 
V kadencji 2005 – 2009

Na podstawie art. 23 pkt 6 ustawy z dnia 17 maja 
1989r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, poz. 158 z 
późn. zm.) uchwala się , co następuje :

§ 1

XXII Sprawozdawczo – Wyborczy Okręgowy Zjazd 
Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej stwierdza, iż na 
członków Okręgowej Komisji Rewizyjnej Beskidz-
kiej Izby Lekarskiej V kadencji 2005 – 2009 zosta-
li wybrani: 

1.kol. Byrdy Wacław
2.kol. Działach-Paszek Urszula
3.kol. Hebda Władysław
4.kol. Szlagor Zuzanna

§ 2

Wyboru, o którym mowa w § 1 dokonano zgod-
nie z uchwałą Nr 76/04/IV Naczelnej Rady Lekar-
skiej z dnia 23 kwietnia 2004r. w sprawie regulami-
nu wyborów do organów izb lekarskich i delegatów 
na Krajowy Zjazd Lekarzy oraz trybu odwoływania 
członków tych organów i tych delegatów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA NR 17/V/2005
XXII SPRAWOZDAWCZO – WYBORCZEGO 

OKRĘGOWEGO
ZJAZDU LEKARZY

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 21 października 2005 roku

w sprawie : stwierdzenia wyboru członków Okrę-
gowego Sądu Lekarskiego  Beskidzkiej Izby Lekar-
skiej V kadencji 2005 – 2009

Na podstawie art. 23 pkt 6 ustawy z dnia 17 maja 
1989r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, poz. 158 z 
późn. zm.) uchwala się , co następuje :
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§ 1

XXII Sprawozdawczo – Wyborczy Okręgowy Zjazd 
Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej stwierdza, iż na 
członków 

Okręgowego Sądu Lekarskiego Beskidzkiej Izby 
Lekarskiej V kadencji 2005 – 2009 zostali wybrani:

1.kol. Augustyn Jerzy
2.kol. Chowaniec Witold
3.kol. Franczyk Jan
4.kol. Kołodziejczyk Dorota
5.kol. Kopeć Paweł
6.kol. Kraus Rafał
7.kol. Ładoś Mariusz
8.kol. Łoboda Konstanty
9.kol. Pałysińska Barbara
10.kol. Pliszek Krzysztof
11.kol. Rachwał Małgorzata
12.kol. Rawski Wojciech
13.kol. Schmidt-Bereś Anna
14.kol. Sojka Elżbieta
15.kol. Wróbel Józef
16.kol. Hajzyk Danuta
17.kol. Hańderek Wiesław
18.kol. Kluczyńska Janina
19.kol. Michałowska-Gołda Magdalena
20.kol. Morawiec-Krause Halina

§ 2

Wyboru, o którym mowa w § 1 dokonano zgod-
nie z uchwałą Nr 76/04/IV Naczelnej Rady Lekar-
skiej z dnia 23 kwietnia 2004r. w sprawie regulami-
nu wyborów do organów izb lekarskich i delegatów 
na Krajowy Zjazd Lekarzy oraz trybu odwoływania 
członków tych organów i tych delegatów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA NR 18/V/2005
XXII SPRAWOZDAWCZO – WYBORCZEGO 

OKRĘGOWEGO
ZJAZDU LEKARZY

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 21 października 2005 roku

w sprawie : stwierdzenia wyboru Zastępców Okrę-
gowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodo-
wej Beskidzkiej Izby Lekarskiej V kadencji 2005 
– 2009.

Na podstawie art. 23 pkt 6 ustawy z dnia 17 maja 
1989r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, poz. 158 z 
późn. zm.) uchwala się , co następuje :

§ 1

XXII Sprawozdawczo – Wyborczy Okręgowy Zjazd 
Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej stwierdza, iż na 
Zastępców Okręgowego Rzecznika Odpowiedzial-
ności Zawodowej Beskidzkiej Izby Lekarskiej V ka-
dencji 2005 – 2009 zostali 

wybrani:
1.kol. Borysławski Olgierd
2.kol. Cempura-Strzelecka Halina
3.kol. Cieślawska-Kłosińska Krystyna
4.kol. Gołda Marek
5.kol. Jurczyk Krzysztof
6.kol. Mąsior Jarosław
7.kol. Miodoński Andrzej
8.kol. Orlicka Dorota
9.kol. Stojak Ewa
10.kol. Świrydo-Hycza Joanna
11.kol. Turaj Witold
12.kol. Woźnica Ryszard
13.kol. Poliszuk-Konopek Agnieszka
14.kol. Sokalla Joanna
15.kol. Sypień Anna
16.kol. Wolanin Sonia

§ 2

Wyboru, o którym mowa w § 1 dokonano zgod-
nie z uchwałą Nr 76/04/IV Naczelnej Rady Lekar-
skiej z dnia 23 kwietnia 2004r. w sprawie regulami-
nu wyborów do organów izb lekarskich i delegatów 
na Krajowy Zjazd Lekarzy oraz trybu odwoływania 
członków tych organów i tych delegatów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA NR 19/V/2005
XXII SPRAWOZDAWCZO – WYBORCZEGO 

OKRĘGOWEGO 
ZJAZDU LEKARZY

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 21 października 2005 roku

w sprawie : stwierdzenia wyborów Delegatów na 
Krajowy Zjazd Lekarzy V kadencji 2005 – 2009

Na podstawie art. 23 pkt 7 ustawy z dnia 17 maja 
1989r. o izbach lekarskich (Dz .U. Nr 30, poz. 158 z 
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późn. zm.) uchwala się , co następuje :

§ 1

XXII Sprawozdawczo – Wyborczy Okręgowy Zjazd 
Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej stwierdza, iż 
na Delegatów na Krajowy Zjazd Lekarzy Beskidz-
kiej Izby Lekarskiej V kadencji 2005 – 2009 zosta-
li wybrani: 

1.kol. Fender Bogdan
2.kol. Firlej-Dobrzańska Jolanta
3.kol. Frączek Jerzy
4.kol. Kaźmierczak-Zagórska Zyta
5.kol. Komor Klaudiusz
6.kol. Krawczyk Andrzej
7.kol. Szyrocka-Kowalczyk Krystyna
8.kol. Kubica Hubert
9.kol. Małyska Krystyna

§ 2

Wyboru, o którym mowa w § 1 dokonano zgod-
nie z uchwałą Nr 76/04/IV Naczelnej Rady Lekar-
skiej z dnia 23 kwietnia 2004r. w sprawie regulami-
nu wyborów do organów izb lekarskich i delegatów 
na Krajowy Zjazd Lekarzy oraz trybu odwoływania 
członków tych organów i tych delegatów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA NR 20/V/2005
XXII SPRAWOZDAWCZO – WYBORCZEGO 

OKRĘGOWEGO 
ZJAZDU LEKARZY

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 21 października 2005 roku

w sprawie : stwierdzenia wyboru członków Okręgo-
wej Komisji Wyborczej Beskidzkiej Izby Lekarskiej 
V kadencji 2005 – 2009

Na podstawie art. 23 pkt 6 ustawy z dnia 17 maja 
1989r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, poz. 158 z 
późn. zm.) uchwala się , co następuje :

§ 1

XXII Sprawozdawczo – Wyborczy Okręgowy Zjazd 
Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej stwierdza, iż na 
członków Okręgowej Komisji Wyborczej Beskidz-
kiej Izby Lekarskiej V kadencji 2005 – 2009 

zostali wybrani: 
1.kol. Betlej Janusz
2.kol. Bieszczanin Magdalena
3.kol. Borysławski Olgierd
4.kol. Chwastek Renata
5.kol. Firlej-Dobrzańska Jolanta
6.kol. Frączek Jerzy
7.kol. Gołda Marek
8.kol. Hebda Władysław
9.kol. Kossowski Jacek
10.kol. Kowala-Kozioł Małgorzata
11.kol. Krawczyk Andrzej
12.kol. Mąsior Jarosław
13.kol. Milota Janina
14.kol. Miodońska Barbara
15.kol. Piwowarczyk Radosław
16.kol. Potyralska Małgorzata
17.kol. Watoła Piotr
18.kol. Bania Małgorzata
19.kol. Bania Stanisław
20.kol. Gradowska Bogusława
21.kol. Małyska Krystyna
22.kol. Sokalla Joanna

§ 2

Wyboru, o którym mowa w § 1 dokonano zgod-
nie z uchwałą Nr 76/04/IV Naczelnej Rady Lekar-
skiej z dnia 23 kwietnia 2004r. w sprawie regulami-
nu wyborów do organów izb lekarskich i delegatów 
na Krajowy Zjazd Lekarzy oraz trybu odwoływania 
członków tych organów i tych delegatów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

APEL
XXII SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO 

OKRĘGOWEGO 
ZJAZDU LEKARZY

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 21 października 2005 roku

  Delegaci na XXII Sprawozdawczo-Wyborczy 
Okręgowy Zjazd Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekar-
skiej zapoznali się z sytuacją lekarzy w Szpitalu 
Pediatrycznym w Bielsku-Białej w związku z jego 
restrukturyzacją. Zwracamy uwagę, że przeprowa-
dzane zmiany nie zapowiadają utrzymania dotych-
czasowego poziomu świadczeń, a w niedalekiej 
przyszłości ograniczą dostęp do świadczeń spe-
cjalistycznych małym pacjentom, a lekarzom unie-
możliwią specjalizowanie się z pediatrii. Negatyw-
nie oceniamy brak dialogu między dyrekcją a le-
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Sprawy bieżące
karzami. Dyktat nie jest dobrą formą współpracy, a 
kompromis jest konieczny. Apelujemy do Pana Sta-
rosty i Rady Powiatu Bielskiego o pilne przeanalizo-
wanie sytuacji.     

                               SEKRETARZ     
XXII SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO 

OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

 KRYSTYNA CIEŚLAWSKA-KŁOSIŃSKA

                       PRZEWODNICZĄCY     
XXII SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO 

OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

JACEK KOSSOWSKI

OBWIESZCZENIE
KOMISJI WYBORCZEJ 

SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO 
OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY 

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ 
W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 21 października 2005 r o wynikach wybo-
rów na stanowisko Przewodniczącego Okręgowej 
Rady Lekarskiej, Na podstawie art. 23 pkt 6 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. o izbach lekarskich (Dz.U. 
Nr 30, poz. 158, z 1990 r. Nr 20, poz. 120, z 1996 r. 
Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 152, z 1998 
r. Nr 106, poz. 668, z 2001 r. Nr 126, poz. 1383, z 
2002 r. Nr 153, poz. 1271 i Nr 240, poz. 2052 oraz z 
2004 r. Nr 92, poz. 885), § 30 uchwały Nr 76/04/IV 
Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 23 kwietnia 2004 
r. w sprawie regulaminu wyborów do organów izb 
lekarskich i delegatów na Krajowy Zjazd Lekarzy 
oraz trybu odwoływania członków organów tych de-
legatów, § 3 ust.4 uchwały Nr 1/V/2005 w sprawie 
regulaminu obrad XXII Sprawozdawczo-Wyborcze-
go Okręgowego Zjazdu Lekarzy Beskidzkiej Izby 
Lekarskiej obwieszcza się, co następuje:

§ 1

W wyniku przeprowadzonych wyborów Przewodni-
czącego Okręgowej Rady Lekarskiej, na podstawie 
protokołu Zgromadzenia Wyborczego XXII Spra-
wozdawczo-Wyborczego Okręgowego Zjazdu Le-
karzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej w Bielsku-Białej 
ogłasza się, że Przewodniczącym Okręgowej Rady 
Lekarskiej Beskidzkiej Izby Lekarskiej na okres ka-
dencji 2005-2009 została wybrana:
lek. Zyta Kaźmierczak-Zagórska 

Bielsko-Biała, dn.21 października 2005 r

OBWIESZCZENIE
KOMISJI WYBORCZEJ 

SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO 
OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY 

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 21 października 2005 r, o wynikach wybo-
rów na stanowisko Okręgowego Rzecznika Od-
powiedzialności Zawodowej. Na podstawie art. 23 
pkt 6 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o izbach le-
karskich (Dz.U. Nr 30, poz. 158, z 1990 r. Nr 20, 
poz. 120, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 
28, poz. 152, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2001 r. 
Nr 126, poz. 1383, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271 i 
Nr 240, poz. 2052 oraz z 2004 r. Nr 92, poz. 885), 
§ 30 uchwały Nr 76/04/IV Naczelnej Rady Lekar-
skiej z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie regula-
minu wyborów do organów izb lekarskich i delega-
tów na Krajowy Zjazd Lekarzy oraz trybu odwoły-
wania członków organów tych delegatów, § 3 ust. 
4 Uchwały Nr 1/V/2005 w sprawie regulaminu ob-
rad XXII Sprawozdawczo-Wyborczego Okręgo-
wego Zjazdu Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej  
w Bielsku-Białej obwieszcza się, co następuje:

§ 1

W wyniku przeprowadzonych wyborów Okręgo-
wego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej, 
na podstawie protokołu Zgromadzenia Wyborcze-
go XXII Sprawozdawczo-Wyborczego Okręgowego 
Zjazdu Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej w Biel-
sku-Białej ogłasza się, że na Okręgowego Rzeczni-
ka Odpowiedzialności Zawodowej Beskidzkiej Izby 
Lekarskiej na okres kadencji 2005-2009 został wy-
brany: dr n.med Mariusz Ciopała.
    
Bielsko-Biała, dn 21 października 2005r.

OBWIESZCZENIE
KOMISJI WYBORCZEJ 

SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO 
OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY BESKIDZ-

KIEJ IZBY LEKARSKIEJ
W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 21 października 2005 r
o wynikach wyborów członków Okręgowej Rady 
Lekarskiej. Na podstawie art. 23 pkt 6 ustawy z dnia 
17 maja 1989 r. o izbach lekarskich (Dz.U. Nr 30, 
poz. 158, z 1990 r. Nr 20, poz. 120, z 1996 r. Nr 106, 
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poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 152, z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668, z 2001 r. Nr 126, poz. 1383, z 2002 r. Nr 
153, poz. 1271 i Nr 240, poz. 2052 oraz z 2004 r. Nr 
92, poz. 885), § 30 uchwały Nr 76/04/IV Naczelnej 
Rady Lekarskiej z dnia 23 kwietnia 2004 r. w spra-
wie regulaminu wyborów do organów izb lekarskich 
i delegatów na Krajowy Zjazd Lekarzy oraz trybu 
odwoływania członków organów tych delegatów, § 
3 ust. 4 uchwały Nr 1/V/2005 w sprawie regulami-
nu obrad XXII Sprawozdawczo-Wyborczego Okrę-
gowego Zjazdu Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej 
w Bielsku-Białej obwieszcza się, co następuje:

§ 1

W wyniku przeprowadzonych wyborów członków 
Okręgowej Rady Lekarskiej , na podstawie pro-
tokołu Zgromadzenia Wyborczego XXII Sprawoz-
dawczo-Wyborczego Okręgowego Zjazdu Lekarzy 
Beskidzkiej Izby Lekarskiej w Bielsku-Białej 

ogłasza się, że członkami Okręgowej Rady Lekar-
skiej Beskidzkiej Izby Lekarskiej na okres kadencji 
2005-2009 zostali  

wybrani:

1.Betlej Janusz
2.Fender Bogdan
3.Firlej-Dobrzańska Jolanta 
4.Frączek Jerzy
5.Komor Klaudiusz
6.Kossowski Jacek
7.Krawczyk Andrzej
8.Krupnik Bogdan
9.Łabudziński Zygmunt
10.Mach Grażyna
11.Miodońska Barbara
12.Piwowarczyk Radosław
13.Skwarna Maciej
14.Szyrocka-Kowalczyk Krystyna
15.Watoła Piotr
16.Baścik Zuzanna
17.Kubica Hubert
18.Małyska Krystyna
19.Warchał Alojza
20.Żakowski Dariusz

Bielsko-Biała, dn. 21 października 2005 r.

OBWIESZCZENIE
KOMISJI WYBORCZEJ 

SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO 
OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY 

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ 
W  BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 21 października 2005 r

o wynikach wyborów na stanowiska Okręgowej Ko-
misji Rewizyjnej Na podstawie art. 23 pkt 6 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. o izbach lekarskich (Dz.U. Nr 
30, poz. 158, z 1990 r. Nr 20, poz. 120, z 1996 r. Nr 
106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 152, z 1998 r. Nr 
106, poz. 668, z 2001 r. Nr 126, poz. 1383, z 2002 r. 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 240, poz. 2052 oraz z 2004 r. 
Nr 92, poz. 885), § 30 uchwały Nr 76/04/IV Naczel-
nej Rady Lekarskiej z dnia 23 kwietnia 2004 r. w 
sprawie regulaminu wyborów do organów izb lekar-
skich i delegatów na Krajowy Zjazd Lekarzy oraz try-
bu odwoływania członków organów tych delegatów, 
§ 3 ust. 4 uchwały Nr 1/V/2005 w sprawie regulami-
nu obrad XXII Sprawozdawczo-Wyborczego Okrę-
gowego Zjazdu Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej 
w Bielsku-Białej obwieszcza się, co następuje:

§ 1

W wyniku przeprowadzonych wyborów członków 
Okręgowej Komisji Rewizyjnej, na podstawie pro-
tokołu Zgromadzenia Wyborczego XXII Sprawoz-
dawczo-Wyborczego Okręgowego Zjazdu Lekarzy 
Beskidzkiej Izby Lekarskiej w Bielsku-Białej ogła-
sza się, że członkami Okręgowej Komisji Rewi-
zyjnej Beskidzkiej Izby Lekarskiej w Bielsku-Białej 
na okres kadencji 2005-2009 zostali wybrani:

1.Byrdy Wacław
2.Działach-Paszek Urszula
3.Hebda Władysław
4.Szlagor Zuzanna

Bielsko-Biała, dn.21 października 2005 r

OBWIESZCZENIE
KOMISJI WYBORCZEJ 

SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO 
OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY 

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 21 października 2005r

o wynikach wyborów członków Okręgowego Sądu 

Sprawy bieżące
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OBWIESZCZENIE
KOMISJI WYBORCZEJ 

SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO 
OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY 

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ 
W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 21 października 2005r
o wynikach wyborów Zastępców Okręgowego 
Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej.  N a 
podstawie art. 23 pkt 6 ustawy z dnia 17 maja 1989 
r. o izbach lekarskich (Dz.U. Nr 30, poz. 158, z 1990 
r. Nr 20, poz. 120, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 
1997 r. Nr 28, poz. 152, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, 
z 2001 r. Nr 126, poz. 1383, z 2002 r. Nr 153, poz. 
1271 i Nr 240, poz. 2052 oraz z 2004 r. Nr 92, poz. 
885), § 30 uchwały Nr 76/04/IV Naczelnej Rady Le-
karskiej z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie regu-
laminu wyborów do organów izb lekarskich i dele-
gatów na Krajowy Zjazd Lekarzy oraz trybu odwoły-
wania członków organów tych delegatów, § 3 ust.4 
uchwały Nr 1/V/2005 w sprawie regulaminu obrad 
XXII Sprawozdawczo-Wyborczego Okręgowego 
Zjazdu Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej z dnia 
21 października 2005r obwieszcza się, co następu-
je:

§ 1
W wyniku przeprowadzonych wyborów Zastępców 
Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawo-
dowej, na podstawie protokołu Zgromadzenia Wy-
borczego XXII Sprawozdawczo-Wyborczego Okrę-
gowego Zjazdu Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej 
w Bielsku-Białej ogłasza się, że Zastępcami Okrę-
gowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodo-
wej Beskidzkiej Izby Lekarskiej w Bielsku-Białej na 
okres kadencji 2005-2009 zostali wybrani:

1.Borysławski Olgierd
2.Cempura-Strzelecka Halina
3.Cieślawska-Kłosińska Krystyna
4.Gołda Marek
5.Jurczyk Krzysztof
6.Mąsior Jarosław
7.Miodoński Andrzej
8.Orlicka Dorota
9.Poliszuk-Konopek Agnieszka
10.Sokalla Joanna
11.Stojak Ewa
12.Sypień Anna
13.Świrydo-Hycza Joanna
14.Turaj Witold
15.Wolanin Sonia 
16.Woźnica Ryszard
Bielsko-Biała, dn 21 października 2005r

Lekarskiego Na podstawie art. 23 pkt 6 ustawy z 
dnia 17 maja 1989 r. o izbach lekarskich (Dz.U. Nr 
30, poz. 158, z 1990 r. Nr 20, poz. 120, z 1996 r. 
Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 152, z 1998 
r. Nr 106, poz. 668, z 2001 r. Nr 126, poz. 1383, z 
2002 r. Nr 153, poz. 1271 i Nr 240, poz. 2052 oraz z 
2004 r. Nr 92, poz. 885), § 30 uchwały Nr 76/04/IV 
Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 23 kwietnia 2004 
r. w sprawie regulaminu wyborów do organów izb 
lekarskich i delegatów na Krajowy Zjazd Lekarzy 
oraz trybu odwoływania członków organów tych de-
legatów, § 3 ust. 4 uchwały Nr 1/V/2005 w sprawie 
regulaminu obrad XXII Sprawozdawczo-Wyborcze-
go Okręgowego Zjazdu Lekarzy Beskidzkiej Izby 
Lekarskiej w Bielsku-Białej obwieszcza się, co na-
stępuje:

§ 1

W wyniku przeprowadzonych wyborów członków 
Okręgowego Sądu Lekarskiego, na podstawie pro-
tokołu Zgromadzenia Wyborczego XXII Sprawoz-
dawczo-Wyborczego Okręgowego Zjazdu Lekarzy 
Beskidzkiej Izby Lekarskiej w Bielsku-Białej ogła-
sza się, że członkami Okręgowego Sądu Lekar-
skiego Beskidzkiej Izby Lekarskiej w Bielsku-Białej 
na okres kadencji 2005-2009 zostali wybrani:

1.Augustyn Jerzy
2.Chowaniec Witold
3.Franczyk Jan
4.Hajzyk Danuta
5.Hańderek Wiesław
6.Kluczyńska Janina
7.Kołodziejczyk Dorota
8.Kopeć Paweł
9.Kraus Rafał
10.Ładoś Mariusz
11.Łoboda Konstanty
12.Michałowska-Gołda Magdalena
13.Morawiec-Krause Halina
14.Pałysińska Barbara
15.Pliszek Krzysztof
16.Rachwał Małgorzata
17.Rawski Wojciech
18.Schmidt-Bereś Anna
19.Sojka Elżbieta
20.Wróbel Józef

Bielsko-Biała, dn. 21 października 2005 r.

Sprawy bieżące
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OBWIESZCZENIE
KOMISJI WYBORCZEJ 

SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO 
OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY 

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ 
W  BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 21 października 2005 r
o wynikach wyborów delegatów na Krajowy Zjazd 
Lekarzy. Na podstawie art. 23 pkt 6 ustawy z dnia 
17 maja 1989 r. o izbach lekarskich (Dz.U. Nr 30, 
poz. 158, z 1990 r. Nr 20, poz. 120, z 1996 r. Nr 
106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 152, z 1998 
r. Nr 106, poz. 668, z 2001 r. Nr 126, poz. 1383, z 
2002 r. Nr 153, poz. 1271 i Nr 240, poz. 2052 oraz z 
2004 r. Nr 92, poz. 885), § 30 uchwały Nr 76/04/IV 
Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 23 kwietnia 2004 
r. w sprawie regulaminu wyborów do organów izb 
lekarskich i delegatów na Krajowy Zjazd Lekarzy 
oraz trybu odwoływania członków organów tych de-
legatów, § 3 ust. 4 uchwały Nr 1/V/2005 w sprawie 
regulaminu obrad XXII Sprawozdawczo-Wyborcze-
go Okręgowego Zjazdu Lekarzy Beskidzkiej Izby 
Lekarskiej w Bielsku-Białej obwieszcza się, co na-
stępuje:

§ 1
W wyniku przeprowadzonych wyborów delegatów 
na Krajowy Zjazd Lekarzy, na podstawie protoko-
łu Zgromadzenia Wyborczego XXII Sprawozdaw-
czo-Wyborczego Okręgowego Zjazdu Lekarzy Be-
skidzkiej Izby Lekarskiej w Bielsku-Białej ogłasza 
się, że delegatami Beskidzkiej Izby Lekarskiej w 
Bielsku-Białej na Krajowy Zjazd Lekarzy kadencji 
2005-2009 zostali wybrani:

1.Fender Bogdan
2.Firlej-Dobrzańska Jolanta
3.Frączek Jerzy
4.Kaźmierczak-Zagórska Zyta
5.Komor Klaudiusz
6.Krawczyk Andrzej
7.Szyrocka-Kowalczyk Krystyna
8.Kubica Hubert
9.Małyska Krystyna
Przewodniczący Komisji Wyborczej – dr n. med 
Andrzej Krawczyk
Przewodniczący Zjazdu – lek. Jacek Kossowski

Bielsko-Biała, dn.21 października 2005 r.

OBWIESZCZENIE
KOMISJI WYBORCZEJ 

SPRAWOZDAWCZO-WYBORCZEGO 
OKRĘGOWEGO ZJAZDU LEKARZY 

BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ 
W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 21 października 2005r
o wynikach wyborów członków Okręgowej Komi-
sji Wyborczej. Na podstawie art. 23 pkt 6 ustawy z 
dnia 17 maja 1989 r. o izbach lekarskich (Dz.U. Nr 
30, poz. 158, z 1990 r. Nr 20, poz. 120, z 1996 r. 
Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 152, z 1998 
r. Nr 106, poz. 668, z 2001 r. Nr 126, poz. 1383, z 
2002 r. Nr 153, poz. 1271 i Nr 240, poz. 2052 oraz z 
2004 r. Nr 92, poz. 885), § 30 uchwały Nr 76/04/IV 
Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 23 kwietnia 2004 
r. w sprawie regulaminu wyborów do organów izb 
lekarskich i delegatów na Krajowy Zjazd Lekarzy 
oraz trybu odwoływania członków organów tych de-
legatów, § 3 ust.4 uchwały Nr 1/V/2005 w sprawie 
regulaminu obrad XXII Sprawozdawczo-Wyborcze-
go Okręgowego Zjazdu Lekarzy Beskidzkiej Izby 
Lekarskiej w Bielsku-Białej z dnia 21 października 
2005 r obwieszcza się, co następuje:

§ 1

W wyniku przeprowadzonych wyborów członków 
Okręgowej Rady Lekarskiej , na podstawie pro-
tokołu Zgromadzenia Wyborczego XXII Sprawoz-
dawczo-Wyborczego Okręgowego Zjazdu Leka-
rzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej w Bielsku-Białej 
ogłasza, że członkami Okręgowej Komisji Wybor-
czej Beskidzkiej Izby Lekarskiej na okres kadencji 
2005-2009 zostali wybrani:

1.Bania Małgorzata
2.Bania Stanisław
3.Betlej Janusz
4.Bieszczanin Magdalena
5.Borysławski Olgierd
6.Chwastek Renata
7.Firlej-Dobrzańska Jolanta
8.Frączek Jerzy
9.Gołda Marek
10.Gradowska Bogusława
11.Hebda Władysław
12.Kossowski Jacek
13.Kowala-Kozioł Małgorzata
14.Krawczyk Andrzej
15.Małyska Krystyna
16.Mąsior Jarosław
17.Milota Janina
18.Miodońska Barbara

Sprawy bieżące
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- kol. Jacek Kossowski jako 
  Członek Prezydium Okręgowej 
   Rady Lekarskiej

- kol. Andrzej Krawczyk jako Członek Prezydium  
  Okręgowej Rady lekarskiej

2. Pierwszym Zastępcą Okręgowego Rzecznika 
    Odpowiedzialności Zawodowej został wybrany   
    kol. Krzysztof Jurczyk

3. Drugim Zastępcą Okręgowego Rzecznika Od
    powiedzialności Zawodowej została wybrana  
    kol. Anna Sypień

4. Przewodniczącym Okręgowego Sądu 
    Lekarskiego został wybrany kol. Józef Wróbel

5. Wiceprzewodniczącymi Okręgowego Sądu 
    Lekarskiego zostali wybrani:
          
    Pierwszym Wiceprzewodniczącym Okręgowego  
    Sądu Lekarskiego
    - kol. Wojciech Rawski
       
    Drugim Wiceprzewodniczącym Okręgowego 
    Sądu Lekarskiego 
    - kol. Wiesław Hańderek

6. Przewodniczącym Okręgowej Komisji 
    Rewizyjnej został wybrany kol. Wacław Byrdy
7. Wiceprzewodniczącym Okręgowej Komisji 
    Rewizyjnej została wybrana 
    kol. Zuzanna Szlagor
8. Sekretarzem Okręgowej Komisji Rewizyjnej 
    została wybrana kol. Urszula Działach-Paszek

9. do Prezydium Okręgowej Komisji Wyborczej 
    zostali wybrani:
    
    - kol. Andrzej Krawczyk jako 
      Przewodniczący Okręgowej Komisji 
      Wyborczej
    
    - kol.Jolanta Firlej-Dobrzańska jako 
      Zastępca Przewodniczącego Okręgowej
      Komisji Wyborczej
       
    - kol. Bogusława Gradowska jako 
      Zastępca Przewodniczącego Okręgowej
      Komisji Wyborczej 
      
    - kol. Małgorzata Potyralska jako Sekretarz  
      Okręgowej Komisji Wyborczej 

19.Piwowarczyk Radosław
20.Potyralska Małgorzata
21.Sokalla Joanna
22.Watoła Piotr
Bielsko-Biała, dn. 21 października 2005r .

OBWIESZCZENIE
Przewodniczącego Okręgowej 

Komisji Wyborczej
Beskidzkiej Izby Lekarskiej 

     
z dnia 4 listopada 2005 r
o wynikach wyborów na stanowiska funkcyjne oraz 
inne stanowiska w organach Beskidzkiej Izby Le-
karskiej kadencji 2005-2009. Na podstawie § 9 
ust.3 pkt 4 uchwały Nr 76/04/IV Naczelnej Rady 
Lekarskiej z dnia 23 kwietnia 2004 r w sprawie 
regulaminu wyborów do organów izb lekarskich 
i delegatów na Krajowy Zjazd Lekarzy oraz trybu 
odwoływania członków tych organów i tych delega-
tów obwieszcza się, co następuje:

W wyniku przeprowadzonych wyborów na stano-
wiska funkcyjne oraz inne stanowiska w organach 
Beskidzkiej Izby lekarskiej, kadencji 2005-2009
ogłasza się, że:

1.do Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej zosta-
   li wybrani:
        - kol. Zyta Kaźmierczak-Zagórska jako 
           Przewodnicząca Okręgowej Rady  
           Lekarskiej
- kol. Jolanta Firlej-Dobrzańska jako 
  Zastępca Przewodniczącego Okręgowej
  Rady Lekarskiej

- kol. Klaudiusz Komor jako 
   Zastępca Przewodniczącego Okręgowej 
   Rady Lekarskiej

- kol. Hubert Kubica jako 
  Zastępca Przewodniczącego Okręgowej 
  Rady Lekarskiej 

- kol. Bogdan Fender jako 
  Sekretarz Okręgowej 
  Rady Lekarskiej 

- kol. Krystyna Szyrocka-Kowalczyk 
  jako Skarbnik Okręgowej 
  Rady Lekarskiej

- kol. Krystyna Małyska jako 
  Zastępca Sekretarza Okręgowej 
  Rady Lekarskiej
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    - kol. Jacek Kossowski jako Członek Prezydium  
      Okręgowej Komisji Wyborczej

Przewodniczący Komisji Wyborczej
dr n. med Andrzej Krawczyk

Przewodniczący Zjazdu 
lek. Jacek Kossowski

Sprawy bieżące
UCHWAŁA NR 643/IV/2005

OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 14 października 2005 roku

w sprawie : zatwierdzenia regulaminu doty-
czącego przyznawania medalu za wybitne                      
osiągnięcia pozamedyczne.
 
Na podstawie art. 25 pkt 5 ustawy z dnia 17 maja 
1989 r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, poz. 58 
z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr 613/IV/2005 Okrę-
gowej Rady Lekarskiej Beskidzkiej Izby Lekarskiej 
z dnia 30 września 2005 roku w sprawie ustanowie-
nia medalu za wybitne osiągnięcia pozamedyczne 
uchwala się, co następuje: 

§ 1

Okręgowa Rada Lekarska Beskidzkiej Izby Le-
karskiej zatwierdza regulamin przyznawania leka-
rzom oraz lekarzom dentystom członkom Beskidz-
kiej Izby Lekarskiej medalu za wybitne osiągnięcia 
pozamedyczne, stanowiącego załącznik nr 1 do ni-
niejszej uchwały oraz zatwierdza wzór medalu znaj-
dujący się w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UCHWAŁA NR 644/IV/2005
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 14 października 2005 roku

w sprawie : przyznania medali za wybitne osiągnię-
cia pozamedyczne.
 
Na podstawie art. 25 pkt 5 ustawy z dnia 17 
maja 1989 r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, 
poz. 158 z późn. zm.) oraz uchwały nr 613/IV/2005 
Okręgowej Rady Lekarskiej Beskidzkiej Izby Lekar-
skiej z dnia 30 września 2005 roku w sprawie usta-
nowienia medalu za wybitne osiągnięcia pozame-
dyczne i regulaminu dotyczącego przyznawania 
medalu za wybitne osiągnięcia pozamedyczne sta-
nowiącego załącznik do uchwały nr 643/IV/2005 
Okręgowej Rady Lekarskiej Beskidzkiej Izby Le-
karskiej z dnia 14 października 2005 roku w spra-
wie zatwierdzenia regulaminu przyznawania meda-
lu za wybitne osiągnięcia pozamedyczne uchwala 
się, co następuje: 
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UCHWAŁA NR 1/V/2005
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 28 października 2005 roku

w sprawie : ustalenia liczebności Prezydium Okrę-
gowej Rady Lekarskiej Beskidzkiej Izby Lekarskiej.

Na podstawie art. 24 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 
1989r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, poz. 158 z 
późn. zm.) uchwala się , co następuje :

§ 1

Ustala się, iż w skład Prezydium Okręgowej Rady 
Lekarskiej wchodzą:

1. Przewodniczący Okręgowej Rady Lekarskiej,
2. 3 Zastępców Przewodniczącego Okręgowej  
    Rady Lekarskiej,
3. Sekretarz Okręgowej Rady Lekarskiej,
4. Zastępca Sekretarza Okręgowej Rady Lekar-
    skiej,
5. Skarbnik Okręgowej Rady Lekarskiej,
6. 2 członków Prezydium Okręgowej Rady Lekar-
    skiej.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sprawy bieżące

§ 1

Okręgowa Rada Lekarska Beskidzkiej Izby Lekar-
skiej przyznaje medal za za wybitne osiągnięcia po-
zamedyczne następującym Kolegom:
- Tomaszowi Kawa – dwukrotny mistrz kra-
ju w szybownictwie, członek kadry narodowej 
w lotach szybowcowych rajdowo-nawigacyj-
nych, pilot samolotowy zawodowy, uprawiał też 
akrobacje lotnicze samolotowe i szybowcowe, 
- Sebastianowi Kawa – wygrał Mistrzostwa 
Polski w szybownictwie, zdobył tytuł Mistrza 
Europy Juniorów, brązowy medal w Igrzy-
skach Lotniczych w Hiszpanii w 2001 r., drugie
miejsce w 2002 r. w Stanach Zjednoczonych, 
w 2004 r. został Mistrzem Świata, w 2005 r.
Mistrzem Europy,
- Januszowi Lewandowskiemu – Mistrz Polski Le-
karzy w Kolarstwie Górskim oraz medalowy uczest-
nik zawodów w narciarstwie alpejskim i biegach 
narciarskich.

§ 2

Medale postanawia się przyznać w trakcie XXII 
Sprawozdawczo-Wyborczego Okręgowego Zjazdu 
Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ

KRYSTYNA SZYROCKA-KOWALCZYK

PRZEWODNICZĄCA
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ

                          BOGDAN FENDER   
      

Podziękowanie

Okręgowa Rada Lekarska Beskidzkiej Izby Lekar-
skiej składa serdeczne podziękowania egzamina-
torom i koordynatorom stażu podyplomowego leka-
rza dentysty za włożony trud w prawidłową realiza-
cję stażu:

1.dr n. med. Katarzyna Becker
2.lek. stom. Dariusz Chromik
3.lek. stom. Jadwiga Delong-Kwaśnicka
4.lek. stom. Katarzyna Dera
5.lek. stom. Iwona Klepacka
6.lek. stom. Janina Kluczyńska
7.lek. stom. Wanda Miernik
8.prof. dr hab. n. med. Rajmund Orlicki
9.lek. stom. Krystyna Perlińska-Terech
10.lek. stom. Iwona Sanak
11.lek. stom. Tomasz Skoczek
12.lek. stom. Anna Sypień
13.lek. stom. Hanna Woińska-Janczała
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UCHWAŁA NR 3/V/2005
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 28 października 2005 roku

w sprawie : stwierdzenia wyboru członków Prezy-
dium Okręgowej Rady Lekarskiej Beskidzkiej Izby 
Lekarskiej.

Na podstawie art. 24 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 
1989r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, poz. 158 
z późn. zm.) 

uchwala się , co następuje :

§ 1

Stwierdza się wybór Prezydium Okręgowej Rady 
Lekarskiej w następującym składzie:

Przewodniczący Okręgowej Rady Lekarskiej 
Zyta Kaźmierczak-Zagórska

Zastępcy Przewodniczącej Okręgowej Rady Le-
karskiej:
Jolanta Firlej-Dobrzańska, Klaudiusz Komor, Hu-
bert Kubica

Sekretarz Okręgowej Rady Lekarskiej
Bogdan Fender

Zastępca Sekretarza Okręgowej Rady Lekarskiej
Krystyna Małyska

Skarbnik Okręgowej Rady Lekarskiej
Krystyna Szyrocka-Kowalczyk

Członkowie Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej
Jacek Kossowski,  Andrzej Krawczyk

§ 2

Wyboru, o którym mowa w § 1 dokonano zgod-
nie z uchwałą Nr 76/04/IV Naczelnej Rady Lekar-
skiej z dnia 23 kwietnia 2004r. w sprawie regulami-
nu wyborów do organów izb lekarskich i delegatów 
na Krajowy Zjazd Lekarzy oraz trybu odwoływania 
członków tych organów i tych delegatów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA NR 4/V/2005
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 28 października 2005 roku

w sprawie : powołania komisji problemowych Be-
skidzkiej Izby Lekarskiej.

Na podstawie art. 25 pkt 5 ustawy z dnia 17 maja 
1989r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, poz. 158 z 
późn. zm.) oraz § 34 uchwały nr 17/90/I Naczelnej 
Rady Lekarskiej z dnia 5 maja 1990 r. w sprawie ra-
mowych regulaminów, organizacji i trybu działania: 
okręgowych zjazdów lekarzy, okręgowych rad le-
karskich i okręgowych komisji rewizyjnych uchwa-
la się , co następuje :

§ 1

Powołuje się następujące komisje problemowe z 
przewodniczącymi:

1/ Komisja ds. Rejestracji Lekarzy 
- Krystyna Małyska
2/ Komisja Praktyk Prywatnych   
- Jolanta Firlej-Dobrzańska
3/ Komisja Etyki     
- Andrzej Krawczyk
4/ Komisja Konkursowa    
- Jacek Kossowski
5/ Komisja Kształcenia    
- Zygmunt Łabudziński
6/ Komisja Zdrowia Publicznego   
- Radosław Piwowarczyk
7/ Komisja Organizacyjno-Informacyjna  
- Klaudiusz Komor
8/ Komisja Sportu, Kultury i Rekreacji  
- Klaudiusz Komor
9/ Komisja Warunków Pracy i Płacy  
- Piotr Watoła
10/ Komisja Finansowa    
- Janusz Betlej
11/ Komisja Skarg i Wniosków   
- Jerzy Frączek
12/ Komisja ds. Emerytów i Rencistów  
- Janina Milota
13/ Komisja Stomatologiczna   
- Alojza Warchał
14/ Zespół Młodych Lekarzy    
- Maciej Skwarna
15/ Zespół ds. Odznaczeń    
- Jolanta Firlej-Dobrzańska

Sprawy bieżące
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§ 2

Składy komisji zostaną przedstawione do zatwier-
dzenia Okręgowej Radzie Lekarskiej przez Prze-
wodniczących tych komisji.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA NR 24/V/2005
PREZYDIUM

OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

z dnia 8 listopada 2005 roku

w sprawie : wyrażenia zgody na zakup krzeseł do 
sali wykładowej.

Na podstawie art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 17 maja 
1989 r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, poz. 158 
z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1

Wyraża się zgodę na zakup krzeseł do sali wykła-
dowej w ilości maksymalnie do 50 sztuk za łączną 
cenę nie wyższą niż 2.000,- zł /słownie: dwa tysią-
ce złotych/ brutto.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA NR 25/V/2005
PREZYDIUM

OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

z dnia 8 listopada 2005 roku

w sprawie : wyrażenia zgody na moderniację kom-
putera znajdującego się w biurze Okręgowego 

Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej.

Na podstawie art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 17 maja 
1989 r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, poz. 158 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1

Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 

Sprawy bieżące
3.000,- zł /słownie: trzy tysiące złotych/ brutto na 
modernizację komputera znajdującego się w biu-
rze Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Za-
wodowej.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UCHWAŁA NR 26/V/2005
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

z dnia 18 listopada 2005 roku

w sprawie : zatwierdzenia składów komisji i zespo-
łów problemowych Beskidzkiej Izby Lekarskiej.

Na podstawie art. 25 pkt 1 b ustawy z dnia 17 maja 
1989r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, poz. 158 
z późn. zm.) 

uchwala się , co następuje :

§ 1

Zatwierdza się komisje i zespoły problemowe w na-
stępujących składach:

1/ Komisja ds. Rejestracji Lekarzy  

Przewodniczący  Krystyna Małyska
Członkowie   Bogdan Krupnik
    Maciej Skwarna
    Zuzanna Baścik
   Jolanta Firlej-Dobrzańska 
  
2/ Komisja Praktyk Prywatnych   

Przewodniczący Jolanta Firlej-Dobrzańska
Członkowie  Urszula Działach-Paszek
   Bogdan Krupnik
   Alojza Warchał  
 
3/ Komisja Etyki     

Przewodniczący Andrzej Krawczyk
Członkowie  Renata Mańko-Juraszek
   Gabriela Gajer
   Małgorzata Potyralska
   Grażyna Mach
   Hubert Kubica

4/ Komisja Konkursowa    

Przewodniczący Jacek Kossowski
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Sprawy bieżące
Członkowie  Bogdan Fender
   Radosław Piwowarczyk
   Jolanta Firlej-Dobrzańska
5/ Komisja Kształcenia    

Przewodniczący Zygmunt Łabudziński
Członkowie:  Witold Mastej
   Małgorzata Potyralska
   Jacek Kil
   Jacek Kossowski
   Urszula Zątek-Stelmach
   Jacek Zagórski
   Zuzanna Baścik
  Krystyna Szyrocka-Kowalczyk
   Klaudiusz Komor
   Maciej Skwarna
   Krystyna Małyska
   Olgierd Kossowski
   Hubert Kubica
   Aniela Ptak
   Piotr Trelewicz
   Agnieszka Gorgoń-Komor
   Joanna Kijowska
   Renata Juraszek-Mańko
   Jerzy Frączek

6/ Komisja Zdrowia Publicznego   

Przewodniczący Radosław Piwowarczyk
Członkowie  
                              Krystyna Szyrocka-Kowalczyk
   Jacek Kossowski
   Krystyna Małyska
   Zuzanna Baścik
   Janusz Betlej
   Ryszard Batycki

7/ Komisja Organizacyjno-Informacyjna 

Przewodniczący Klaudiusz Komor
Członkowie  Jolanta Firlej-Dobrzańska
   Jacek Kossowski
   Piotr Watoła
   Aniela Ptak
   Agnieszka Gorgoń-Komor

8/ Komisja Sportu, Kultury i Rekreacji  

Przewodniczący Klaudiusz Komor
Członkowie  Mieczysław Pająkowski
   Rafał Kluba
   Jacek Fenski
    Adam Suwaj
    Renata Lech
9/ Komisja Warunków Pracy i Płacy  

Przewodniczący Piotr Watoła
Członkowie  Klaudiusz Komor
   Bogdan Krupnik
   Janusz Betlej
   Dariusz Żakowski
   Teresa Pardela-Gilowska

10/ Komisja Finansowa    

Przewodniczący Janusz Betlej
Członkowie  Teresa Pardela-Gilowska
          Krystyna Szyrocka-Kowalczyk
   Piotr Watoła  
 
11/ Komisja Skarg i Wniosków   

Przewodniczący  Jerzy Frączek
Członkowie   Krystyna Małyska
    Andrzej Krawczyk
    Janusz Betlej
    Piotr Watoła

12/ Komisja ds. Emerytów i Rencistów  

Przewodniczący Janina Milota
Członkowie  Elżbieta Zamarska-Drożdż
   Barbara Ostrawska-Belter
   Maria Chrzan

13/ Komisja Stomatologiczna   

Przewodniczący Alojza Warchał
Członkowie  Krystyna Małyska
   Hubert Kubica
   Arkadiusz Kocoń
      Magdalena Michałowska-Gołda
   Arkadiusz Kucia
   Małgorzata Bania
   Magdalena Santarius
   Joanna Sokalla
   Joanna Kijowska
   Anna Grzyb
   Zuzanna Baścik
   Rafał Wajdzik
   Agata Szczęśniak
   Dariusz Żakowski
   Danuta Hajzyk
   Anna Wojtowicz

14/ Zespół Młodych Lekarzy   

Przewodniczący  Maciej Skwarna
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Sprawy bieżące
Członkowie   Marzena Grolik

15/ Zespół ds. Odznaczeń    

Przewodniczący Jolanta Firlej-Dobrzańska
Członkowie  Klaudiusz Komor
   Zyta Kaźmierczak-Zagórska
    

§ 2

W ramach Komisji Kształcenia wyodrębnia się na-
stępujące zespoły w poniżej podanych składach:

Zespół ds. funduszu kształcenia:

Zygmunt Łabudziński
Zuzanna Baścik
Urszula Zątek-Stelmach

Zespół ds. kształcenia ustawicznego: 

Jacek Zagórski
Zuzanna Baścik
Krystyna Szyrocka-Kowalczyk
Klaudiusz Komor

Zespół ds. rejestracji podmiotów prowadzących 
kształcenie podyplomowe:
    Maciej Skwarna
    Krystyna Małyska

Zespół ds. ośrodka kształcenia medycznego:
    
                                               Olgierd Kossowski
    Hubert Kubica
    Aniela Ptak
    Piotr Trelewicz
   Agnieszka Gorgoń-Komor
    Joanna Kijowska
   Renata Juraszek-Mańko

Zespół ds. staży podyplomowych: 
                                               
                                               Zygmunt Łabudziński
    Krystyna Małyska
    Jerzy Frączek
                                               Witold Mastej
   Małgorzata Potyralska

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA NR 27/V/2005
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

z dnia 18 listopada 2005 roku

w sprawie : wynagrodzeń dla członków organów 
Okręgowej Rady Lekarskiej Beskidzkiej Izby Le-
karskiej.

Na podstawie art. 25 pkt 1 b ustawy z dnia 17 
maja 1989 roku o izbach lekarskich /Dz. U. Nr 30, 
poz. 158 z późn. zm.) oraz § 25 uchwały Nr 44-03-
IV Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 24 lutego 2003 
roku w sprawie zasad gospodarki finansowej samo-
rządu lekarzy uchwala się, co następuje:

§ 1

Okręgowa Rada Lekarska Beskidzkiej Izby Lekar-
skiej ustala wypłatę wynagrodzeń miesięcznych w 
podanych niżej wysokościach na rzecz następują-
cych członków organów Beskidzkiej Izby Lekarskiej 
zajmujących stanowiska funkcyjne:

1. Przewodnicząca Okręgowej Rady Lekarskiej 
Zyta Kaźmierczak-Zagórska  – 3.500,- zł /słownie: 
trzy tysiące pięćset złotych/ brutto.

2. Zastępca Przewodniczącego Okręgowej Rady 
Lekarskiej Jolanta Firlej-Dobrzańska – 1.000,- zł 
/słownie: jeden tysiąc złotych/ brutto.

3. Zastępca Przewodniczącego Okręgowej Rady 
Lekarskiej Klaudiusz Komor – 1.000,- zł /słownie: 
jeden tysiąc złotych/ brutto.

4. Skarbnik Okręgowej Rady Lekarskiej Krystyna 
Szyrocka-Kowalczyk – 1.000,- zł /słownie: jeden ty-
siąc złotych/ brutto.

5. Sekretarz Okręgowej Rady Lekarskiej Bogdan 
Fender – 750,- zł /słownie: siedemset pięćdziesiąt 
złotych/ brutto.

6. Zastępca Sekretarza Okręgowej Rady Lekar-
skiej Krystyna Małyska – 750,- zł /słownie: siedem-
set pięćdziesiąt złotych/ brutto.

7. Okręgowy Rzecznik Odpowiedzialności Zawodo-
wej Mariusz Ciopała – 1.250 zł /słownie: jeden ty-
siąc dwieście pięćdziesiąt złotych/ brutto.

§ 2

Członkowie Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 
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Sprawy bieżące
Beskidzkiej Izby Lekarskiej wymienieni w § 1 otrzy-
mywać będą wynagrodzenie na podstawie zawiera-
nych z nimi umów zlecenia na wykonywanie czyn-
ności na rzecz Beskidzkiej Izby Lekarskiej związa-
nych z pełnieniem przez nich stanowisk funkcyj-
nych na okres od dnia 1 listopada 2005 roku do 
dnia 31 stycznia 2006 roku.

   § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Podejmując niniejszą uchwałę Okręgowa Rada 
Lekarska wzięła pod uwagę fakt, iż wykonywa-
nie przez lekarzy zajmujących stanowiska funkcyj-
ne czynności na rzecz Beskidzkiej Izby Lekarskiej 
uniemożliwi im równoczesne osiąganie dochodu z 
tytułu wykonywania zawodu lekarza. Odpowiedzial-
ne i efektywne pełnienie funkcji w organach Be-
skidzkiej Izby Lekarskiej wymaga od lekarza pracy 
w siedzibie Beskidzkiej Izby Lekarskiej, a także re-
prezentowania korporacji na zewnątrz, w szczegól-
ności przed organami administracji oraz samorzą-
dowymi. Dlatego też za zasadne uważa się ustale-
nie wynagrodzeń na rzecz kolegów wymienionych 
w § 1. Ustalając wysokość wynagrodzeń Okręgowa 
Rada Lekarska wzięła pod uwagę zakres obowiąz-
ków poszczególnych członków organów Beskidz-
kiej Izby Lekarskiej Lekarskiej.

UCHWAŁA NR 28/V/2005
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

z dnia 18 listopada 2005 roku

w sprawie : wypłacania członkom organów Be-
skidzkiej Izby Lekarskiej ryczałtów za używanie
własnego samochodu do załatwiania spraw 
samorządu lekarskiego na jazdy lokalne
i pozamiejscowe.

Na podstawie art. 25 pkt 1 b oraz art. 17 ust. 3 usta-
wy z dnia 17 maja 1989 roku o izbach lekarskich  
/Dz. U. Nr 30, poz. 158 z późn. zm.) oraz § 25 oraz 
§ 26 uchwały Nr 44-03-IV Naczelnej Rady Lekar-
skiej z dnia 24 lutego 2003 roku w sprawie zasad 
gospodarki finansowej samorządu lekarzy w związ-
ku z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 
25 marca 2002 roku w sprawie warunków ustalenia 
oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używa-
nia do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i materiałów nie będących własnością 
pracodawcy /Dz. U. Nr 27, poz. 271 z późn. zm./ 

uchwala się, co następuje :

   § 1

Przyznaje się począwszy od miesiąca listopada 
2005 roku zwrot kosztów przejazdu do siedziby Be-
skidzkiej Izby Lekarskiej na podstawie ewidencji 
przebiegu pojazdu wraz z delegacją za okresy mie-
sięczne dla niżej wymienionych kolegów:

1. Szyrocka-Kowalczyk Krystyna - Skarbnik 
Okręgowej Rady Lekarskiej,

2. Małyska Krystyna - Zastępca Sekretarza Okrę-
gowej Rady Lekarskiej,

3. Ciopała Mariusz - Okręgowy Rzecznik Odpo-
wiedzialności Zawodowej,

4. Kossowski Jacek - Członek Prezydium Okrę-
gowej Rady Lekarskiej.

§ 2

Przyznaje się począwszy od miesiąca listopada 
2005 roku ryczałty samochodowe na jazdy lokalne 
z limitem kilometrów dla niżej wymienionych kole-
gów:

1.Kaźmierczak-Zagórska Zyta  - Prze-
wodnicząca Okręgowej Rady Lekarskiej 
– 500 km miesięcznie

2.Firlej-Dobrzańska Jolanta  - Zastępca 
Przewodniczącego Okręgowej Rady Lekarskiej 
– 200 km miesięcznie
3.Komor Klaudiusz   - Zastępca 
Przewodniczącego Okręgowej Rady Lekarskiej 
– 300 km miesięcznie
4.Fender Bogdan   - Sekretarz 
Okręgowej Rady Lekarskiej 
– 200 km miesięcznie
5.Krawczyk Andrzej   - Członek 
Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 
– 200 km miesięcznie
6.Wróbel Józef   - Przewodni-
czący Okręgowego Sądu Lekarskiego 
– 200 km miesięcznie

Wypłata należności następować będzie na podsta-
wie oświadczenia o używaniu samochodu do celów 
służbowych w zryczałtowanej wysokości stanowią-
cej iloczyn miesięcznego limitu przebiegu kilome-
trów i stawki za 1 kilometr przebiegu.
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Sprawy bieżące
§ 3

Stwierdza się utratę mocy obowiązującej uchwa-
ły nr 81/III/2001 Okręgowej Rady Lekarskiej Be-
skidzkiej Izby Lekarskiej z dnia 23 listopada 2001 
roku w sprawie wypłacania członkom BIL ryczałtów 
za używanie własnego samochodu do załatwiania 
spraw samorządu lekarskiego na jazdy miejsco-
we i pozamiejscowe oraz uchwały nr 533/IV/2002 
Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Beskidz-
kiej Izby Lekarskiej z dnia 18 stycznia 2002 roku 
w sprawie wypłacania członkom BIL ryczałtów za 
używanie własnego samochodu do załatwiania 
spraw samorządu lekarskiego na jazdy miejscowe 
i pozamiejscowe.

   § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA NR 29/V/2005
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

z dnia 18 listopada 2005 roku

w sprawie : udzielenia pełnomocnictwa Prezy-
dium Okręgowej Rady Lekarskiej Beskidzkiej                  
Izby Lekarskiej.

Na podstawie art. 25 pkt 1 b oraz art. 24 ust. 2 usta-
wy z dnia 17 maja 1989 r. o izbach lekarskich (Dz. 
U. Nr 30, poz. 158 z późn. zm.) uchwala się, co na-
stępuje : 

§ 1

Okręgowa Rada Lekarska Beskidzkiej Izby Lekar-
skiej udziela pełnomocnictwa Prezydium Okręgo-
wej Rady Lekarskiej Beskidzkiej Izby Lekarskiej 
do prowadzenia wszelkich spraw związanych z 
działalnością Beskidzkiej Izby Lekarskiej, w tym 
do zaciągania zobowiązań maksymalnie do kwoty 
25.000,- zł /słownie: dwadzieścia pięć tysięcy zło-
tych/ jednorazowo oraz do podejmowania wszel-
kich uchwał, jakie okażą się konieczne w związku 
z działalnością Beskidzkiej Izby Lekarskiej, w tym 
dotyczących prawa wykonywania zawodu, zezwo-
leń na wykonywanie praktyk lekarskich, powoływa-
nia zespołów wizytacyjnych oraz dotyczących sta-
ży podyplomowych, a także wpisywania do reje-
stru okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowa-
dzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy 
dentystów.

§ 2

Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje od dnia jego 
udzielenia w okresach pomiędzy posiedzeniami 
Okręgowej Rady Lekarskiej Beskidzkiej Izby Le-
karskiej.

§ 3

W związku z udzieleniem niniejszego pełnomocnic-
twa moc obowiązującą traci pełnomocnictwo z dnia 23 
listopada 2001 roku udzielone na podstawie uchwały 
nr 80/III/2001 Okręgowej Rady Lekarskiej Beskidz-
kiej Izby Lekarskiej w sprawie udzielenia upoważ-
nienia dla Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA NR 30/V/2005
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

z dnia 18 listopada 2005 roku

w sprawie : udzielenia pełnomocnictwa do dyspo-
nowania środkami pieniężnymi na rachunkach ban-
kowych.

Na podstawie art. 25 pkt 1 b ustawy z dnia 17 maja 
1989 r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, poz. 158 
z późn. zm.) 

oraz § 12 ust. 1 Uchwały Nr 44-03-IV Naczelnej 
Rady Lekarskiej z dnia 24 lutego 2003 roku w spra-
wie zasad gospodarki finansowej samorządu leka-
rzy uchwala się, co następuje : 

§ 1

Okręgowa Rada Lekarska Beskidzkiej Izby Lekar-
skiej udziela niniejszym pełnomocnictwa do dyspo-
nowania środkami pieniężnymi Beskidzkiej Izby Le-
karskiej na rachunkach bankowych przez Przewod-
niczącego Okręgowej Rady Lekarskiej kol. Zytę 
Kaźmierczak-Zagórską, Zastępcę Przewodniczą-
cego Okręgowej Rady Lekarskiej kol. Jolantę Firlej-
Dobrzańską, Zastępcę Przewodniczącego Okręgo-
wej Rady Lekarskiej kol. Klaudiusza Komora, Za-
stępcę Przewodniczącego Okręgowej Rady 
Lekarskiej kol. Huberta Kubicę, Skarbnika Okręgo-
wej Rady Lekarskiej kol. Krystynę Szyrocką-Kowal-
czyk, Sekretarza Okręgowej Rady Lekarskiej kol. 
Bogdana Fendera w sposób określony w § 12 ust. 
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Sprawy bieżące
2 uchwały Nr 44-03-IV Naczelnej Rady Lekarskiej z 
dnia 24 lutego 2003 roku w sprawie zasad gospo-
darki finansowej samorządu lekarzy, tj. skarbnik lub 
sekretarz oraz przewodniczący lub zastępcy prze-
wodniczącego Okręgowej Rady Lekarskiej.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA NR 31/V/2005
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

z dnia 18 listopada 2005 roku

w sprawie : zmiany załącznika nr 1 do instrukcji 
obiegu i kontroli dokumentów księgowych w  Be-
skidzkiej Izbie Lekarskiej

Na podstawie art. 25 pkt 1 b ustawy z dnia 17 maja 
1989 r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, poz. 158 
z późn. zm.) oraz § 23 Uchwały Nr 44-03-IV Na-
czelnej Rady Lekarskiej z dnia 24 lutego 2003 roku 
w sprawie zasad gospodarki finansowej samorządu 
lekarzy uchwala się, co następuje : 

§ 1

Załącznik nr 1 do instrukcji obiegu i kontroli doku-
mentów księgowych w Beskidzkiej Izbie Lekarskiej 
stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Okręgowej 
Rady Lekarskiej nr 826/IV/2003 z dnia 5 września 
2003 roku otrzymuje nowe brzmienie określone w 
załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik do uchwały nr 31/V/2005 Okręgowej 
Rady Lekarskiej Beskidzkiej Izby Lekarskiej z dnia 

18 listopada 2005 roku

Załącznik nr 1 do instrukcji obiegu i kontroli doku-
mentów księgowych w Beskidzkiej Izbie Lekarskiej

WYKAZ OSÓB UPRAWNIONYCH DO KONTROLI
DOKUMENTÓW POD WZGLĘDEM MERYTO-
RYCZNYM 

Zyta Kaźmierczak-Zagórska
Przewodnicząca

 Okręgowej Rady Lekarskiej

Krystyna Szyrocka-Kowalczyk
Skarbnik 

Okręgowej Rady Lekarskiej

WYKAZ OSÓB ODPOWIEDZIALNYCH ZA OPISY-
WANIE FAKTUR WG PLANU KONT

Krystyna Danel
Kierownik Biura

Joanna Bathelt
Starszy referent ds. administracji – sekretariat

Klaudiusz Komor
Zastępca Przewodniczącego 
Okręgowej Rady Lekarskiej

Przewodniczący 
Komisji Sportu, Kultury i Rekreacji

Hubert Kubica
Zastępca Przewodniczącego
Okręgowej Rady Lekarskiej

Przewodniczący
Komisji Stomatologicznej

Maciej Skwarna
Przewodniczący 

Zespołu Młodych Lekarzy

Janina Milota
Przewodniczący

Komisji ds. Emerytów i Rencistów

Krystyna Małyska, 
Alojza Warchał,

Adam Szklarczyk
Przewodniczący
Kół Terenowych

Mariusz Ciopała
Okręgowy Rzecznik 

Odpowiedzialności Zawodowej

Józef Wróbel
Przewodniczący 

Okręgowego Sądu Lekarskiego
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WYKAZ OSÓB UPRAWNIONYCH DO KONTROLI 
DOKUMENTÓW POD WZGLĘDEM 

FORMALNO-RACHUNKOWYM

Leszek Ciosłowski
Główny Księgowy BIL

Czesława Kozioł
Księgowa LKP

WYKAZ OSÓB UPRAWNIONYCH DO ZATWIER-
DZANIA  DOKUMENTÓW DO WYPŁATY

Zyta Kaźmierczak-Zagórska
Przewodnicząca 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Krystyna Szyrocka-Kowalczyk
Skarbnik

Okręgowej Rady Lekarskiej 

UCHWAŁA NR 32/V/2005
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

z dnia 18 listopada 2005 roku

w sprawie : upoważnienia do dokonywania wpisów 
w dokumencie uprawniającym do wykonywania 
zawodu oraz na odpowiednim wniosku.

Na podstawie art. 25 pkt 1 b ustawy z dnia 17 maja 
1989 r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, poz. 158 
z późn. zm.) oraz § 10 ust. 4 regulaminu szczegó-
łowego postępowania w sprawach przyznawania 
prawa wykonywania zawodu lekarza i lekarza den-
tysty, wpisywania na listę członków okręgowej izby 
lekarskiej i wpisu do okręgowego rejestru lekarzy 
oraz prowadzenia rejestru lekarzy stanowiącego 
załącznik do uchwały Naczelnej Rady Lekarskiej Nr 
104/97/II z dnia 26 września 1997 roku w sprawie 
szczegółowego trybu postępowania w sprawach 
przyznawania prawa wykonywania zawodu lekarza 
i lekarza dentysty oraz prowadzenia rejestru leka-

Sprawy bieżące
rzy uchwala się, co następuje : 

§ 1

Upoważnia się

1. kol. Krystynę Małyskę
2. kol. Bogdana Krupnika
3. kol. Kol. Macieja Skwarnę
4. kol. Zuzannę Baścik
5. kol. Jolantę Firlej-Dobrzańską

do dokonywania wpisów o których mowa w § 10 
ust. 2 i 3 regulaminu szczegółowego postępowania 
w sprawach przyznawania prawa wykonywania za-
wodu lekarza i lekarza dentysty, wpisywania na li-
stę członków okręgowej izby lekarskiej i wpisu do 
okręgowego rejestru lekarzy oraz prowadzenia re-
jestru lekarzy stanowiącego załącznik do uchwały 
Naczelnej Rady Lekarskiej Nr 104/97/II z dnia 26 
września 1997 roku w sprawie szczegółowego try-
bu postępowania w sprawach przyznawania pra-
wa wykonywania zawodu lekarza i lekarza dentysty 
oraz prowadzenia rejestru lekarzy

§ 2

Moc obowiązującą tracą: uchwała nr 217/IV/2001 
Okręgowej Rady Lekarskiej Beskidzkiej Izby Le-
karskiej z dnia 20 grudnia 2001 roku w spra-
wie upoważnienia do dokonywania wpisów w no-
wym prawie wykonywania zawodu lub ograniczo-
nym prawie wykonywania zawodu oraz uchwała nr 
1279/IV/2001 Okręgowej Rady Lekarskiej Beskidz-
kiej Izby Lekarskiej z dnia 22 marca 2002 roku w 
sprawie upoważnienia do dokonywania wpisów 
w nowym prawie wykonywania zawodu lub ograni-
czonym prawie wykonywania zawodu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                              
                             SEKRETARZ  

OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
BOGDAN FENDER

PRZEWODNICZĄCA
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
ZYTA KAŹMIERCZAK-ZAGÓRSKA                                       
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„Gorące zawody 
w Dolinie Zimnika”
 
   VIII Mistrzostwa Polski w Kolarstwie Górskim wi-
tały tym razem do Lipowej k/Żywca,gdzie 3.09.2005 
Hotel Zimnik stał się bazą zawodów.Na starcie sta-
nęło 104 zawodnikóww (w tym 13 kobiet).Trasa te-
gorocznego wyścigu liczyła 19 km i poraz pierw-
szy rozgrywana była na jednej pętli od startu do 
mety.Po 8.5 km podjazdu osiągneliśmy wysokość 
1100 m npm,a potem już tylko w dół i tu,druga no-
wość kobiety i mężczyżni mieli różny ostatni odci-
nek trasy.Wszystkim udało się pokonać trasę,choć 
wielu mocno walczyło ze swymi słabościami i gorą-
cem,zwłaszcza na podjeździe.Trzecią nowością 
było otwarcie list startowych w kategorii open dla 
studentów wydziałów lekarskiego,stomatologii, far-
macji, analityki medycznej i pielęgniarstwa oraz 
pracowników wykonujących zawód branży me-
dycznej tj.rehabilitantów i techechników: rehabilita-
cji, radiologii, fizjoterapii, analityki medycznej, pie-
lęgniarek i etatowych pracowników firm farmaceu-
tycznych.  Oprócz wyścigu głównego, dzieci ściga-
ły się na dobranych do wieku dystansach, a na ko-
niec wszyscy razem ruszyliśmy na Rajd Rodzin Le-
karskich tj.spacerowy przejazd po okolicy, dający 
czas sędziom na obliczenie wyników. Po powrocie 
odbyła się dekoracja zwycięzców, którą uświetniła 
reprezentująca BIL dr Krystyna Małyska wreczjąc 
medale i puchary. W kategorii open, trzy pierwsze 
miejsca zajęli wśród Pań: Katarzyna Klimala z Czę-
stochowy, Anna Sulczyńska z Poznania, Katarzyna 
Jurkiewicz z Dąbrowy Górniczej, a wśród Panów: 
Tomasz Jakubowski farmaceuta z Bielska Bia-
łej, Grzegorz Grabowski z Łodzi i Michał Małysza 
z Lublina. Tytuły Mistrza Polski Lekarzy wywal-
czyli w grupach wiekowych: Katarzyna Klimala, 
Anna Sulczyńska, Danuta Lewandowska z Konia-
kowa,Michał Małysza,Wojciech Jurasz z Pozna-
nia, Janusz Lewandowski z Koniakowa, Jerzy Py-
cia z Kluczborka (szczegółowe wyniki na stronie 
www.mtblekarze.w.pl). Z pośród startujących człon-
ków naszej Izby najlepiej wypadło małżeństwo Da-
nuta i Janusz Lewandowscy z Koniakowa, zdoby-
wając oboje tytuły Mistrzów Polski. Po dekoracji od-
było się wręczenie licznych nagród,warto było zo-
stać do końca, nawet jak nie zajęło się wysokiej lo-
katy.
   Na koniec tradycyjnie przy dźwiękach kapeli gó-
ralskiej,zasiedliśmy przy ognisku, aby podzielić się 
wrażeniami z trasy.  Organizatorzy Maciej Pająkow-
ski i Marek Paściak w imieniu wszystkich startują-
cych dziękują Beskidzkiej Izbie Lekarskie, Śląskiej 

Izbie Lekarskiej, wszystkim,którzy pomagali w przy-
gotowaniach i realizacji imprezy, a zwłaszcza Na-
czelnej Izbie Lekarskiej,właścicielom Hotelu ”Zim-
nik”, Starostwu Powiatowemu w Żywcu, Wójtowi 
Gminy Lipowa, OSP Lipowa oraz Firmom: Infomex, 
ZPM”Błachut”, Krynica-Zdrój( wszystkie z Żywca) 
oraz TUiR CINGA STU SA i TU Filar SA, które czu-
wały nad bezpieczeństwem uczestników i kibiców.
 
                                                  Maciej Pająkowski

Operacja „Tenis”
Już po raz czwarty lekarze tenisiści stanęli do boju 
o tytuł Mistrza Beskidzkiej Izby Lekarskiej. Na go-
ścinnych kortach centrum tenisowego „Faktor” w 
Mazańcowicach wystartowało dwunastu zawod-
ników, w tym jedna kobieta – studentka medycy-
ny Jadwiga Stupka z Andrychowa za co należą 
jej się wielkie gratulacje! Pod nieobecność niektó-
rych kolegów odnoszących sukcesy w poprzed-
nich imprezach (Roman Pawlas, Bogdan Szyma-
la, Rafał Kluba) okazję do zaprezentowania swo-
ich umiejętności mieli koledzy, którzy debiutowa-
li w Mistrzostwach. Na starcie tym razem najwię-
cej stawiło się ginekologów i stomatologów, na cze-
le z nestorem imprezy doktorem Jerzym Czyżem z 

Wisły. Pojedynki grupowe przyniosły wiele emocjo-
nujących gier i pierwszych niespodzianek, jaką było 
m.in. odpadnięcie dra Krzysztofa Bizonia po meczu 
z Krzysztofem Kubiciusem z Cieszyna. Z pozosta-
łych grup awansowali faworyci – Tomasz Rutkow-
ski, Wojciech Balcer i Marek Stolecki. Półfinał „cie-
szyński” zakończył się gładkim zwycięstwem Rut-
kowskiego z Kubiciusem 6:0, 6:2. W drugim półfi-
nale  - „bielskim” – Stolecki pokonał Balcera 6:2, 
6:2. Finał „Bielsko-Cieszyn” okazał się być kolej-
nym triumfem Tomasza Rutkowskiego reprezentu-
jącego gród nad Olzą. To już czwarte z rzędu mi-

Sport
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strzostwo wywalczone przez Tomka! 
W pojedynku o trzecie miejsce po kreczu Wojcie-
cha Balcera zwyciężył Krzysztof Kubicius. Miej-
sca 5-8 zajęli (w kolejności alfabetycznej): Grze-
gorz Grodowski, Robert Skorupka, Zbigniew Stup-
ka i Rafał Wajdzik. Zwycięzcy otrzymali pamiątko-
we puchary i nagrody ufundowane przez firmy „Se-
rvier” i „Sanofi-Synthelabo”.

                                                             Rafał Kluba

Sylwester 
w Klubie Lekarza!

Zapraszamy na wspaniałą zabawę 
od godziny 19.00 w noc sylwestro-
wą. Cena 150,- osoba, zapisy w Klu-
bie Lekarza (tel 815 03 12). Zapewnia-
my pyszne jedzenie, swietną muzykę 
i miłe towarzystwo.

Sport

POLECENIE PRZELEWU 
NA OBOWIĄZKOWE 

SKŁADKI CZŁONKOWSKIE



Strona 48 BIULETYN INFORMACYJNY Strona 49BIULETYN INFORMACYJNY

EXPANDER-niezależny doradca finansowy

 

- Niezależny Doradca Finansowy radzi 
Jak zacząć przygodę z giełdą
     Zyski jakie przynoszą inwestycje na warszawskiej giełdzie są naprawdę kuszące. Kilkadziesiąt procent 
w ciągu kilku miesięcy nie jest niemożliwością. Warto więc ulokować część swoich oszczędności w udzia-
łach notowanych na warszawskim parkiecie przedsiębiorstw. 
Lokować pieniądze na giełdzie można za pośrednictwem funduszy inwestycyjnych, jednak ci, którzy lu-
bią brać sprawy w swoje ręce, mogą otworzyć własny rachunek w biurze maklerskim. Cała operacja jest 
dość prosta. Potrzebny będzie dowód osobisty lub inny dokument tożsamości. Inwestor musi też podać 
swój NIP i adres urzędu skarbowego. Od giełdowych zysków trzeba bowiem płacić 19-proc. podatek, ale 
na szczęście jego rozliczaniem zajmują się już domy maklerskie. Większość biur oferuje rachunki z inter-
netowym dostępem i  przygodę z giełdą można także zacząć w ten sposób. Wystarczy wypełnić formu-
larz na stronie WWW biura. Potem trzeba się jeszcze udać do Punktu Obsługi Klienta, by podpisać umo-
wę, następnie trzeba zasilić rachunek gotówką i można zaczynać inwestowanie. Warto się jednak dobrze 
zastanowić nad wyborem biura maklerskiego. Ważną wskazówką będą koszty jakie musimy ponosić, czy-
li opłata za założenie rachunku i koszty prowizji od  składanych  zleceń. Z tego punktu widzenia lepiej wy-
padają domy maklerskie, które oferują internetowe rachunki. W sieci prowizja w przypadku akcji wynosi 
średnio 0,5 proc., a w tradycyjnych rachunkach może to być aż 2 proc. Jeśli chodzi o opłaty za prowadze-
nie rachunku, to tutaj trzeba się liczyć z kosztem rzędu kilkudziesięciu złotych za pół roku. 
    Kiedy już zdecydowaliśmy się na biuro maklerskie i rodzaj rachunku, trzeb zapoznać się z zasadami 
funkcjonowania giełdy i techniczną stroną składania zleceń. Warto chociażby wiedzieć, że sesja na war-
szawskiej giełdzie trwa od 9.30 do 16.30, a ostatnie zlecenia kupna i sprzedaży akcji można składać do 
godziny 16.20. Na początek warto jednak potrenować „na sucho”. Wybieramy jedną spółkę, którą kupuje-
my na niby i obserwujemy jej zachowanie przez następne 2-3 miesiące. W tym czasie kurs będzie skakał 
to w górę, to w dół, a naszym zadaniem jest próba znalezienia wytłumaczenia dlaczego kurs zachowywał 
się tak, a nie inaczej. Do tego celu najlepiej wybrać dużą płynną spółkę, np. jedną z wchodzących w skład 
indeksu dwudziestu największych WIG20. O tych firmach najwięcej informacji można znaleźć w finanso-
wej prasie, w swoich raportach wiele miejsca poświęcają im analitycy.
    Kolejnym etapem powinno być zainwestowanie w tą jedną spółkę pewnej, niewielkiej część kapitału 
i dalsza nauka, już z realnymi zyskami i stratami. Po kilku miesiącach takiego treningu, choć nawet wtedy 
jeszcze sporo będzie przed nami, można pomyśleć o podzieleniu swojej inwestycji na kilka spółek. Najle-
piej wybrać 5 dużych firm z różnych branż i z uwagą śledzić ich notowania, czytać giełdowe komentarze 
i w razie potrzeby sprzedawać akcje lub dokupować kolejne. Początki mogą być trudne i trzeba się liczyć 
ze stratami, ale z odpowiednim doświadczeniem można już będzie sporo zarobić. 

 tel. 0801-670-000*                                           Tekst przygotowała firma Expander

* koszt połączenia 0,29 zł + VAT za 1 min 
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